
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kaza, Muhsin Yazıcıoğlu Cadde-
si'nde meydana geldi. İddiaya göre,

sürücüsünün bilinmeyen bir nedenle hakimi-
yetini kaybettiği otomobil, otobüs durağına
daldı ve durakta bekleyen bir kişiye çarptı.
Durmakta zorlanan otomobil daha sonra
kullanılmayan boş bir büfeye çarparak

caddeye devrildi. Kazanın etkisiyle büfe
yıkılırken, yol kenarında park halindeki iki
otomobilde hasar oluştu. Kazada otomobi-
lin çarptığı yaşlı adam ile otomobilde bulu-
nan 3 kişi ağır yaralandı. İlk müdahalesi 
olay yerinde yapılan yaralılar, ambulansla
hastaneye kaldırıldı. I SAYFA 3

AL BİRİNİ VUR DİĞERİNE!

Osman KÖSE

Kamu harcamalarında
israf bitmeli
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Nazlıcan MERT

Evliliğin arkasındaki
sorunlar 
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Av. Doğukan TATAR

Hakaret suç olmaktan
çıkarılmalı mı?
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Micheal KUYUCU

Artık kimse sanatçı 
biyografi filmi çekmesin!

Sayfa 8

İliç’e 9’uncu 
günde gidiyor!

CHP Parti Sözcüsü Deniz
Yücel, MYK gündemiyle 

ilgili yaptığı basın toplantısında
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet
Özhaseki'nin İliç'te facianın yaşan-
dığı madene geç gitmesine tepki gös-
tererek “Sorumsuzlukta birbirleriyle
yarışıyorlar. Al birini vur diğerine”
dedi. Yücel, “Bu beyefendi Erzin-

can'a ancak fela-
ketin 9’uncu
gününde gidiyor.
İliç’e gitmesine
engel olan sağlık
sorunları her na-
sılsa İstanbul’a,
Osmaniye’ye
gitmesine engel
olmuyor” diye 
konuştu. 
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Galatasaray, Icardi'nin cezası-
nın onanmasının ardından 

sosyal medya hesabından sert bir
paylaşımda bulundu. Paylaşımda,
“Karanlığınızı aydınlıkla, yalanlarınızı
doğrulukla, iftiralarınızı gerçeklerle,
başarısızlıklarınızı Şampiyonluğu-
muzla yeneceğiz” ifadeleri kullanıldı.
Fenerbahçe'de bu açıklamaya sosyal
medya üzerinden yanıt verdi. Yapılan
paylaşımda; “Tarihe kazılı, değişme-
yen gerçekler! Saha içinde ve saha 
dışında, karanlık, derin lobilerinizle
sonuna kadar savaşacağız” denildi.
Sarı lacivertli takım ayrıca, Galatasa-
ray resmi hesabını da etiketledi.
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SONUNA
KADAR

SAVAŞACAĞIZ!

www.gazetedamga.com.tr

Organize suç örgütüne yönelik
soruşturmada, Ürfi Çetinkaya

ve oğlu Rüstem Çetinkaya'nın da
bulunduğu 23 tutuklu şüphelinin 
ifadeleri ortaya çıktı. Hakimlik ifadele-
rine göre Ürfi Çetinkaya'nın, “Burada
bir oyun oynanıyor. Beni daha önce
FETÖ bu duruma düşürdü. Şimdi bu
oyunu kim oynuyor bilmiyorum. Bana
diyorlar ki kripto telefonla bilmem ne
olmuş, bana Japon diyorlar. Benim
Japon kod adım yoktur” savunmasını
yaptığı görüldü. I SAYFA 3
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Burada bir 
oyun oynanıyor
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Deniz Yücel

80 BİN DÖNÜM ARAZİ!

İştahlarını 
kabartıyor!

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, 

Tepecik’te yaşayan Uzunköprülüler
ve Büyükçekmece Karadenizliler
Derneği’nin misafiri odu. Büyükçek-
mece’nin betonlaştırılmaması için
çağrıda bulunan Akgün, “Büyükçek-
mece’de birinci öncelik 80 bin
dönüm arazimizin Esenyurt gibi 
yapılmaması için çok çalışmak.
Çünkü bu arazi iştahlarını kabartı-
yor” eleştirisinde bulundu. I SAYFA 4
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Çekmeköy'de
sürücüsünün
hakimiyetini

kaybettiği 
otomobil önce

durakta
bekleyen bir

kişiye,
ardından da

boş bir büfeye
çarparak yola

devrildi.
Kazada, 4 kişi
ağır yaralandı

Sirkeci ve Kazlıçeşme 
arasındaki 8.3 kilometrelik

raylı sistem hattındaki iyileştirme
çalışmalarının tamamlanmasının
ardından açılış yapıldı. Açılışta 
konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, mevcut İBB yönetimine 
sert eleştiriler yöneltti. İstanbul'un 
5 yılının boşa geçtiğini dile getiren
Erdoğan, “Niye bir şey yapılmadı?

Yapamazlar, yapmazlar. Bunların
böyle bir derdi yok” eleştirisinde
bulundu. Erdoğan, “Sancaktepe’de
mevcut metronun açılmış kuyu-
sunu doldurmak suretiyle hizmet
ettiğini zanneden, Kağıthane’de
maalesef temel atma değil temel
atmama töreni yapacak kadar 
zavallı olan bir İstanbul yerel 
yönetimi var” diye konuştu. 

ç İstanbul’un ihmale
gelmeyeceğini, ihmali 

asla kaldırmayacağını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, isim 
vermeden İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nu hedef aldı. Erdoğan,
“İstanbul’a hizmet sorumluluğu
yarı zamanlı yapılacak bir iş 
değildir. Son 5 yılda bu gerçeği
maalesef acı bir şekilde yaşayarak

tecrübe ettik. İstanbul’a emanet
olarak değil de nimet olarak bakan-
lar ihmalkarlıklarıyla, tamahkarlık-
larıyla, umursamazlıklarıyla bu
güzel şehrin bitkisel hayata girme-
sine sebep oldu. Şu İstanbul’un
ulaşım sorunu ne durumda görü-
yorsunuz değil mi?  Bakıyorsunuz,
toplu taşımacılıkta her taraf rezil-
lik” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7

ç

BU GÜZEL ŞEHRiN BiTKiSEL 
HAYATA GiRMESiNE SEBEP OLDU

ERDOĞAN iSiM VERMEDEN 
iMAMOĞLU’NU HEDEF ALDI

DURAGA DALDI!

Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem ve Yaya Odaklı Yeni

Nesil Ulaşım Projesi'nin
açılışında konuşan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
isim vermeden İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu'nu 
eleştirdi. “Temel atma değil

temel atmama töreni yapacak
kadar zavallı olan bir İstanbul

yerel yönetimi var” diyen
Erdoğan, “5 yıl boşa geçti.

Niye bir şey yapılmadı? 
Yapamazlar, yapmazlar.

Bunların böyle bir derdi yok”
ifadelerini kullandı

Arnavutköy'de konuşan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Cumhur-

başkanı Erdoğan'a yüklendi. “Utanmadan
'Benden sonra sayın Topbaş İstanbul'a
güzel bir çehre kavuşturdu' demiş. 5 imar
dosyasına imza atmadı diye 'metal yor-
gunu' diyerek görevden almadınız mı?”
diye soran İmamoğlu, “Kendisini siyaset

dünyasına kazandıran Necmettin Erbakan
için ne demişti “Yaş yetmiş iş bitmiş”
bugün kendisi 70 yaşına girdi. Ben kendi-
sine böyle bir şey demeyeceğim ama
beni tehdit etmeye kalkma. Bu gün Murat
Kurum gelirse işler aksamaz diyerek beni
engellediğini itiraf etmiş. Bu milleti tehdit
etmeyin” ifadelerinmi kullandı. 
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BENi TEHDiT ETME!

İMAMOĞLU, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A YÜKLENDİ

Futbolcukarı dolandıran eski
banka müdürü Seçil Erzan'ın tele-

fonunda internet üzerinden “Hangi ilaç 
öldürür”, “Türkiye'ye suçlu iadesi olmayan
ülkeler 2023”, “İsviçre suçlu iadesi”, “Suçlu iade
etmeyen ülkeler”, “intihar çeşitleri”, “fare zehiri
insanı kaç saatte öldürür”, “nasıl intihar edilir” 
gibi aramalar yaptığı tespit edildi.  I SAYFA 3
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NASIL iNTiHAR

EDiLiR!

Şarkıcı Derya Uluğ'un bir konserinde kendisini
dinlemeye gelen bazı Fenerbahçeli hayranları-
nın Galatasaray'a küfür etmesine gülümsediği
iddia edildi. Bu durum, Galatasaraylı taraftar-
ların tepkisini çekti. Uluğ, söz konusu iddia-
larla ilgili açıklama yaptı. “Sosyal medya
insanı yanıltmaya, insan da gördüğüne 
inanmaya çok müsaittir” diyen Uluğ, iddiaları
kesin bir dille yalanladı. Uluğ, videonun 
editlenmemiş halini yayımladı. I SAYFA 16
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DERYA ULUĞ
iSYAN ETTi!

ISTANBUL’UN BES
YILI BOSA GECTI

AK Parti İBB adayı Murat Kurum, “İstanbul, son 5 yılda fetret dönemine girmiş, şehircilik adına adeta
hasta bir şehir haline gelmiştir. CHP’li mevcut yönetimle İstanbul halkı arasında kan uyuşmazlığı 
vardır. Bunlar bu milletin kadim değerlerine yabancıdırlar" ifadelerini kullandı.
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SiLiVRi’DE
ARTIK KURU
VAAT YOK!

Silivri Belediyesi tarafından
Yeni Mahalle Abelia Sitesi

önünde yapılan 100. Yıl Gölet Kafe
ve Engelsiz Oyun Alanı için açılış
töreni düzenlendi. Törende konuşan
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Silivri'de artık kuru vaat ve boş 
konuşma yok. Silivri’mizde 5 yıldır
eser, hizmet ve sizlerle beraber
görül belediyeciliği var. Sizler bizim
yanımızda olduğunuz sürece biz
dimdik hedefe, emin adımlarla 
yürüyeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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2 KiŞiDEN
BiRi PANiK
ATAK!

Narsistlik yatırımını 
bedenine, sağlığına 

yapanlarda aşırı sağlık endişesi
oluştuğunu dile getiren Psikiyat-
rist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Acil servise ’Kalp krizi geçiriyo-
rum’ diye başvurup da anjiyo
yapılan vakaların yüzde 57’si
panik bozukluğu, sağlam çıkı-
yor. Yüzde 57 çok yüksek bir
sayı.  Gereksiz tetkik yaptırıyor-
lar” dedi. Zeki Müren'den örnek
veren Tarhan, “Panik atak nede-
niyle insan içine çıkmak istemi-
yor. Ve Bodrum’a kapanıyor”
diye konuştu. I SAYFA 2

çKAZANIN ETKİSİYLE BÜFE YIKILDI

Avcılar’da 
can pazarı

Avcılar'da 4 katlı binanın depo 
olarak kullanılan bodrum katında

yangın çıktı. Dumanların bütün binayı
sardığı yangında balkona çıkarak yardım
isteyen 19 kişi itfaiye ekipleri tarafından
kurtarıldı. Dumandan etkilenenler sağlık
ekiplerine teslim edilirken, 2 kişi 
hastaneye kaldırıldı. I SAYFA 3
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Yaralanma 
riski var!
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Alper Kaya, sporun pek çok 
faydası olsa da hatalı yapıldığı takdirde yaralanmalara neden olabilece-
ğine dikkat çekerek, “Özellikle soğuk hava kaslarımızın elastikiyetini ve 
reaksiyon süresini azaltması nedeniyle yaralanma riskini artırır” dedi

GÜNÜMÜZDE yoğun 
iş temposuna rağmen 
spora zaman ayıran 

kişilerin sayısı gün geçtikçe ar-
tıyor. Zira, sportif faaliyetler 
bedensel ve psikolojik sağlığı-
mıza çok önemli katkı sağlı-
yor. Öyle ki düzenli yapılan 
spor sağlıklı bir vücut yapısı, 
güçlü kaslar ve düzgün bir 
postüre sahip olmamızın yanı 
sıra günlük yaşamın stresiyle 
daha kolay baş etmemizde ve 
daha üretken çalışmamızda 
önemli bir rol üstleniyor. Or-
topedi ve Travmatoloji Uzma-
nı Prof. Dr. Alper Kaya, spor 
yaparken kaçınmanız gereken 
hataları anlattı; önemli öneri-
ler ve uyarılarda bulundu. 

Başınız dönebilir
Spora başlamadan önce, 
ısınma egzersizlerini yaparak 
kaslarınızı hazır hale getirme-
yi alışkanlık edinmeniz çok 
önemli. Bu egzersizler vücut-
taki kan akışı ile dokulardaki 
oksijen miktarını artırarak 
kaslara esneklik kazandırıyor. 
Bunun aksine soğuk kaslarla 
yapılan ani hareketler ise 
kas yaralanmaları, esneklik 
kazanılmadan yapıldığında 
menisküs yırtığı gibi sorunlara 
zemin hazırlıyor. Yine aynı 
problemleri önlemek için spor 
sonrasında germe egzersizle-
riyle vücudunuzu yavaş yavaş 
soğutmayı da ihmal etmeme-
niz gerekiyor. Spor yaparken 
kullanacağınız enerjiye uygun 
beslenmeye özen gösterin. 
Spor saatine çok yakın za-
manda aşırı tüketilen yeme-
ğin ardından kan dolaşımı 

kaslardan uzaklaşıp daha çok 
sindirim sistemine yöneliyor. 
Bu durum da hem rahatsızlık 
hissi, hem de erken yorulma-
lara neden oluyor. Özellikle 
basit şekerin tüketilmesi ise 
insülinin hızla yükselmesine 
yol açıyor ve egzersiz sırasında 
kan şekeri bu kez hızlıca dü-
şerek baş dönmesi ile bayılma 
hissine sebep olabiliyor.  

Ertelemeniz gerekiyor 
Egzersiz öncesinde, sırasında 
ve sonrasında su içmeyi ihmal 
etmeyin. Prof. Dr. Alper Kaya, 
sportif faaliyetlerde, aktivite-
nin şiddeti ve süresine bağlı 
olarak, vücutta çeşitli düzey-
lerde sıvı kaybı yaşandığına 
işaret ederek, “Aşırı susamış-
lık hissi, yorgunluk, baş ağrısı 
ile bedensel olarak ağırlaşma 
hissi veya idrar renginde koyu-
laşma su kaybının işaretleridir.  
Bu durumda spora devam 
etmemeli ve mutlaka hızlıca 
sıvı alarak vücuttaki kayıp 
yerine konmalıdır. Aksi halde 
kas krampları gibi önemli so-
runlar gelişebilir. Aşırı yorgun 
ve bitkin haldeyken dikkat 
ile denge duyusu azaldığı için 
bu dönemlerde spor yapmak 
yaralanma riskinin artmasına 
sebep oluyor. Dolayısıyla ken-
dinizi aşırı yorgun ve bitkin 
hissettiğinizde basit fiziksel 
aktiviteler dışında spor yap-
mayı ertelemeniz gerekiyor” 
dedi. 

Sorunlara yol açabilir
Özellikle spora yeni başlayan 
kişilerin yaptıkları en önem-
li hatalardan biri, spordan 
kısa sürede yüksek bir verim 
alma hayali oluyor. Kaya, kısa 
sürede sonuca ulaşma düşün-
cesiyle çok kısa aralıklarla ve 
aşırı antrenman yapmaktan 
mutlaka kaçınmanız gerektiği 
uyarısında bulunarak,  “Vücut 
yapısına uygun olmayan ya da 
aşırı yüksek tempo ve sıklıkta 
yapılan sporlar yine aşırı kul-
lanım yaralanmaları olan kas 
ve eklem hasarlarının yanı sıra 
kalp ve dolaşım sisteminde 
önemli sorunlara yol açabilir. 
Dolayısıyla sporu mutlaka uz-
manın önerisi doğrultusunda 
bir program halinde uygula-
malısınız” açıklamasını yaptı. 

Beynin de yaşam tarzından etkilendiğine dikkat çeken Prof. Dr. Uludüz, “Zararlı olduğu halde bazı alışkan-
lıklarınızdan vazgeçemiyorsanız zamanla hafıza sorunları yaşamnız kaçınılmaz olur” uyarısında bulundu

PSIKIYATRIST Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, panik atak konusunu 
değerlendirdi. Panik atağın panik 

bozukluğu diye tanımlanmış, sınıflandır-
ma kitaplarına girmiş bir hastalıkla onun 
içindeki ataklara verilmiş isim olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Panik atak, 
çarpıntı, terleme, titreme, nefes darlığı, 
boğuluyor gibi olma, göğsünde ağrı, 
sıkışma gibi fizyolojik ve zihinsel belir-
tilerle karakterize bir hastalık tanımı 
içerisinde geçiyor.  Kişi aynı anda aklını 
kaybedecek gibi hissediyor, ölüm korku-
su var. Arabayla hızla giderken direksi-
yon hakimiyeti kaybedince ne hisseder 
insan? Bir an ‘takla atacağım, öleceğim’ 
diye dehşete kapılır.   Panik bozukluğu 
olan kişiler panik atak esnasında böy-
le bir duygu hissediyorlar. Kontrolü 
kaybetme duygusu” dedi. Beklenmedik 

bir şekilde bu atakların gelmesine panik 
bozukluğu dendiğini ifade eden Tarhan, 
“Şimdi bir insan bir şeye üzülür, stres 
olur, arkasından çarpıntı heyecan olur. 
Bu panik atak değil. Bunun sebebi belli. 
Panik atak bozukluğunda beklenmeyen 
bir şekilde, nedensellik bağı olmadan 
uykuda bile olur ve panik atakla uyanır 
kişi. Doktorlar buna ‘panik atak’ der. Bu 
kişi uyanır ve o anda sebebini de açıkla-
yamadığı için, ‘Niye durup dururken bu’ 
diye… Kalbinde çarptı, terleme, titreme, 
ölüyor gibi, aklını kaybediyor gibi bir his 
olduğu, belirsiz olduğu için daha kötü 
hisseder kendini. Ve acil servise baş-
vurur.  Acil servise ’Kalp krizi geçiriyo-
rum’ diye başvurup da anjiyo yapılan 
vakaların yüzde 57’si panik bozukluğu, 
sağlam çıkıyor. Yüzde 57 çok yüksek bir 
sayı.  Gereksiz tetkik yaptırıyorlar. Tıbbi 
harcamaları çok etkileyen bir şey.  Panik 
bozukluğu olan kişilerde, sağlık endişesi 
yüksek oluyor. Hastalıklı ilgili konulara 
devamlı ilgisi var. Bir yeri uyuşsa sağlık 
kuruluşuna gidiyor. Beklenti anksiyetesi 
oluyor. Kişi devamlı ataklar dehşetli bir 
felaket duygusu uyandırdığı için, atağı 
geçireceğim diye, kaçınmaya, korkmaya 
başlıyor” diye konuştu. 

Bodruma kapandı!
Ataklar her ortamda olabildiği için kişi-
lerin tek başına dışarı çıkamamaya başla-
dığını, banyoya tek başına giremediğini, 
hatta atak geçireceğim diye, 
evde emekleyerek 
yürüyenlerin bile 
olduğunu anla-
tan Tarhan, 
“Yürüyemi-
yor, dışarı 
yalnız 
çıkamıyor, 
eşi işe git-
tiği zaman 
annesinin 
yanına gi-
denler var. 
Bir de agora 
fobilik panik 
ataklar var, 
açık alan korku-
su. Vapura, otobü-
se binemiyor, tünele 
giremiyor, seyahat yapamıyor. 
Bunlar hayatını çok ciddi etkiliyor. 
Kişi hayatın birçok fonksiyonlarından 
kaçıyor. Zeki Müren’i biliyorsunuz. O 
zamanlar çok konuşulmadı ama daha 
sonradan anlaşılıyor, o da panik atak 
nedeniyle insan içine çıkmak istemiyor. 
Ve Bodrum’a kapanıyor. Kalp krizi 
geçireceğim diye, o duygunun dehşetini 
yaşıyor. O zamanlar bu teşhisler çok 
fazla bilinmiyordu. Konuşuluyordu ama 
çok yaygınlaşmamıştı. Ve sonrasında bir 
sahneye çıkıyor, arkasından atak geçiri-
yor” diye konuştu.

Kısır döngüye giriyor
Korkulan durumların beyine bir etkisi-
nin olduğunu, kişinin yanlış inanışları 

ve yaşadığı aşırı zorlamalar nedeniyle 
beynin onunla ilgili pozisyon aldığını ve 
onunla ilgili bağlantılar kurarak benzer 
tepkiler vermeye başladığını kaydeden 
Prof. Dr. Tarhan, “Bazı ileri durumlarda 
kendi panik atağımızı kendimiz davet 
ediyoruz. Kısır döngüye giriyor. Kişi 
düşündükçe artıyor, arttıkça daha çok 
düşünüyor” dedi. Narsistlik yatırımını 
bedenine, sağlığına yapanlarda aşırı 
sağlık endişesi oluştuğunu dile getiren 
Tarhan, “Narsistlik yatırım ne? Kişinin 
en sevdiği şeye yatırımını yaptığı durum. 
Sevgi yatırımı. En narisist varlık çocuk-
tur, kendini sever. Doğuştan narsistlik 
bir şeyi sevme kapasitesi ile doğuyor. 
Onu narsist insanlar kendilerine yönel-
tiyorlar. Kişi kendini aşmışsa, ülkesine, 
vatanına, insanına, varoluşa, yaratılışa, 
yaratana yönelterek narsistlik yatırımını 
dengeli dağıtır. Bu kişiler de narsistlik 
yatırımını bedenine, sağlığına yapıyorlar. 
Aşırı sağlık endişesi oluşuyor. Ve ilginç 
istatistikler var. Avrupa’da toplumda 
yaygınlık oranı yüzde 3. Amerika’da 
yüzde 11” şeklinde konuştu.

Bir anlık işe yarar
Hızlı ve riski yaşayan kişiler ile kanser 
tanısı almış kişilerde daha çok panik atak 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan, 
bu kişilerde tekrar hastalanacağım, atak 
geçireceğim diye sağlık endişesinin art-
tığını kaydetti. Beynin ön kısmındaki hi-

potalamus bölgesinin otonom sinir 
sistemini yönettiğini, otonom 

sinir sisteminin de sem-
patik ve parasempatik 

aktivasyonunun 
var olduğunu dile 

getiren Prof. Dr. 
Tarhan, “Sem-
patik aktivas-
yon, savaş kaç 
aktivasyonu. 
Tehlike anında 
savaş. Eğer sa-
vaşamayacaksan 

kaç diye. Tehlike 
anında vücut he-

men savaş veya kaç 
tepkisine girer. Bütün 

kaslar gerilir, tansiyon 
yükselir, damar direnci artar, 

bütün dikkat artar, bütün vücut 
enerji kaynaklarını kana pompalar, 
glikozlar, yağlar hepsi kana pompalanır. 
Bütün enerji kaynakları savaş-kaç tepkisi 
verir. Bu bir anlık işe yarar, vücudu dik 
tutar, uyanık tutar yahut da korkuyorsa 
tansiyonu düşer, bayılır kişi. Eğer kişi 
böyle durumlarda eğitimliyse, ruhsal, 
psikolojik sağlamlığı iyiyse parasempatik 
sinir sistemini devreye sürer. Vakum sis-
temi deniyor. Vakum sistemi vücudumu-
zun en uzun sinir sistemi. Vakum sistemi 
vücuttan beyne mesaj getiren bir sistem. 
Tehlike geçti, her şey kontrol altında, 
her şey yolunda gidiyor diye. Parasem-
patik sistemi devreye girerse, kişi o anda 
soğukkanlı olur, aşırı tepki vermez ve 
tehlikeyi atlatır” ifadelerini kullandı. 

NEŞE MERT
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Çocukların emzik kullanımı ghakkında açıklama yapan  Dt. Nurgül De-
mir, “Emziğin bebeklerde uyku sırasında ani ölümlere karşı koruyucu 
etkisi var. Dilin, önde konumlanmasını sağlayarak, hava yolunu açık 
tuttuğu, bu sayede ani bebek ölümü riskini azalttığı biliniyor” dedi

“BEYINDE tehlike algısı varsa 
uyku uyurken bile olabilir. Onun için 
‘Algılarımız gerçeklerimizdir’ sözü 
tam ona uyuyor” diyen Prof. Dr. 
Tarhan, panik atakla ilgili yapılan 
çalışmalarda ailesel yatkınlıktan da 
söz edildiğini, bazı ailelerde ise bu 
durumun tam olarak genetik değil 
ama familyal yani geni bulunamamış 
olduğunu anlattı. Epigenetik denilen 
daha sonra yaşam tarzının genleri 
değiştirmesiyle ilgili olan hastalığın 
nesilden nesile aktarılmadığını da 
kaydeden Tarhan, “Yaşanmazsa da 
kayboluyor. Öyle bir ailesel özellik 
var. Bu özellik nedeniyle aile içeri-
sinde geçmişte kalp krizi geçirenler, 
kanser tanısı almış olanlar, bir de 
tramvatik yaşantıları olanlar, yani 
çocukluk çağı travması olan kişilerde 
de bu çok oluyor” dedi. Panik atakta 
el ve ayaklarda uyuşmalar olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Baş 
dönmesi, çarpıntı oluyor, nefes 
darlığı, göğüste sıkışma hissi oluyor. 
Panik atak geçiren kişilere dikkat 
edin. Yanlarında hep su taşırlar. 
Çantanda su var mı? diye sorduğu-
muzda çoğu evet der. Evet deyince 
de tanıyı doğruluyor. Çünkü bu onla-
rın korkusu oluyor. Bir antidepresan 
ya da sakinleştirici ilaç taşırlar” diye 
konuştu. 

Baş dönmesi
carpıntı oluyor

ÇOCUKLARDA panik atak konusuna da 
değinen Prof. Dr. Tarhan, “Çocuklarda panik 
atak olmaz. Panik atak için belli bir zihinsel 

seviye gerekiyor. Araştırmak gerekir fakat ço-
cuklarla ilgili benim hatırladığım tanı kitaplarına 
girmiş çocuk panik atağı yok. Ama çocukluktaki 

kaygı bozuklukları var. Böyle durumlarda bir 
risk grubuna giriyor. Bu nedenle kişinin sağ-

lığını değerlendirme, yorumlama hatala-
rıyla ilgilidir. Biz tedavide düşünce 

alışkanlıklarını değiştirmeye 
çalışıyoruz” dedi.

Çocuklarda yokÇocuklarda yok
ergenlerde var!ergenlerde var!

ÇOCUK Diş Hekimliği 
Uzmanı Dt. Nurgül De-
mir, emzik kullanımında 

ve seçiminde dikkat edilmesi ge-
rekenleri paylaştı. “Alıştıkları bu 
fizyolojik tatmin ile bebeklerin, 
beslenme zamanları dışında da 
parmak veya dillerini emmeye 
devam ettiğini görebilirsiniz” 
diyen Demir, “Bu alışkanlıkların 
önüne geçebilmek ve sakin-
leştirici, yatıştırıcı etkisinden 
faydalanmak amacıyla emzikler 
bebeklik döneminde 
tercih edilebilir. An-
cak emzik kullanımına 
doğru zamanda başlan-
malı ve seçilen emziğin, 
bebeğin damak gelişi-
mine zarar vermeyecek 
özellikler taşıdığından 
emin olunmalıdır” 
ifadelerini kullandı. De-
mir, “Amerikan Pediatri 

Akademisi, yeni doğanlarda, 
bebeğin anne memesini emmeye 
alışana kadar, memeyi reddetme 
riskinin önüne geçilebilmesi için 
emzik kullanımına başlanmama-
sını önermektedir. Emzik kulla-
nımına uzun süre devam eden 
çocuklarda, çenelerde gelişim 
bozukluğu ve çeneler kapalıyken 
ön dişlerin arasına dil ucu gire-
cek kadar açıklık kalması olarak 
tanımlanan ‘open bite’ görülme 
riski fazladır. Emzik kullanım 

süresi uzadıkça, arka 
dişlerde de kapanış 
bozukları oluşabilir. Bu 
problemlerin önüne 
geçebilmek için, süt 
köpek dişlerin çıkmaya 
başladığı dönemlerde 
emzik kullanımı bırakıl-
malı veya sınırlandırıl-
malıdır” dedi. 
 n ENGIN BELLI

Ani kazalara 
karşı koruyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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DENIZKÖŞKLER 
Mahallesi Midilli 
Sokak’taki 4 katlı 

binanın depo olarak kulla-
nılan bodrum katında saat 
11.30 sıralarında henüz 
bilinmeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Kısa sürede 
büyüyen yangında du-
man bütün binayı kapladı. 

Güçlükle nefes alan bina 
sakinleri balkonlara çıka-
rak yardım istedi. Ihbar 
üzerine olay yerine gelen 
Avcılar Itfaiyesi ekipleri bir 
yandan yangını söndürür-
ken, bir yandan da mah-
sur kalanları kurtarmaya 
çalıştı. Aralarında kadın ve 
çocukların da bulunduğu 

çoğu yabancı 19 kişi itfaiye 
ekipleri tarafından tek 
tek kurtarıldı. Dumandan 
etkilenenler sağlık ekiple-
rine teslim edilirken, 2 kişi 
hastaneye kaldırıldı. Itfaiye-
nin müdahalesiyle yangın 
söndürülürken, kurtarılan-
ların sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. DHA

Avcılar’da can pazarı

HAYIRLARIN 
Fethi Derneği 
(HAYFED) 

üyeleri geçtiğimiz 
günlerde sosyal medya 
hesabından yaptığı 
paylaşım nedeniyle 
hakkında soruşturma 
açılan avukat Feyza 
Altun hakkında suç 
duyurusunda bulundu. 
Dernekten bir grup 
İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na gele-
rek toplu şekilde suç 
duyurusu dilekçesini 
savcılığa sunduktan 
sonra adliye önünde 
açıklama yaptı. Suç 
duyurusu dilekçesinde 
avukat Feyza Altun’un 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımın 
İslami değerlere karşı 
hakaret içerikli cümle-
ler olduğu belirtilerek, 
“Dini değelere hakaret 
ve aşağılama” ve “İna-
nanları kin ve düşman-
lığa tahrik” suçlarından 
cezalandırılması isteni-
yor. Grup adına basın 
açıklamasını Nusret 
Oktar yaptı.

Böyle hukukçu 
mu olur?
Nusret Oktar, “Allah’a, 
kitaba, Kur’an’a küfür 
edilen, hakaret edenler 
var. Bunlara hepimiz 
şahidiz. Dışarılara 

müdahale edemiyoruz 
derken kendi sınırı-
mızda yapılanlara bile 
müdahale edemiyoruz. 
Hem de yüzde 99’u 
Müslüman denen ül-
kede birşey yapamıyo-
ruz. Alenen dinimize, 
kitabımıza, inançları-
mıza küfrediliyor ve biz 
sadece kınıyoruz, kı-
namaktan öte gidemi-
yoruz. Bugün burada 
olmamızın sebebi işte 
budur. Bizim dinimize, 
inancımıza hakaret 
edilmesi, küfredilmesi, 
hem de hakaret eden 
bir bayan hem de bu-
radan o küfürü ağzıma 
almayacağım. Hem de 
bunu yapan bir bayan 
avukat hukukçuymuş. 
Böyle hukukçu mu 
olur? Böyle hukuksuz-
luk mu olur? Kimseden 
bir ses yok. Sadece 
ifade alınıyor ondan 
sonra salınıyor. Bir de 
dinimize, inançlarımıza 
ne yapıyor küfrediyor. 
Bu yaptığı küfür, şeria-
ta yaptığı küfür nedir? 
Bizim dinimize yapılan 
küfürdür. Bunu bilme-
yen beş vakit ezanların 
okunduğu bir ülkede 
bunu bilmeyen ancak 
ahmaktır. Şeriatın 
İslam olduğunu bilme-
yen ancak ahmaktır” 
dedi. DHA

Suç duyurusu!
Hayırların Fethi Derneği (HAYFED) üyesi bir grup, 
sosyal medya hesabından ‘şeriate s..m’ küfrünü eden 
avukat Feyza Altun hakkında suç duyurusunda bulundu

Avcılar’da 4 katlı binanın depo olarak kullanılan bodrum katında yangın çıktı. Dumanların bütün 
binayı sardığı yangında balkona çıkarak yardım isteyen 19 kişi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı

OLAY, 23 Şubat 
günü Sultangazi 
Uğur Mumcu 

Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddialara göre, 
hediyelik eşya mağaza-
sından tencere seti alan 
kadına kasada farklı 
fiyat söylendi. Kadın 
itiraz edince tartışma 
çıktı. Çıkan tartışma-
ya kadının eşi Oktay 
Balkaya da dahil oldu. 
Tartışma bir anda kav-
gaya dönüştü. Mağaza 
sahibi içeriden aldığı 

fırça ile Balkaya’ya art 
arda vurmaya başladı. 
Kavgayı çevredekiler 
ayırdı. Aldığı sopa dar-
beleriyle kafası yarılan 
adam ve ailesi polise 
giderek şikayetçi oldu. 
Olayın yaşandığı dük-
kan, Sultangazi Belediye 
Başkanlığı Ruhsat ve 
Denetim Müdürlüğü 
tarafından ruhsat için 
gerekli eksiklerin gide-
rilmediği gerekçesiyle 
zabıta ekipleri tarafın-
dan mühürlendi. DHA

Sultangazi’de geçtiğimiz günlerde hediyelik eşya mağazası sahibi, tartıştığı müşteriyi 
eşi ve çocuğunun önünde fırça sapıyla dövdü. Olayın yaşandığı dükkan Sultangazi 
Belediye Başkanlığı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından mühürlendi

O dükkan mehürlendi

NASIL NASIL 
İNTİHARİNTİHAR  
EDİLİR!EDİLİR!
Futbolcukarı dolandıran eski banka müdürü Seçil Erzan’ın telefo-
nunda internet üzerinden “Hangi ilaç öldürür”, “Türkiye’ye suçlu 
iadesi olmayan ülkeler 2023”, “İsviçre suçlu iadesi”, “Suçlu iade 
etmeyen ülkeler”, “intihar çeşitleri”, “fare zehiri insanı kaç saatte 
öldürür”, “nasıl intihar edilir” gibi aramalar yaptığı tespit edildi

KAMUOYUNDA 
“Yüksek karlı gizli 
fon” adıyla bilinen 

Seçil Erzan’ın da aralarında 
bulunduğu 2’si tutuklu 7 
sanığın yargılandığı dolandı-
rıcılık davasında yeni ayrın-
tılar ortaya çıkmaya devam 
ediyor. Dava dosyasına cep 
telefonu incelemelerine iliş-
kin yeni bilirkişi raporu girdi. 
Siber Suçlar ve Güvenliği 
Uzmanı tarafından hazır-
lanan 200 sayfalık raporda, 
sanık Seçil Erzan’a ait 4 adet 
telefon ve 3 adet sim kart,  
sanık Nazlı Can’a ait 1 adet 
telefon ve 1 adet sim kart, 
sanık Ali Yörük’e ait 1 adet 
telefon ve 1 adet sim kart, 
sanık Atilla Yörük’e ait 1 
adet telefon ve 1 adet sim 
kart olmak üzere  toplam 13 
adet dijital materyal ile imaj-
ların bulunduğu 8 adet flash 
bellek ve 2 adet harddisk 
incelenerek çözümlemeleri 
yapıldı.

Mesajları silmiş!
Raporda, Seçil Erzan’ın 
telefonunda, 117 bin 334 
adet mesaj, fotoğraflar, 
videolar, notlar, ses kayıt-
larının incelendiği kayde-
dildi. Erzan’ın telefonunda 
internet üzerinden yapılan 
aramalarında 15 Mart- 7 
Nisan 2023 tarihleri arasında 
“Hangi ilaç öldürür”, “Tür-
kiye’ye suçlu iadesi olmayan 
ülkeler 2023”, “İsviçre suçlu 
iadesi”, “Suçlu iade etmeyen 
ülkeler”, “intihar çeşitleri”, 
“fare zehiri insanı kaç saatte 
öldürür”, “nasıl intihar 

edilir”, “kendini asma”, “bad 
cat fare zehiri insana zarar 
verir mi?”, “bilekleri kes-
mek” gibi aramalar yaptığı 
tespit edildi. Erzan’ın “Nuri 
Bey” diye telefona kayıtlı şa-
hısla yaptığı mesajlaşmaları 
sildiği de belirlendi. Bu geri 
getirilen mesajlarda “Bozca-
ada’ya 300 bin usd borç var 
çarşamba günü ödeyip orayı 
üzerine al o pisliklere kal-
masın anneme orda bakarsı-
nız”, “Sürekli karı koca beni 
tehdit ediyorlar , bankayı 
basıyor”, “Ben kötü bir şey 
yapmadım Nuri, iyi kötü her-
kes birileri kazandı olanlar 
benim hayatıma oldu, ne bir 
yuvam oldu ne de bir ailem 
kaldı”, “Herşeyi yüzüne gö-
züne bulastirdin tek sorumlu 
sensin durduramadik seni”, 
“Beni takip ettiriyor , her 
şeyimi kaydediyor telefon-
larımı kocası ayrı o ayrı”, 
“Secil her sey duzelir yanlis 
bisey yapma yapilan ne varsa 
cezasini çekersin”, “Çarem 
yok Nuri herkes beni bir 
kaşık suda boğar çok ağır ve 
adice bişi oldu kendimi de 
mahvettim herkesi perişan 
ettim insanlar benim yüzüm-
den birikimlerini kaybetti 
hayatlarını bitirdim” yazdığı 
görüldü. Öte yandan Seçil 
Erzan’ın cep telefonundan 
silinen, ancak daha sonra 
geri getirilen fotoğraflar ol-
duğu da rapora girdi. Ajanda 
üzerinde “Atilla”, “Ali”, 
“Nur”, “Nazlı”, “Hoca”, 
“F.T”, “Umut” “Tanın”, 
“Merve”, “Hüseyin, “Moci”, 
“Nuray”, “Enişte, “Teyze”, 

“Deras”, “Süleyman”, “Er-
kan” gibi ibareler yazdığı, 
bu ibarelerin yanında alınan 
ve verilen paraların yazdığı, 
bazen tarih ve notlar yazdığı 
da görüldü.

3 bin 714 mesaj
Nazlı Can’ın telefonunda 
yapılan incelemede ise, fo-
toğraflarda ve kağıt üzerine 
yazılı notlarda şikayetçi-
lerin isimlerinin yanı sıra; 
Fatih Terim gibi bazı dava 
dışı isimlerde yer aldı. Bu 
kağıtlarda isimlerin yanına 
bazen miktarlar, bazen tarih 
ve notlar yazdığı görül-
dü. Sanık Atilla Yörük’ün 
telefonu incelemesinde ise 
3 bin 714 mesaj, fotoğraflar, 
videolar gibi bölümlerin 
incelendiği, Whatsapp’ın ve 
diğer uygulamaların 9 Nisan 
2023 tarihinden itibaren 
yüklendiği, telefonun bu 
tarihten itibaren kullanılma-
ya başlandığı değerlendirildi. 
Atilla Yörük’ün 3 farklı 
kişiye “Telefonu değiştir-
dim” diye mesaj attığı, çok 
az veri olduğu ve suçlarla 
ilgili bulgulara rastlanmadığı 
kaydedildi. Tutuklu sanık Ali 
Yörük’ün de  Atilla Yörük 
ile aynı tarih ve aynı saatler-
de telefonlarını kullanmaya 
başladıkları, telefon değiş-
tirme ve sıfırlamanın birlikte 
anlaşarak yapmış oldukla-
rının anlaşıldığı kaydedildi. 
Yörük’ün bir numarayla 
yaptığı yazışmada, “Sizi oza-
man uyardım devam ettiyse-
niz takibi vardır yanarsınız” 
ibareleri yer aldı. DHA

İSTANBUL merkezli 9 ilde cezae-
vinde bulunan Ürfi Çetinkaya’nın 
elebaşılığını yaptığı silahlı organize 
suç örgütüne yönelik 20 Şubat’ta 
“KAFES-44” operasyonları düzen-
lenmişti. Operasyonlar sonucu Rüs-
tem ve Hakan Çetinkaya ile ABD ta-
rafından İnterpol’ün kırmızı bültenle 
aradığı Yaman Namlı’nın arasında 
bulunduğu şüpheliler yakalanmıştı. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanarak 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına 
sevk edilen 4’ü cezaevinde bulunan 
43 şüpheliden 23’ünün tutuklan-
masına karar verilmişti. Aralarında 
Ürfi Çetinkaya’nın diğer oğlu Hakan 
Çetinkaya’nın da bulunduğu 20 şüp-
heli ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılmıştı. Tutuklanan şüphelilerin 
hakimlik ifadeleri ortaya çıktı.

Suçlamayı kabul etmedi
Aralarında Ürfi Çetinkaya’nın oğlu 
Rüstem Çetinkaya, Hayattin Çetin-
kaya, Murat Hakan Doğan, Ferdi 
Olgunsoy, Haci Mehmet Aslancan, 
Mehmet Battalgazi Özer, Alişir 
Orhan, Ender Göksu, Muhammet 
Kadri Özyeşil, Talip Doğan ve Arda 
Erel’in bulunduğu şüpheliler, ‘Mal-
varlığı değerlerinin gayri meşru kay-
nağını gizlemek’ ve ‘Suç işlemek için 
kurulan örgüte üye olma’ suçlarından 
İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğine 
çıkarıldı. Şüpheli Rüstem Çetin-
kaya kimlik sorgusunda madenci 
olduğunu ve aylık gelirinin 80 bin 
dolar olduğunu belirtti. Çetinkaya, 
suçlamalarla ilgili kendisine bir delil 
sunulamadığını belirterek “Taşıdığım 
soy ismi nedeniyle kara para aklama 
iddiası tarafıma atfedilmiştir. 25 sene 
içerisinde babamla resmi ya da gayri 
resmi bir işlemim olmadı. Karar 
verilirken Urfi Çetinkaya’nın oğlu 
olarak değil, 
dosyadaki 
delillere 
göre karar 
verilmesini 
istiyorum. 
Suçlamaları 
kabul etmi-
yorum” dedi 
ve serbest 
bırakılmayı 
istedi. DHA

Bir oyun 
oynanıyor!
Organize suç örgütüne yönelik soruşturma-
da, Ürfi Çetinkaya ve oğlu Rüstem Çetinka-
ya’nın da bulunduğu 23 tutuklu şüphelinin 
ifadeleri ortaya çıktı. Hakimlik ifadelerine 
göre Ürfi Çetinkaya’nın, “Burada bir oyun 
oynanıyor. Beni daha önce FETÖ bu duruma 
düşürdü. Şimdi bu oyunu kim oynuyor 
bilmiyorum” savunmasını yaptığı görüldü

Durağa daldı!
Çeköemköy’de sürücüsünün hakimiyetini kaybet-
tiği otomobil önce durakta bekleyen bir kişiye, 
ardından da boş bir büfeye çarparak yola devrildi. 
Kazada, otomobilde bulunan 3 kişiyle otomobilin 
çarptığı bir vatandaş ağır yaralandı

KAZA, saat 14.00 
sıralarında Muh-
sin Yazıcıoğlu 

Caddesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, sü-
rücüsünün bilinmeyen 
bir nedenle hakimiyeti-
ni kaybettiği otomobil, 
Muhsin Yazıcıoğlu 
Caddesi’nde bulunan 
otobüs durağına daldı 
ve durakta bekleyen bir 
kişiye çarptı. Durmakta 
zorlanan otomobil daha 
sonra kullanılmayan 
boş bir büfeye çarpa-
rak caddeye devrildi. 
Kazanın etkisiyle büfe 
yıkılırken, yol kena-
rında park halindeki 
iki otomobilde hasar 
oluştu. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazada otomo-
bilin çarptığı yaşlı adam 
ile otomobilde bulunan 
3 kişi yaralandı. İlk 
müdahalesi olay ye-
rinde yapılan yaralılar, 
ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Otomobilin 
çarptığı adamın du-
rumunun ağır olduğu 
belirtildi. Kaza nedeniy-

le Muhsin Yazıcıoğlu 
Caddesi Ümraniye 
istikameti uzun süre 
trafiğe kapatıldı. Kaza-
ya karışan otomobille-
rin kaldırılması ve olay 
yerinin temizlenmesinin 
ardından yol trafiğe 
açıldı.

Kaza kamerada
Kaza anı güvenlik 
kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, bir mo-
tosikletlinin yolda gittiği 
sırada kazanın olduğu 
ve toz bulutunun çıktığı 
görülüyor. Kazayı duyan 
Mehmet Aras, “Hurda 
toplarken ses geldi. Sesi 
duyunca aşağı indim. 
Araç geldi yayaya 
çarptı. Yaya da 55’li 
yaşlarında. Ağır şekil-
de yaralıydı. Otomobil 
kulübeye vurdu ve yan 
yattı. Aracın içinde biri 
5 yaşında bebek, sürücü 
erkek ve yanında da ka-
rısı vardı. 3 kişiyi yaralı 
şekilde çıkarttık. Yaşlı 
adamın durumu ağırdı” 
dedi. Polis ekipleri kaza 
ile ilgili çalışma başlattı. 
 DHA

ESENYURT’TA kasap 
dükkanına gece saat-
lerinde silahlı saldırı 

düzenlendi. Olay, önceki gün 
saat 00.15 sıralarında Ardıçlı 
Mahallesi’nde bir kasap dükka-
nının önünde meydana geldi. 
İddiaya göre, şüpheli iş yerinin 
bulunduğu noktaya gelerek, 
önce çevreyi kontrol etti; 
ardından da silahla ateş etti. 
Çevredekilere aldırış etmeyen 
şüpheli saldırının ardından olay 
yerinden kaçtı. Polis ekipleri 
kaçan şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. DHA

Esenyurt’ta
silahlı saldırı
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A nkara'dan dönüyorum otobandayım.
Yanar döner bir renk cümbüşünün
içine düştüm. Ben diyeyim 10

makam aracı siz deyin 15 makam aracı saya-
madım; saymaya fırsat bulamadım kendimi
yolun kenarına zor atım. Koca otobanı tü-
müyle kaplayan Çakarlı sirenli Mercedes
marka araçlar Formula yarışında yarışır hızla
yanımdan geçti. Başımı çevirdiğimde gözden
çoktan kaybolmuşlardı.

Ülkemizde kamuda makam aracı sayısı
125 bin adet. Türkiye'nin makam araçları yö-
nünden “Dünya rekorunu" elinde bulunduru-
yor. Ülkemizde 125 bin kamu aracı varken,
bu sayı Almanya'da 9 bin, Japonya'da 10 bin,
Fransa'da 8 bin civarında. Devlete ait uçak fi-

losu bakımından birçok ülkeden de öndeyiz.
Liderlik ve yönetim dediğin böyle olacak işte!
Lüksten taviz yok. Bisikletle makamına giden
Hollanda başbakanı çok komik değil mi? Mil-
letinin ve devletinin itibarını düşürüyor. Elin
gavuru bisikletle makamına giderken biz ça-
karlı Mercedes konvoyu ve koruma ordusuyla
tüm yolları kapatıp gidiyoruz.

Kamu tasarrufu kırtasiye giderinden ibaret
değildir.  

Zam üstüne zam yapan vergi üstüne vergi
koyan hükümet bütçe ve kamu harcamaların-
dan tasarruf edemiyor. Uzun yıllar boyunca
kamu harcamalarında tasarruf denilince dev-
letin kağıt, kırtasiye, aydınlatma, su, elektrik
vb. Olağan harcamaları veya kamu personeli-

nin zorunlu ihtiyaçlarına yönelik harcamalara
odaklanıldığı ve hatta bu konularda yasal dü-
zenlemeler yapılmış olmasına karşın bunların
da hayata geçirilmediği bilinmektedir.

Cari transferler nereye gidiyor?

Kamu harcamalarında dikkat çeken başka
bir harcama kalemi ise cari transferlerdir.
Cari transferler karşılığında herhangi bir mal
veya hizmet olmaksızın yapılan parasal aktar-
malar yani yardımlardır. Cari transfer harca-
malarındaki büyüklük ve artışın ana sebebi

teşvik ve desteklemeler dolayısıyla görev za-
rarları ve hazine yardımlarıdır. Yapılan cari
transferler neredeyse kamu personeline yapı-
lan toplam harcamalara eşittir.

1 Nisan şakasına hazır mıyız?

Yerel seçimdeki savurganlığın faturasını 1
Nisan'dan sonra ödemeye başlayacağız. Bol
keseden seçim harcamaları kamudaki savur-
ganlık 1 Nisan şakası olarak bazılarının zafer
coşkusu, bazılarının hezimet üzüntüsü yaşa-
dığı anlarda hayatımıza girecek. Olan yine va-
tandaşa olacak. Siyasetin savurganlığının
açtığı kara deliğin kapatılması için yine va-
tandaşın cebine el atacaklar. İşçiye, memura
ve emekliye kaşıkla verilen üç kuruş zamlar
kepçeyle geri alınacak. Piyasaya çıkan demir
5 liralar yerini 10 liralara 20 liralara bıraka-
cak. En küçük kâğıt paramız 50 liraya kadar

düşecek. Yakın zamanda 500’lük banknotlar
hayatımıza girecek.

Bütçe ve kamu harcamalarının çok yüksek
olduğu haberlerine ilişkin cumhurbaşkanı ne
diyordu: "İtibarda tasarruf olmaz.” Dünya pi-
yasalarında paramızın itibarından bahseden
yok. Emeklilerin çektiği çile ve sefaletin itiba-
rından bahseden yok. Çiftçinin, tarım ve hay-
vancılığın bitme noktasına gelmesinin
itibarından bahseden yok. Ülkemiz çıkmazlar
içinde iken lüksten, şatafattan ve gösterişten
“tasarruf olmaz” diyerek dünya lideri olun-
maz. Dünya liderliği: paranızın uluslararası
değeri, ekonomimizin zirvede oluşu ve halkı-
nızın refah seviyesiyle doğru orantılıdır. Ülke-
miz bu haldeyken devlet itibarında en büyük
teşvik lüksten, şatafattan ve gösterişten
tasarruftur.

Sağlıcakla…

Kamu harcamalarında israf bitmeli osmankose@hotmail.fr

www.gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE

ISTAHLARINI
KABARTIYOR!

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı 
Hasan Akgün, Tepecik’te
yaşayan Uzunköprülüler
ve Büyükçekmece 
Karadenizliler 
Derneği’nin misafiri 
oldu. Büyükçekmece’nin
betonlaştırılmaması için
çağrıda bulunan Akgün,
“Büyükçekmece’de birinci
öncelik 80 bin dönüm
arazimizin Esenyurt 
gibi yapılmaması için 
çok çalışmak. Çünkü bu
arazi iştahlarını
kabartıyor” dedi

T epecik Mahallesi'nde yaşayan
Uzunköprülü vatandaşların dave-
tine Edirne Belediye Başkanı

Recep Gürkan ile birlikte katılan Hasan
Akgün, daveti organize eden Vedat Özcan
ve Halil Öztürk’e teşekkür etti. Akgün ve
Recep Gürkan daha sonra Türkoba Ma-
hallesi'nde bulunan Büyükçekmeceli Kara-
denizliler Derneği’nin davetine katıldı.

İlçenize sahip çıkın!

Yeşil alanları, denizi, gölü ve doğasıyla 
İstanbul’un en özel ilçelerinden biri olan
Büyükçekmece’nin betonlaştırılmaması,

bölgede yeni bir Esenyurt yaratılmaması
için herkesi Büyükçekmece’ye sahip 
çıkmaya çağıran Hasan Akgün, Tepecik
beldesinin 2009 yılında Büyükçekmece'ye
bağlanmasının ardından önemli hizmetler
yaptıklarını söyledi. Akgün, Tepecik Nejat
Uygur Kültür Merkezi, Aşık Veysel Sosyal
Tesisi, Tepecik Merkez Saray Cami ve 
meydan düzenlemesi, nikah salonu, parklar
başta olmak üzere önemli yatırım ve proje-
lerin yapıldığını hatırlatarak, “Büyükçekme-
ce’de birinci öncelik 80 bin dönüm
arazimizin Esenyurt gibi yapılmaması için
çok çalışmak. Çünkü bu arazi iştahınlarını

kabartıyor. Büyükçekmece’yi korumak 
birinci görevimizdir” dedi.

Planları çıkarmadılar!

Deprem konusuna da değinen Hasan
Akgün, “Deprem kapıda. Büyükçekmece
merkezdeki kentsel dönüşüm Kumburgaz,
Celaliye, Kamiloba sahillerinde, Tepecik
merkezde, Türkoba'da ve Pınartepe’de
devam ettirilecektir. Önümüzü Ak Parti’nin
çoğunlukta olduğu İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi kapattı. Özellikle Tepecik,
Türkoba ve Kumburgaz’ın imar planlarını
bilerek çıkartmadılar. Çünkü şimdi seçim

öncesinde Tepecik ve Türkoba halkına yine
diyecekler ki “bize oy verin imar planlarınızı
çıkartacağız.” 5 yıl önce de yine yerel 
seçimlerde size aynı şeyi vaat etmelerine
karşın yapmadılar. Benim karşımdaki 
aday Mevlüt Uysal Tepecik medyanına
çadır kurup olmayan imar planlarını astı.
Seçim sonrasında böyle bir planm 
yapmadıkları ortaya çıktı. İnşaallah 31
Mart seçimlerinden sonra öncelikli Ak 
Parti’li Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
bugüne kadar onaylamadığı imar 
planlarınızı çıkartmak olacak” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediye
Başkanı ve

başkan adayı 
Abdullah Özdemir,

yeni dönemde
gerçekleştireceği 

projelerin
tanıtımını yaptı.

Projelerini
8 ayrı başlıkta

toplayan Özdemir,
“Bağcılarımızda
ulaşmadık hane,

sıkılmadık el
kalmayana kadar
çalışmaya devam

edeceğiz” dedi

BağcılarBelediye Başkanı ve baş-
kan adayı Abdullah Özdemir, 2024-
2029 dönemi hayata geçireceği dev

projeleri açıklamak amacıyla bir program dü-
zenledi. Bağcılar Olimpik Spor Salo-
nu’nda gerçekleşen lansman
toplantısında konuşan Abdullah
Özdemir, “Birlikte el ele vere-
rek, ilçemizi en iyi noktaya ta-
şıyacağız. Hayırlı olsun” dedi.
Özdemir, “Çocukluğumuzdan
bugüne acı tatlı tüm izlerini so-
kaklarında bıraktığımız ilçemi-
zin, Başkanı ve adayı olarak
karşınızda olmanın heyecanı ve
mutluluğu içerisindeyim.
Bağcılarımız alt
yapısı, ula-
şımı, çev-
resi, eğitim
ve spor
tesisleri,
sosyal
faaliyet-
leri en
modern
donatı-
larla yarı-
şırken;
anıları-
mızın,
hayalleri-

mizin yaşadığı bu sokaklar aynı doku, aynı kül-
tür, aynı samimiyetle geleceğe yürüyecek. Şimdi
durmadan, Bağcılarımızda ulaşmadık hane, sı-
kılmadık el kalmayana kadar çalışmaya devam

edeceğiz” diye konuştu.

Bir yıldır yazıyoruz

Konuşmasının devamında İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ni eleştiren Öz-
demir, “İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi ile iletişime geçerek ulaşım
master planının UKM kararla-
rını aldık. Bir yıldır yazıyo-
ruz. ‘Hadi girişelim’,

‘Hadi buraları

yapa-
lım’. Alt

yapıya gönderin,
üst yapıya gönderin, yol bakıma
gönderin derken şu anda da di-
yorlar ki, ‘Bize seçime kadar do-
kunmayın.’ Kıymetli Bağcılarlı
hemşehrilerim, biz de buradan
diyoruz ki, ‘Artık seçimden
sonra size dokunmamıza gerek
kalmayacak sizi hep beraber,
hep birlikte tatile gönderece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Hayırlı uğurlu olsun

Davetlilere bir müjde vereceğini
sözlerine ekleyen Özdemir, “Bu

dönem Bağcılar’ımıza denizi geti-
riyoruz. Bağcılarımızı denizle bu-
luşturuyoruz. İnşallah

bakanlıklarımızla birlikte yapmış
olduğumuz çalışmalarımızın netice-
sinde Kilyos bölgesinde yeni bir sahili
Bağcılar’ımıza, İstanbul’a kazandırı-

yoruz. Bağcılar’ımızın tüm fertlerine
şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Burada
hayata geçireceğimiz sosyal tesislerle
Bağcılarlı hemşehrilerimize İnşallah
güzel denizi armağan ediyoruz” diye ko-

nuştu.

Rekor oy sözü

Cep telefonunu eline alan Özdemir, video
kaydı yaparak Murat Kurum’a mesaj göndere-
ceğini belirterek, “Gelin hep birlikte İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız Murat Ku-
rum’a güçlü bir mesaj iletelim. İnşallah hep
beraber şu sözü verelim. Çok çalışacağız değil
mi Bağcılar? 31 Mart’a kadar durmadan çalış-
maya söz veriyoruz değil mi Bağcılar? 31
Mart’a kadar kapı kapı dolaşıp İstanbul’a
rekor oyla destek olmaya söz veriyorsunuz
değil mi Bağcılar? Sayın Başkanım, biz Bağcı-
lar olarak inşallah rekor, İstanbul’da da Murat
Kurum diyeceğimizi söz veriyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Doyasıya eğlenDiler
Cumhuriyet Doğa ve İzcilik Parkı’nda
gerçekleşen ‘Çocuk Meclisi Kampı’ renkli
görüntülere sahne oldu. Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Çocukların mutlu olduğu bir toplum inşa
etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi

Çocukların içinde yaşadığı ülkenin,
manevi ve ahlaki değerlerini öğrenebilme-
leri ve geleceklerine güvenle bakabilmeleri

amacıyla kurulan Beylikdüzü Belediyesi Çocuk
Meclisi üyeleri izcilik kampında bir araya geldi. 
Dereağzı Mahallesi’nde yer alan Cumhuriyet Doğa
ve İzcilik Parkı’nda gerçekleşen etkinlikte çocuk 
meclis üyelerini yalnız bırakmayan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, atölye çalışma-
larına katılarak oyunlara eşlik etti. 56 çocuğun
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte; kampçılık ve yön
bulma gibi eğitimler verilirken aynı zamanda çeşitli
atölye programları düzenlendi. Gerçekleşen organi-
zasyonda farklı bir hafta sonu deneyimi yaşayan 
çocuklar hem doğanın tadını çıkardı hem de birlikte
kaliteli vakit geçirmenin keyfini yaşadılar.

Keyifli zaman geçirdik

Çocuklarla birlikte izcilik kampında olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getiren Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü’nde ço-
cuklarımızın haklarına özenle yaklaşmaya gayret
ediyoruz. Çocukların bu kentin sokaklarında, parkla-
rında, bahçelerinde huzur içerisinde oynayabileceği
bir kent inşa etmek için yola çıkmıştık. Bu kararlılığı-
mızdan asla vazgeçmeyeceğiz. Çocukların görüşle-
rini özgürce ifade edecekleri, alınan kararlarda söz
sahibi olacakları, kendi oylarıyla seçme ve seçilmeyi
deneyimlediği Beylikdüzü Çocuk Meclisi üyelerinin
yaptığı kampta çocuklarla bir araya gelerek keyifli
zaman geçirdik. Çocukların mutlu olduğu bir 
toplum inşa etmek için çalışmaya devam edeceğiz.
Beylikdüzü’nü yönetirken çocukların gözünden 
bakmaya gayret ediyor,  çocuk dostu bir kent 
yaratmak için vargücümüzle çalışıyoruz” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ

Görmezden gelemezdim
Yerel seçimlere bağımsız aday olarak
katılacağını açıklayan Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, İstinye'de ilk seçim

koordinasyon merkezinin açılışını gerçekleştirdi.
Genç, "Sarıyer’i kaybetme pahasına yapılan bu 
atamayı; Sarıyerliler, kazanımlarımız ve partimiz
için görmezden gelemezdim" dedi. Genç, “Son 15
günde yaşananları gün gün saat saat çeşitli mecra-
larda anlattım. Benim ve çalışma arkadaşlarımın
15 yıllık emeğine, 16 Sarıyerli aday adayı arkada-
şıma yapılan haksızlığı ve bu haksızlıktan doğan
büyük yanlışlığı dile getirdim. Endişem var, biz 
seçimi, Sarıyer’deki kazanımlarımızı kaybediyoruz
dedim. Benzer endişeleri gören ve taşıyan bazı
aday adayı arkadaşlarımla ortak bildiri yayınladık.
Son ana kadar umutla bekledik. Süreler verildi, 
konuşacağız denildi ama süreç döndü dolaştı 
“Aşamadık” kelimesinde tıkandı kaldı. Neydi bu
aşılamayan? Sayın Genel Başkan kimi, neyi, 
nasıl ve neden aşamadı? Bu sorular cevapsız 
kaldı” diye konuştu.

SIKILMADIK EL KALMAYACAK!
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Evliliğin arkasındaki
sorunlar 

E vlilik, toplumlar tarafından belirlenmiş norm
ve değerlere göre düzenlenmiş bir kurumdur.
Bu birliktelik, genellikle karşlıklı sevgi, saygı,

sorumluluk ve hayatı birlikte paylaşma üstüne kurulur.
İnsanlar çoğu zaman, duygusal hisler, desteklenme

ihtiyacı, ortak yaşam ve yuva kurma isteği şeklinde ne-
denlerle evlenmek isterler.  Evlilik, birçok kişi için ha-
yatlarını birlikte paylaşma, ortak hedeflere yönelme ve
birbirlerine destek olma fırsatı sunar.

Fakat maalesef her evlilikte işler yolunda gitmiyor.
Çiftler sürdüremediklerini farkedince gerek anlaşarak
gerekse çatışmalarla, kavgalarla boşanma kararı 
alıyor. 

Geçtiğimiz günlerde de TÜİK ülkemizde geçen sene
yaşanan evlenme ve boşanma istatiklerini yayınladı.
Ortalama ilk evlenme yaşı yükseldi. Yıllara göre orta-
lama ilk evlenme yaşı incelendiğinde, her iki cinsiyette
de ilk evlenme yaşının arttığı görüldü. Evlenen çiftlerin
sayısı 2023 yılında 565 bin 435 iken boşanan çiftlerin
sayısı 2023 yılında 171 bin 881 oldu. 

Boşanmaların %33,4'ü evliliğin ilk beş yılı içinde
gerçekleşti. Geçen yıl en çok boşanma 33 bin 297 ile
İstanbul'da gerçekleşti. Bu ili 14 bin 345 ile Ankara,
13 bin 639 ile İzmir, 7 bin 923 ile Antalya, 6 bin 
834 ile Bursa takip etti. Boşanan çift sayısı Konya'da
4 bin 934'ü, Kocaeli'de 4 bin 767'yi, Mersin'de 4 bin
754'ü, Adana'da 4 bin 719'u buldu. Bayburt ise 77 
boşanma ile son sırada yer aldı. Boşanma sayısı 
Hakkari'de 102, Ardahan'da 106, Gümüşhane'de 120
olarak hesaplandı.

Boşanma sebepleri kişisel ve çiftlere özgüdür. İleti-
şim sorunları, uyumsuzluk, sadakatsizlik, maddi sorun-
lar, farklı yaşam hedefleri gibi faktörler sıkça
karşılaşılan nedenler arasında yer alabilir. Ancak her
çiftin drumu farklıdır. Boşanmaların altında çok fazla
karmaşık etkenler var olabilir.

1. İletişim eksikliği: İletişim eksikliği, duyguların
ifade edilmemesi veya anlaşılmaması çiftler arasındaki
ilişkinin temelinin bozulmasına sebep olan etkili etken-
lerden biridir.

2. Farklı değerler ve hedefler: Çiftlerin beklenti-
leri ve gelecekteki hedefleri farklılık gösterebilir. Bu
farklılıklar anlaşmazlıklara, zıtlaşmaya ve gerginliğe
neden olur.

3. Aile baskısı: İki partnerin yaşaması gereken ha-
yata başka insanlar ve ailedeki bireylerin karışması,
baskı yaratması ilişkinin dinamiğini bozmaya başlar.
Ki bu olaylara etrafımızda çok fazla tanık olmuşuzdur
eminim. Henüz evlenemeden evlilik yolunda bile aileler
bu işe fazlası ile karışıyor ve yönendirmeyi fazlasıile se-
viyorlar.

4. Finansal sorunlar: İlişkilerde en önemli etkiler-
den biri çoğu zaman para faktörüdür. Burada ise
maddi beklentiler ve partnerler arasındaki finansal
fark anlaşmazlıklara iter çiftleri.

5. Güvensizlik ve sadakatsizlik: Aldatmak,
yalan söylemek güvensizlik duygusunu ortaya çıkara-
rak çiftler arasındaki bağı zayıflatıp boşanma sürecini
hızlandırabilir.

6. Erken yaşta evlilik: Fark ettiyseniz evlenme yaşı
da fazlası ile düştü. Gençlerimiz bir anda aşklarının
verdiği coşku ile evlilik kararı alıyorlar. Kimisine bir
masal gibi geliyor bu durum. Kimisine ise evlenince
hayat daha kolaymış ve evlilik kaçabilecekleri tek yol-
muş gibi gözüküyor. Daha sonrasında sorunlar ile kar-
şılaşınca mecburen kalpler kırılıyor, anlaşmazlıklar
yaşanıyor ve ayrılık kararı ile boşanma kaçınılmaz son
oluyor. 

Başlangıçta aşk ile başlayan ilişkiler ve evlilik 
süreci, eksiklikler, uyumsuzluk, sorunlar ve yazıda 
bahsettiğim tüm bu etkenler yüzünden boşanma ile 
sonuçlanabiliyor, boşanma davalarının sayısının 
artmasına neden oluyor. Tabii mutsuz bir süreç yerine
sorunların farkına varıp boşanmak, ilişkiyi bitirmek
aslında yeni bir başlangıca, yeni bir hayata temelin 
ilk adımları olabilir. Belediye Başkanı giBisiniz!

GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Nazlıcan MERTSILIVRI’DE ARTIK
KURU VAAT YOK!
Silivri Belediyesi tarafından Yeni Mahalle Abelia Sitesi önünde yapılan 100. Yıl Gölet Kafe ve Engelsiz Oyun
Alanı için açılış töreni düzenlendi. Törende konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri'de artık kuru
vaat ve boş konuşma yok. Silivri’mizde 5 yıldır eser, hizmet ve sizlerle beraber görül belediyeciliği var” dedi

S ilivri Belediyesi, ilçede yaşayan va-
tandaşların sosyal hayatlarına yö-
nelik çalışmalarına hız kesmeden

devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafından
Yeni Mahalle Abelia Sitesi önünde yapılan
100. Yıl Gölet Kafe ve Engelsiz Oyun
Alanı düzenlenen törenle hizmete açıldı.
10 bin metrekare alan üzerine inşa edilen
100. Yıl Gölet Kafe ve Engelsiz Oyun
Alanı ile Yeni Mahalle’de yaşayan vatan-
daşlar; futbol sahası, basketbol sahası,
tenis sahası, voleybol sahası, çocuk parkı,
dinlenme alanları, gölet, yürüyüş yolları,

kamelyalar, piknik alanları ve kafeteryayla
hem hoş vakit geçirip hem de kendilerini
geliştirebilecekleri yeni sosyal yaşam alan-
larına kavuşmuş oldu.

7/24 çalışıyoruz

Törende bir konuşma yapan Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri Bele-
diyesi olarak göreve geldiğimiz ilk günden
beri vatandaşlarımızın sosyal hayatlarına
katkı sunmak için 7/24 çalışıyoruz. Bura-
dan hareketle hemşehrilerimize kaliteli ve
konforlu yaşam alanları kazandırırken hu-

zurlu ve güvenli vakitler geçirebilecekleri
tesisler inşa ettik. Göreve geldiğimizde Si-
livri Belediyesinin eliyle işletilen tek sosyal
tesisimiz yokken çayın 1 TL, Türk kahvesi-
nin 5 TL’ye satıldığı Kalepark, Vakkas
Kafe, 19 Mayıs arkasındaki çay ve kahve
ikram yerimiz, gölet kafemiz, Millet Bah-
çemiz ve Cumhuriyet Parkında açacağı-
mız yeni sosyal tesislerimizle
vatandaşlarımızın emrinde olmaya devam
ediyoruz. 173 bin metrekare büyüklüğün-
deki Boğluca Gezi ve Dinlenme alanımız
kapsamında, 10 bin metrekare alanda içe-
risinde; futbol sahası, basketbol sahası,
tenis sahası, voleybol sahası, çocuk parkı,
dinlenme alanları, gölet, yürüyüş yolları,
kamelyalar, piknik yerleri ve kafeterya yap-
tık. Silivri Belediyesi olarak yeni parklar ve
sosyal tesisler yapmaya devam edeceğiz”
dedi.

10 yıldır kapalıydı

Silivri Belediyesinin hizmetleri ve yeni pro-
jeleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Yıl-
maz, “Biz göreve geldiğimizde Mimar
Sinan Köprüsü 10 yıldır kapalı vaziyet-
teydi. Silivri Belediyesi olarak restore ettik.
Şimdi de Cumhur İttifakı’nın İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayı
Sayın Murat Kurum'la orada Mimar
Sinan Tarihi Parkını inşa edeceğiz. İçeri-
sinde Mimar Sinan’ın eserlerinin ve Kısa
Köprü ile Uzun Köprü’nün birleştiği fetih
yolunun yer alacağı parkımız 30 bin  met-
rekare kadar alanda Silivri’mize hizmet
edecek. Tuzla Deresi’ni yine Murat Kurum

beyefendiyle ıslah edeceğiz. Arkasından 55
bin metrekare alanda tematik parklar, ma-
cera parkları, kafeler ve eğlence alanlarının
olduğu 4. Millet Bahçesini de Tuzla Dere-
si’nin yanında inşa edeceğiz. Gençlerimize
de buradan bir müjde vermek istiyorum.
Silivri’ye Gençlik Merkezi ve Kültür Mer-
kezi geliyor. Sahilde yer alan eski festival
alanın orada denizle buluşan bir gençlik
parkı da size hayırlı uğurlu olsun. Silivri
Belediyesi olarak ‘Yeşil Silivri’ hedefimiz
doğrultusunda Silivri’de her doğan çocuk
için o çocuğun ismini taşıyan bir ağaçla
büyük korular ve büyük ormanlar yapaca-
ğız. Mesire alanları bizim kültürümüzün
ve sosyal hayatımızın bir parçasıdır. Çoluk
çocuk mangal yakmak için mesire alanla-
rına koşarız. Göreve geldiğimizde mesire
alanlarının tamamı kapalıydı. Küçüksi-
nekli Mesire Alanının bakımını yaparak
göletiyle beraber herkesin piknik yapabile-
ceği bir mesire alanı haline getirdik. Bu ça-
lışmalarımızı Büyükçavuşlu, Sayalar,
Çayırdere ve ormanı olan bütün köyleri-
mizde yine İBB ile sürdüreceğiz. Çeltik
Mahallesi’nde kapalı bir alanın yer aldığı
yaklaşık 20 bin metrekarelik çamlığı yenile-
yerek Belediye Sosyal Tesisleri olarak hal-
kımız hizmetine sunacağız. Silivri'de artık
kuru vaat ve boş konuşma yok. Siliv-
ri’mizde 5 yıldır eser, hizmet ve sizlerle be-
raber görül belediyeciliği var. Sizler bizim
yanımızda olduğunuz sürece biz dimdik
hedefe, yüksek ufuklara ve daha büyük
eserlere doğru emin adımlarla yürüyece-
ğiz” diye konuştu.HABER MERKEZİ

“Biz laf ve kuru vaat değil, eser ve hizmet
yapıyoruz. 5 yılda tam 80 park ve spor ala-
nını, 42 basketbol sahasını, 14 futbol saha-
sını, 5 tenis kortunu, 5 voleybol sahasını, 3
futbol stadını ve yüzme havuzunu ilçemize
kazandırdık” diyen Yılmaz, “Yeşil
alanlara devam diyerek Millet Bah-
çemizi de 40 bin metrekare alanda
çok yakında açacak olmanın he-
yecanını yaşıyoruz. Mesele
Silivri’ye hizmetse, Cumhur
İttifakı olarak üzerimize
kimseyi tanımayız. Çünkü,
‘Yaptık yine biz yapacağız’
diyoruz. Allah nasip ederse,
sizler de destek verirseniz,
önümüzdeki dönemde de
‘Çevreyi ve Yeşili Koruyan
Belediyecilik’ vizyonumuzla
birçok yeni eseri ilçemize

kazandıracağız. Silivri’mize 2. Millet Bah-
çesini Kalepark’ın hemen yanındaki 44 bin
metrekarelik çamlık alanda inşa edeceğiz.
Hayırlı uğurlu olsun. E-5’in kenarında yıl-
larca kanayan bir olan Murat Çeşme Piknik
Alanını Silivri Belediyesi olarak ihya ediyo-

ruz. Bahar aylarında Murat Çeşme’yi ta-
nıyamayacaksınız.

Piknik alanları,
mangal alanları,
çocuk tematik

parkları, oyun
alanları ve
macera park-
larıyla 3. 
Millet Bahçesi
de Murat Çeş-

me’de yüksele-
cek” ifadelerini
kullandı.

BiZ HiZMET YAPIYORUZ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü’ndeki apartman görevlileriyle buluştu. Beylikdüzü'nde
Apartman Görevlileri Sosyal Tesisi’ni hayata geçirdiklerini belirten başkan Çalık, “Sizler herkesin derdiyle, tasasıyla 
ilgileniyorsunuz ve aslında bir nevi bulunduğunuz sitenin, apartmanın ve şehrin belediye başkanı gibisiniz” dedi

beylikdüZü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,
Beylikdüzü’ndeki apartman

görevlileriyle akşam yemeğinde bir
araya geldi. Beylikdüzü Atatürk Kül-
tür ve Sanat Merkezi Trakya Sa-
lonu’nda düzenlenen programda
ailelerle sohbet eden Başkan Çalık
talepleri dinleyerek ha-
tıra fotoğrafı çek-
tirdi. Programa
Başkan Ça-
lık’ın yanı
sıra Bey-
likdüzü
Apart-
man
Görevli-
leri Da-
yanışma
ve Dostlar
Derneği
Başkanı
Ahmet Uzun,
dernek yönetimi ve

ilçe protokolü de katılım sağladı.

Halkımız için yaptık

Programda yaptığı konuşmasında
apartman görevlileri ile bir arada ol-
maktan dolayı duyduğu mutluluğu
dile getiren Başkan Çalık, “Biz bu-
güne kadar ne yaptıysak Beylikdüzü

için yaptık, ne yaptıysak Beylik-
düzü’nde yaşayan komşula-

rımız için yaptık. Sizler
bulunduğunuz alanı

çiçek gibi yapan, gü-
zelleştiren, belki
güneşin girmediği
ama güzelenerji-
nizle dünyayı ve
etrafınızı cennete
çeviren insanlarsı-
nız. Herkesin der-

diyle, tasasıyla
ilgileniyorsunuz ve

aslında bir nevi bulun-
duğunuz sitenin, apart-

manın ve şehrin belediye

başkanı gibi davranıyorsunuz. Ben
de bu kentte yaşayan bütün komşu-
larımın derdiyle, tasasıyla ilgilenen
bir kişiyim. Bugün burada bu güzel
kalabalık ortamda bizleri buluştur-
duğu için Ahmet başkanıma ve her
birinize teşekkür ediyorum” şeklinde
konuştu.

Her zaman abi oldu

Beylikdüzü Apartman Görevlileri
Dayanışma ve Dostlar Derneği Baş-
kanı Ahmet Uzun, apartman görev-
lileri adına yaptığı konuşmasında ise,
sıkıntı yaşanan her noktada Beylik-
düzü Belediyesi’nden tam hizmet al-
dıklarını belirterek, “Biz dernek
olarak bu zamana kadar yaptığımız
bütün organizasyonları sevgili baş-
kanımızla birlikte yaptık. Bu zamana
kadar yaptığımız hiçbir organizas-
yonda bizleri geri çevirmedi. Meh-
met Murat Çalık bize bir belediye
başkanı değil, her zaman abi oldu”
dedi. HABER MERKEZİ

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı-
soy, Ak Parti Zeytinburnu İlçe Başkanı Se-
lami Delibalta, ilçe kadın kolları ve gençlik

kolları yetkilileri seçim çalışmalarını Nuripaşa Mahal-
lesi’nde sürdürdü. Esnaf ve vatandaşlardan 31 Mart
yerel seçimleri için destek isteyen Arısoy, vatandaşların
istek ve önerilerini de dinlemeyi ihmal etmedi. “Zeytin-
burnu için yeni hayallerimiz var. Yine hep beraber ba-
şarmak için yeni bir yola çıktık, desteklerinizi
bekliyoruz” diyen Arısoy, “İlçemizde bu güne kadar
gerçekleştirdiğimiz kentsel dönüşüm projelerinin en
önemli destekçisi Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı olmuştur. Şimdi o işlerin başındaki Bakanı-
mız, İstanbul’a geldi, sizlerden destek bekliyor” ifade-
lerini kullandı.

Menemen hızlı yenir!

Ziyareti sırasında menemen yapan bir esnafa denk
gelen Ömer Arısoy, gençlik yıllarında çok iyi menemen
yaptığını söyleyerek, “İyi bir menemen için olmazsa
olmaz domatestir. Domates ağır ateşte, yavaş yavaş ve
çok iyi pişmelidir. Bir de çok hızlı tüketmek gerekli,
esnaf yemeği olduğu için meşguliyet olursa dönüşte
tavada bir şey bulamazsınız”  dedi.

Desteğinizi
bekliyoruz
Zeytinburnu Nuripaşa Mahallesi’nde esnaf ve vatandaşlarla buluşan Belediye Başkanı Ömer Arısoy, 
“İlçemizdeki kentsel dönüşüm projelerinin devamı için Murat Kurum Başkanı’mızın desteğine ihtiyacımız 
var, hiçbir ilçe belediyesi kendi başına bu yükün altından kalkamaz, desteklerinizi bekliyoruz” dedi



T arım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Tarım İşletmeleri Genel Mü-
dürlüğü (TİGEM) Sosyal

Tesisleri'nde düzenliği basın toplantısında,
2024-2028 yıllarında uygulanacak 10 mad-

delik Hayvancılık Yol Haritası'nı açıkladı.
Bakanlık olarak görevlerinin 85 milyon

vatandaşın ve 57 milyondan fazla tu-
ristin gıda ihtiyacını güvenilir şe-

kilde karşılamak olduğuna işaret
eden Yumaklı, yol haritası ha-

zırlanırken verimli, kaliteli ve
sağlıklı üretimi artırmayı

amaçladıklarını söyledi.
Yumaklı, yol haritasının

ilk başlığının "Hay-
vansal Üretimin

Planlanması" ol-
duğunu aktara-

rak, "Yeni
sistemde,

üretimin,
maliyet,

kap-
asite

ve

pazarlama imkanları doğrultusunda planla-
masını ve ürünlerin bölgesel bazlı nerede, ne
kadar üretileceğine dair üretim modelini
oluşturduk. Stratejik öneme sahip kırmızı et,
beyaz et, süt ve yumurtanın, kaliteli, yeterli
ve sağlıklı üretiminin devamlılığı için, suyu
merkeze alan ve doğal kaynakların korun-
duğu bir sistemle üretimi planlıyoruz. Bunu
da hayvansal üretimin en temel girdisi kali-
teli kaba yem üretim kapasitesini, mera var-
lığımızı ve yapılarını, pazarlama imkanlarını
dikkate alarak gerçekleştiriyoruz. Ayrıca,
sözleşmeli üretim modelini de yaygınlaştırı-
yoruz" diye konuştu.

Destekler sürecek

Hayvancılık işletmelerinin ekonomik açıdan
güçlü, dirençli ve sürdürülebilir bir yapıya
kavuşmasını sağlamak amacıyla etkin bir
destekleme modeline geçtiklerine dikkati
çeken Yumaklı, "Burada da desteklemeleri-
mizi 'temel', 'yönlendirici' ve 'verimlilik'
odaklı başlıkları altında üçe ayırdık. Mevcut
modelde aşısı ve kaydı olan her buzağıya
destek veriyorduk. Yeni modelde buzağının
yanı sıra aşısı ve kaydı yapılan her kuzu ve
oğlak için de destek veriyoruz." ifadelerini
kullandı. Yumaklı, mevcut desteklemelerde
işletme büyüklüğüne göre belirli sınırlandır-
malar olduğunu anımsatarak, yeni destekle-
melerde bu sınırlandırmaları kaldırıp,

üreten herkese, ürettiği kadar destek veri-
leceğini dile getirdi. Yumaklı, "Aile işlet-

melerine tüm hayvancılık
desteklemelerinde ilk defa ilave des-

tek veriyoruz. Bu sayede aile işlet-
meleri temel destekle aynı oranda

ilave destek alarak, en az iki kat
destek almış olacak" değerlen-

dirmesinde bulundu. Kırsalda
kadınlara ve gençlere pozitif

ayrımcılık yaptıklarını vur-
gulayan Yumaklı, ilk defa

genç ve kadın üreticilere
yüzde 70 ilave destek
verdiklerini söyledi.
Yumaklı, suni to-
humlama, yerli
sperma, soy kü-
tüğü, ari işletme
gibi verimliliği
artırıcı des-
tekleri çoğal-
tarak
devam
edecek-
lerini
bil-
dirdi.

Yaklaşık 4 kat arttı

Yumaklı, yeni destekleme modeline ilişkin
bir örnek vererek, şunları kaydetti: "Mesela
sahibi kadın olan bir aile işletmesi düşüne-
lim. Tüm şartları yerine getirdiğinde, buzağı
başına mevcut modelde 2 bin 68 lira destek
alırken yeni sistemde, ilave verdiğimiz aile iş-
letmesi, kadın desteği ve diğer verimlilik des-
tekleriyle 5 bin 200 lira alacak. Yani 2,5 kat
fazla destek alacak. Eğer bu işletme, ari iş-
letme olursa ilave destek vereceğiz ve bu
rakam buzağı başına 7 bin 900 liraya kadar
çıkabilecek. Böylece desteği yaklaşık 4 kat
artmış olacak. Diğer taraftan besici aile işlet-
mesi, besilik olarak 20 buzağısını kesime
kadar beslerse ve bu verimlilik kriterlerine
uygun bir süreç olması durumunda, kesim
anında dana başına ilave olarak 4 bin 500 li-
raya kadar destek alabilecek."

Bakanlık karşılayacak

Bulaşıcı hastalıklardan koruyucu aşı uygula-
masını da yaygınlaştırdıklarına işaret eden
Yumaklı, "Aile işletmelerinde buzağı, kuzu
ve oğlak sağlığını koruyucu tedbirlere ağırlık
vererek gerekli aşı desteğini Bakanlık olarak
biz sağlayacağız. Buzağı kayıplarını azalt-
mak için, ilk etapta 200 bin gebe sığırı aşıla-
yacağız. Kuzu kayıplarını azaltmak
amacıyla ülke genelindeki tüm küçükbaş
hayvanlara bu yıl içinde koyun-keçi çiçek
aşısı, yeni doğan tüm küçükbaş hayvanlara
ise koyun-keçi vebası aşısı yapılacak. Bah-
settiğim tüm bu aşıların ücretlerini Bakanlık
olarak biz karşılayacağız” dedi. 

İstasyonlar açılacak

Yumaklı, hayvan hareketliliğinin kontrolü
amacıyla Veteriner Yol Kontrol ve Denetim
İstasyonları açacaklarını ifade ederek, "Bu-
radaki amacımız, hastalıklı hayvanın başka
bir bölgeye giderek hastalığın yayılmasını
engellemek. Ayrıca bu istasyonlarda yapılan
kontrollerle hastalığa yerinde ve erken mü-
dahale etmek. 7 gün 24 saat görev yapacak
bu istasyonlardan ilkini Erzurum'da açtık.
Önümüzdeki günlerde ikincisini Elazığ'da
açıyoruz. Yıl sonunda bu sayıyı 7'ye çıkarta-
cağız" diye konuştu. Bakanlığa ait Pendik
Veteriner Kontrol Enstitü Müdürlüğünde
yeni bir ulusal aşı üretim tesisi kurduklarını
aktaran Yumaklı, “Burada daha modern ve
teknolojik imkanlarla yüksek kapasiteli aşı
üretimleri gerçekleştireceğiz. Ayrıca Veteri-
ner Tıbbi Ürün Kontrol Merkezini de oluş-
turuyoruz. Burada da her türlü ilaç, aşı ve
tıbbi malzemenin testlerini yapacağız. Bu-
zağı ve kuzu kayıplarını azaltmak amacıyla
her ilçede eğitimler düzenliyoruz. Bu yıl ve
gelecek yıl içinde 100 bin yetiştiriciye yönelik
eğitim ve farkındalık çalışmaları yapacağız.
Ayrıca hayvan hastalıklarından korunmak
amacıyla kullanılan aşıların ve ilaçların üre-
timden uygulama aşamasına kadar geçen
süreçte, soğuk zincir izleme sistemini bu
yılın ilk yarısında kuruyoruz” dedi.  AA
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aBD Menkul Kıymetler ve Borsa Komis-
yonu'nun (SEC) spot Bitcoin ETF onayı
sonrası geleneksel yatırımcılar için de daha

erişilebilir hale gelen Bitcoin'e ilişkin tahminler hız ka-
zandı. Şubat itibarıyla 1 trilyon dolarlık piyasa değe-
rini tekrar yakalayan ve 52 bin dolar direnci
seviyelerinde kalmayı başaran Bitcoin'in geleceğine
ilişkin beklentiler gündemin merkezine yerleşti. 40
kripto uzmanıyla yapılan bir araştırma, 2 katılımcıdan
birinin dünyanın en değerli kripto para biriminin de-
ğerinden az fiyatlandığını düşündüğünü gösterdi. Bit-
coin'in bugüne kadarki en yüksek değeri olan 69 bin
dolar seviyelerine Kasım 2021'de ulaştığını hatırlatan
Kafkas Sönmez, "77 bin dolar beklentisi, Bitcoin için
2024'te tüm zamanların en yüksek seviyesinin (ATH)
gelebileceğine işaret ediyor. 15 Şubat'tan geriye doğru
değerlendirdiğimizde, Bitcoin'in son dört ayda yüzde
91'lik bir yükseliş kaydettiğini görüyoruz. Artan ku-
rumsal yatırımcı ilgisini ve Bitcoin yarılanmasının yak-
laştığını düşününce, bu tahminler gerçek dışı
gelmiyor” dedi.

Yükseliş trendi

Araştırmada, 2023’ün son aylarından itibaren Bitco-
in'deki yükseliş trendine ilişkin temel etkenler sorusuna
verilen yanıtların büyük bir çoğunluğu da spot Bitcoin
ETF onayını işaret etti. 10 katılımcıdan 9'u spot borsa
yatırım fonlarının bir sebep olacağını söylerken, bu
faktörü yarılanmanın gücüyle artan Bitcoin benimse-
mesi ve kurumsal yatırımların büyümesi gerekçeleri iz-
ledi. Bitcoin madencilerin blok başına kazandığı
ödüllerin yarılanmasını tanımlayan halving etkinliği-
nin de 2024’ün önemli gelişmelerinden biri olduğuna
dikkat çeken Kafkas Sönmez, şöyle devam etti: “Araş-
tırmaya göre katılımcıların yüzde 47’si, başka bir de-
yişle yaklaşık 2 uzmandan biri, nisan- mayıs gibi
gerçekleştirilecek yarılanmadan sonraki 6 ay içinde
ATH bekliyor. Bu da 2024 yıl sonuna denk geliyor.
Tüm bu beklentilere uygun olarak, katılımcıların
yüzde 57,5'i Bitcoin için 'Al' görüşü bildirirken, yüzde
37,5'i 'Tut' görüşü bildiriyor.”  DHA
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Tahminler 
hız kazandı

OkX’in PoR raporu, platformda en fazla
işlem gören varlıklar olan BTC, ETH,
USDT, USDC, XRP, DOGE, SOL, OKB,

APT, DOT, ELF, EOS, ETC, FIL, LINK, LTC, OKT,
PEOPLE, TON, TRX, UNI ve BCH rezerv oranla-
rına ilişkin kapsamlı veriler sunuyor. OKX, 2024 yılı-
nın ocak ayında ilk kez PoR raporuna Bitcoin Cash’i
(BCH) de dâhil etti. Tüm bu varlıklar için yüzde

100’ün üzerinde bir rezerv
oranının üst üste 16’ncı kez
korunduğunu ortaya koya-
rak önceki raporların istik-
rarını sürdüren OKX’in
son aylık PoR raporu, kul-
lanıcı varlıklarının 1:1 ora-
nında rezervlerinin
tutulduğunu ortaya koydu.

Rapor yayımlandı

türkiye Fırıncılar Federasyonu
Başkanı Halil İbrahim Balcı,  Fe-
derasyonun Genel Merkezi'nde,

Türkiye genelinde iller bazında uygulanması
düşünülen ramazan pidesi ve ekmek fiyatla-
rına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Geçen
yıl Türkiye'de pidenin kilogram fiyatının azami
33,5 lira olduğunu hatırlatan Balcı, "Bu yıl pi-
denin azami kilogram fiyatı 60 lira olacak.
Buna göre İstanbul, Ankara ve Antalya'da 250
gram ramazan pidesi 15 liradan satılacak. İz-
mir'de 300 gram pide 18 lira olacak. Bunun
yanında esnafımız, 330 gram pideyi 20 lira
veya 500 gram pideyi 30 lira olarak vatandaşın
talebine göre üretebilir. Her il ve ilçede odaları-
mız kendi maliyet hesabını yaparak ilgili esnaf

odaları birliğinden fiyat alacak. Dolayısıyla,
coğrafi yapıya ve vatandaşımızın arzusuna
göre değişik gram ve fiyatlarda pide üretilecek-
tir” diye konuştu.

60 lirayı geçmeyecek

Balcı, Türkiye'nin hiçbir yerinde pidenin kilo-
gram fiyatının 60 liranın üzerinde olmayaca-
ğını söyledi. Ekmek fiyatlarını da değerlendiren
Balcı, "Geçen yıl ekmeğin kilogram fiyatı 35,5
lira olarak uygulandı. Bu yıl ekmeğin azami ki-
logram fiyatı 40 lira. İşçilik, un ve işletme gi-
derlerimiz artış gösterirken bu yılın başında
ekmeğe gelen zam oranının yüzde 14 ile sınırlı
kaldığını görüyoruz. Ekmekle ilgili bir fiyat de-
ğişikliği gündemimizde yok." ifadelerini kul-

landı. Balcı, ramazan ayının Türkiye'ye ve
dünya Müslümanlarına hayır getirmesini dile-
yerek, Gazze'de Filistin halkına yönelik zulmün
son bulması temennisinde bulundu.  AA
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Federasyonu Başkanı
Halil İbrahim Balcı,
ramazan pidesinin
kilogram fiyatının 
60 lira olacağını 

belirterek, "İstanbul,
Ankara ve Antalya'da
250 gram ramazan
pidesi 15 liradan
satılacak" dedi

RAMAZAN PİDESİ 15 TL

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, 2024-2028 yıllarında uygulanacak 10 maddelik Hayvancılık Yol Haritası'nı
açıkladı. Yuımaklı, "Aile işletmelerine tüm hayvancılık desteklemelerinde ilk defa ilave destek veriyoruz. Bu
sayede aile işletmeleri temel destekle aynı oranda ilave destek alarak, en az iki kat destek almış olacak" dedi

10 MADDELİK
YOL HARİTASI

Bakan Yumaklı, gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Mevcut tarım sayımının hayvancılık politikala-
rına nasıl bir etkisi olacağına ilişkin soru üzerine
Yumaklı, tarım sayımının başlanması gereken
bir süreç olduğunu ve 2026'da tamamlamayı
planladıklarını ifade etti. Yumaklı, tarım sayımı-
nın "doğrulama" olduğuna dikkati çekerek,
"Günün sonunda bizler bir politikaya başladık,
bir daha ondan geri dönmeye-
ceğiz diye bir şey yok. Tarım
sayımıyla beraber doğrulama-
larda yeniden gözden geçir-
memiz gereken bir alan
olursa, onları elbette revize
edeceğiz. İnşallah sorunsuz bir
şekilde 2026'da tamamlamış
oluruz" diye konuştu. Hayvan-
cılık alanında ülkenin kendi
kendine yetebilmesi için ne kadar sürenin gerek-
tiğine yönelik soruya ise Yumaklı, şu yanıtı verdi:
"Bu ülkede üretimin artması için gereken potan-
siyelin olduğunu düşünüyoruz. Hem bitkisel hem
hayvansal üretimde hem su ürünlerinde sürdü-
rülebilir, verimli, kaliteli, kayıt altında olan ve ya-
tırım yapılan bir sektör olsun istiyoruz. Bunların
zaman alması söz konusu. Hayvancılıkta bugün
başlasanız süt sığırcılığında iki yıl, beside bu üç
yıl zaman içerisinde kendini gösterebilecektir.
Türkiye büyük bir ülke. Hem kendisine yetecek
hem de ülkeye gelecek turistler başta olmak
üzere herkese yetecek kadar ürün üretme kabili-
yetine sahip." 

REVİZE EDECEĞİZ

BiZE TOGG

YAKIŞIR
Martı Kurucusu Oğuz Alper Öktem, “Yerli ve milli
bir şirket olarak ilk tercihimiz tabii ki milli gururumuz
Togg olacaktır. Türkiye’de bugün için sayıları 120 bine
yaklaşan TAG sürücümüz için 100 bin Togg siparişi 
vermeyi önceliklendiririz. Bize TOGG yakışır” dedi

Martı'nın Kurucusu Oğuz
Alper Öktem, sürücülerin gelir
ve yaşam kalitesini iyileştirir-

ken, yolcuların ulaşım sorunlarına kap-
samlı çözümler sunmayı hedeflediklerini
belirtti. Öktem, geçtiğimiz yıllarda Avru-
pa'da ve ABD'de araç paylaşım şirketleri-
nin, araç sahibi olmak isteyen sürücülere
finansman sağlamak için başarılı çalış-
malar yaptığına dikkat çekerek, “Tür-
kiye’de ulaşım sorununun çözümü
Paylaşımlı Yolculuk Yönetmeliği’nden ge-
çiyor. Bu düzenlemenin hayata geçirilme-
siyle birlikte, ülkemizde ulaşım bir
problem olmaktan çıkarak ekonomiye
katkı sunacak ve insanların ulaşım so-
runu kökünden çözülecek. Daha önce

pek çok gelişmiş ülkede başarıyla
uygulanmış olan, gelire dayalı araç
satın alma modelini sunarak, sürücü-
lere geleneksel kredilerden daha uygun
koşullarda otomobil sahibi olma imkanı
sağlayabiliriz. Bu sayede şoför kardeşle-
rim, kendi işinin patronu olacak, rahat bir
nefes alacak. Bu konuda bankalarla gö-
rüşmelerimiz devam ediyor” diye ko-
nuştu.

90 bin başvuru

Paylaşımlı Yolculuk Yönetmeliği’nin ha-
yata geçmesiyle birlikte Türkiye’de bir
ulaşım devriminin kapılarının aralanaca-
ğını söyleyen Öktem, 100 bin adet elek-
trikli TOGG aracı sipariş etmek üzere

hazırlık yaptıkları yönün-
deki haberlere ilişkin olarak
da “120 bin TAG sürücü-
müz var. Aracı olmayıp
TAG yapmak için bize baş-
vuran 90 bin kişi var. Bize
TOGG yakışır” ifadelerini
kullandı.
Öktem, sözlerine şöyle
devam etti: “Martı olarak
TAG’da daha bir kuruş gelir
elde etmedik. Müthiş bir ya-
tırım yapıyoruz ve bunu, ül-
kemizin ulaşım sorununun
çözülmesi ve vatandaşları-
mızın çağdaş, güvenli, sür-
dürülebilir bir ulaşım
alternatifine kavuşmaları
için yapıyoruz. Dünyanın
her yerinde bu tip sorunlar
ve ulaşım problemleri Pay-
laşımlı Yolculuk 

Yö-
net-
meliği
ile çözü-
lüyor ve
çözüldü.
Paylaşımlı
Yolculuk Yö-
netmeliği
bugün dünyanın
151 ülkesinde
mevcut ve sistem
uygulanıyor. G20 ül-
keleri arasında bu yö-
netmeliğe sahip
olmayan tek ülke Tür-
kiye kaldı. Avrupa’da bu
yönetmeliğin olmadığı tek
ülke yine biziz. Kişi başı
GSMH’sı 2 bin doların üs-
tünde olan ülkeler arasında da
yine yönetmeliği olmayan tek
ülkeyiz. Biz yakın zamanda bu
yönetmeliğin devreye alınacağını
ve tüm sorunların bu yönetmelik
ile ortadan kalkacağına inanıyoruz.
Sürücüler de kazanç sağlarken bu
yönetmelik sayesinde vergilendirilmiş
bir kazanca sahip olacaklar ve tartış-
malar da son bulacak.”  DHA

Teknoloji şirketi ve kripto para borsası OKX, aylık
Rezerv Kanıtı (PoR) raporunun 16’ncısını yayımladı.
Rapor, OKX’in kullanıcı varlıklarının rezervlerinde
17,7 milyar dolar değerinde ana varlık bulundurarak
tüm bu varlıklar için yüzde 104 oranında rezerv
oranını koruduğunu gösterdi



İ stanbul'da 10 yıldan uzun süredir atıl vazi-
yette olan Sirkeci ve Kazlıçeşme arasındaki
8.3 kilometrelik raylı sistem hattındaki iyi-

leştirmeler tamamlandı. Hattın içinde olduğu
alanın bir bölümü de yaya kullanımı için hazır-
landı. Hat, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın da katıldığı törenle hizmete girdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, açılışın olduğu alana
Sirkeci İstas-
yo-

nu’ndan hareket
etti. Açılış töre-
ninde Cumhur-
başkanı
Erdoğan’ın yanı
sıra Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı
Abdulkadir Ura-
loğlu, AK Parti İs-
tanbul Büyükşehir
Belediye Başkan adayı
Murat Kurum da yer
aldı. Tören açılışında Erdo-
ğan’ın doğumgünü için özel
olarak hazırlanan video yayınlandı.
Erdoğan, kürsüye 'İyi ki doğdun Reis' slo-
ganlarıyla çıktı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ko-
nuşmalarının ardından, hattı ne kadar süre
ücretsiz yapacağını katılımcılara sordu. Erdo-
ğan, "1 Nisan fazla olur, 15 gün diyelim. 15 gün
inşallah ücretsiz yapacağız, hayırlı olsun diyo-

rum" diye konuştu.

Niye bir şey yapılmadı?

Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Sizlerin vasıtasıyla tüm İstanbul’a, tüm Zeytin-
burnu’na en içten selamlarımı gönderiyorum.
Teveccühünüz ve muhabbetiniz için teşekkür edi-
yorum. Bugün şehrimizin ulaşımını rahatlatma-
nın yanı sıra aynı zamanda tarihi boyutu da olan
anlamlı bir açılış töreni vesilesiyle bir aradayız.
Kazlıçeşme Sirkeci Raylı Sistemi, ülkemizin en
eski demir yollarından biridir. Bir kısmı bundan
153 yıl önce hizmete giren hat özellikle Bakırköy
ve Yeşilköy’ün gelişmesine, büyümesine, önemli
katkılar sağlamıştır. Yaklaşık 141 yıl boyunca İs-
tanbul ulaşımının omurgalarından biri olan hat-
tımız, Marmaray’ın açılışıyla birlikte hizmetini
tamamlamıştır. Gebze-Halkalı Banliyö Hattı
metroya dönüştürülerek hizmete devam ederken,
Sirkeci ile Kazlıçeşme istasyonları arasındaki 8,3
kilometre uzunluğundaki kesim atıl durumda
kalmıştır. İstanbul’un ihtiyaçlarını da gözeterek
Sirkeci-Kazlıçeşme arasında atıl vaziyette duran
8,3 kilometrelik bu hattı modernize etmeye karar
verdik. Hattın üzerindeki gerekli iyileştirme ve de-
ğişimleri yaparak yepyeni bir tasarımla tekrar İs-
tanbul’a kazandırmayı amaçladık. Böylece hem
demiryolu hem de yaya odaklı çevreci bir projeyi
İstanbullu kardeşlerimizin istifadesine sunmayı
istedik. Gelirken, Murat kardeşime onu söyle-
dim. Şimdi dedim, önümüzde bir karar. Nedir

bu? İnşallah
Sirkeci
Garı’ndan
tüm bu isti-
kamette, is-
tasyonlar
başta olmak
üzere tarihi

eserler başta
olmak üzere

buraları sıfır kilo-
metre yenilemeye

ve buralardan inşal-
lah sadece İstanbul’a

değil, tüm dünyaya mesajı-
mızı vermeye kararlı mıyız? İşte 5 yıl

boşa geçti. Niye bir şey yapılmadı? Yapamazlar,
yapmazlar. Bunların böyle bir derdi yok" dedi.

Milletimize hayırlı olsun

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sirkeci’den şu geldi-
ğimiz noktaya kadar bütün binalar yıkık, dökük.
Surlar, yıkık dökük. Bunları da yine inşallah biz
yapacağız. Bugün amacımızı gerçekleştirmenin
sevincini yaşıyoruz. Projemiz kapsamında 7.3 ki-
lometre yaya yolu, 7.3 kilometre bisiklet yolu,
122 bin 550 metrekare meydan ve rekreasyon
alanları, 6 bin metrekare kapalı sosyal kültürel
alan, 74 bin metrekare yeni yeşil alanla 14 adet
yaya geçidi ve 13 adet karayolu geçidi yer alıyor.
Yani, şehrimize raylı sistem hattından öte sosyo-
kültürel turizm, spor, gezinti, bisiklet ve diğer im-
kanların da olduğu son derece modern bir
ulaşım projesini inşallah kazandırmış olacağız.
Bu hattımızın da hizmete alınmasıyla birlikte İs-
tanbul’da tamamlanan raylı sistem ağlarının
toplam uzunluğu 340 kilometreye çıkmaktadır.
Projemizle sadece demiryolu inşası yapmayıp
ayrıca çevrede yaşayan insanların konforunu ar-
tıracak diğer düzenlemeleri de gerçekleştirdik,
gerçekleştiriyoruz. Ecdad yadigarı tescilli durak-
ları, sanat tarihçileri, mimarlar, arkeologlar,
bütün bunların nezaretinde ve kurul kararları
doğrultusunda restore ettik. Cerrahpaşa ve Sa-
matya Hastanelerine erişimi kolaylaştıracak yeni
bir durağı da mevcut hatta ilave ettik. Sirkeci
Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı’nın önümüzdeki
30 yıllık süreçte ekonomiye toplam katkısının 785
milyon Euro olacağını hesaplıyoruz. Yeni nesil
ulaşım projelerimizin en güzel örneklerinden bi-
rini teşkil eden Sirkeci-Kazlıçeşme raylı sistem
hattının ülkemize, şehrimize, ilçemize ve milleti-

mize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

İsterse sırtımdan geçsin!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugün yeni tasarı-
mıyla, yeni çehresiyle hizmete sunduğumuz bu
hattın çok ibretlik bir hikayesi vardır. Hattın ilk
bölümü 1871 yılında Yedikule Küçükçekmece
arasında resmen hizmete girer ancak Yediku-
le’deki başlangıç istasyonu şehrin iş merkezi olan
Eminönü bölgesinden çok uzakta kalır. Bunun
üzerine hattın iş merkezi olan Sirkeci’ye kadar
uzatılması istenir. Fakat uzantıların Topkapı Sa-
rayı’nın sahil kesiminden geçecek olması ve gü-
zergah üzerindeki sahil köşkleri sebebiyle bir
tereddüt yaşanır. Durum Sultan Abdülaziz’e an-
latıldığında, Sultan tarihe geçecek şu sözleri ifade
eder. 'Memleketime tren yolu yapılsın da isterse
sırtımdan geçsin, razıyım.'der. Ecdat sözkonusu
vatana, millete, devlete hizmet olunca meseleye
daima bu zaviyeden bakmıştır. CHP zihniyetinin
hakaret ettiği, husumet beslediği, fırsatını bul-
dukça düşmanlık sergilemekten çekinmediği ec-
dadın tavrı işte budur. Yeter ki, bu yapılsın,
sırtımdan geçsin. Halen kullandığımız pek çok
eser köprü, tren hattı ve bina kurum ve kurulu-
şun altında ecdadın imzası bulunuyor. Biz de ec-
dada vefa, mirasını ihya anlayışıyla hem ecdada
hürmette kusur etmiyor hem de emanetlerine sıkı
sıkıya sahip çıkıyoruz. Bizlere bu toprakları vatan
olarak bırakanlara şükran borcumuzu başkaları
gibi istiskal ederek değil, yadigarlarını ihya ederek
ödüyoruz. Sadece bununla da yetinmedik. Yetin-
miyoruz. Geçmişte atalarımızın hayalini kur-
duğu Marmaray, Avrasya Tüneli, Çanakkale
1915 Köprüsü gibi vizyon projelerini tek tek ha-
yata biz geçirdik. Bizim siyasette tek bir ilkemiz
vardır o da millete hizmetkarlıktır. Mesele bugün
hangi mevkide, makamda, koltukta olduğunuz
değil, geride hangi eserleri bıraktığınızdır" ifadele-
rini kullandı.

Yeniden ayağa kalktı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "94’te, göreve geldiği-
mizde İstanbul neydi? Çöp, çukur, çamur. Öyle
mi? Kim vardı iktidarda? CHP. Yani şu andaki-
nin büyükleri. Peki, İstanbul bize niye devredildi?
Bütün pisliklerden kurtulmak için. Peki rahmetli
Kadir Bey İstanbul’a yeni bir çevre verdi. İstan-
bul yeniden ayağa kalktı. Bizim devrettiğimiz o
miras Kadir Bey’le ta bu şahsa kadar geldi.
Şimdi bu şahıs nasıl olsa bir yanlışlık oldu bu
görevi aldı. İstanbul yeniden çöp, çukur, çamur

oldu mu? Maalesef oldu. Yatırım var mı? Yok.
Şu anda Sirkeci’den buraya kadar gelirken tren
hattındaki hali gördük. Diyoruz ki Yeniden İstan-
bul, Yeniden İstanbul, Yeniden İstanbu. 32 gün
kaldı. Ana kademe, kadın kolları, gençler, dur-
mak yok. Yola devam. Bu 30 yıllık süreçte nelerle
karşılaştığımızı, hangi badirelerin hangi zorlukla-
rın üstesinden geldiğimizi milletimiz çok iyi hatır-
lıyor. Terör örgütlerinin eylemlerinden, 15
Temmuz ihanetine, ordu göreve pankartlarının
asıldığı Cumhuriyet mitinglerinden İstanbul’un
sokaklarının tarumar edildiği Gezi vandallığına
kadar nice saldırıya maruz kaldık. İktidar partisi
olarak her iki kişiden birinin oyunu aldığımız dö-
nemde, uyduruk gazete kupürleri üzerinden par-
timiz kapatılmaya çalışıldı. Kendini milletin
seçtiklerinden üstün gören bürokratik oligarşinin
sabotaj girişimlerinin ardı arkası hiç kesilmedi.
Uluslararası yayın organlarının manşetleri üze-
rinden doğrudan şahsımız ve hükümetimiz
hedef alındı. Hak ve özgürlükler alanında attığı-
mız her adım bu ülkenin ana muhalefet partisi
tarafından iptal ettirilmek üzere sürekli mahke-
melere götürüldü. İstanbul başta olmak üzere ül-
kemize kazandırdığımız vizyon projeleri yine
CHP zihniyeti ve gezici tayfa tarafından hep en-
gellenmek istendi" dedi.

Canla başla çalıştık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kardeşlerim, işte
Marmaray. Kim yaptı bunu? Biz yaptık. İşte, Av-
rasya Tüneli, kim yaptı? Ya bir de sen bir şey yap
ya. İşte Sancaktepe’de mevcut metronun açılmış
kuyusunu doldurmak suretiyle hizmet ettiğini
zanneden, Kağıthane’de maalesef orada temel
atma değil temel atmama töreni yapacak kadar
zavallı olan bir İstanbul yerel yönetimi var. Şimdi
bunlara gereken dersi, 31 Mart’ta vermeye hazır
mıyız? Öyleyse durmak yok. Ne yaparsak yapa-
lım içeriğine, mahiyetine, faydasına bakmadan
daima takoz koymanın çabasında oldular. Daha
buradan tek tek saymaya kalksak saatler sürecek
sayısız engelle karşılaştık. Tüm bunlara rağmen,
ülkeye ve millete hizmet yolundan sapmadık.
Rabbimizin şahsımıza bahşettiği her nefesin, 81
vilayeti ve 85 milyon vatandaşıyla tüm Türkiye’ye
hizmet etmek için harcadık. Mevlanın bize ver-
diği ömrü büyük ve güçlü Türkiye idealini ger-
çeğe dönüştürmek için sarf ettik. Peygamber
efendimizin kutlu emrine ram olarak iki günü-
müzü birbirine eşit geçirmemek için hep canla
başla, aşkla çalıştık" diye konuştu
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CUMHURBAşKANı Erdoğan, "Sultan Fa-
tih’in emaneti olan İstanbul, bizim doğup
büyüdüğümüz şehir olmanın ötesinde aş-
kımız, sevdamız, ilk ve son göz ağrımızdır.
Hangi görevde olursak olalım İstan-
bul’dan hiçbir zaman kopmadık. Nerede
olursak olalım, İstanbul’un sorunlarıyla, sı-

kıntılarıyla, dertleriyle yakından ilgilendik.
Bugün de bir İstanbullu olarak tüm dünyanın

gözbebeği olan bu şehrin meselelerini takip
ediyor, İstanbul’u garip bırakmamak için çalışı-
yoruz. Bu şehri tüm dinamikleriyle tanıyan ve

tüm kalbiyle seven birisi olarak İstanbul’un ih-
male gelmeyeceğini, ihmali asla kaldırmayaca-
ğını çok iyi biliyoruz. İstanbul kendisine
vakfedilmeyi, uğruna adanmayı gerektiren sa-
dece ve sadece kendisiyle ilgilenilmesini iste-
yen bir şehirdir. Bunun için İstanbul’a hizmet
sorumluluğu yarı zamanlı yapılacak bir iş değil-
dir. Son 5 yılda bu gerçeği maalesef acı bir şe-
kilde yaşayarak tecrübe ettik. İstanbul’a emanet
olarak değil de nimet olarak bakanlar ihmalkar-
lıklarıyla, tamahkarlıklarıyla, umursamazlıkla-
rıyla bu güzel şehrin bitkisel hayata girmesine

sebep oldu. Bil hassa trafik sorunu. şu
İstanbul’un ulaşım sorunu ne durumda
görüyorsunuz değil mi? Attığı bir adım
var mı? Bakıyorsunuz, toplu taşımacı-
lıkta her taraf rezillik. Bu noktalarda ne
yaparız ederiz de bu işi çözeriz, böyle bir
dert yok. Metrobüslere bakıyorsunuz,
yok. şehrin birçok bölgesinde trafik kördü-
ğüm halde. Öyle ki, 2019’da yüzde 47 olan
trafik yoğunluğu bugün yüzde 64’e yükseldi.
Her bir İstanbullu kardeşim yılda 288 saatini
trafikte kaybediyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul halkı ailesiyle, sev-
dikleriyle birlikte geçirmesi gereken zamanı trafikte
bekleyerek boşa harcıyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğımızın hayata geçirdiği projeler olmasaydı, muhteme-
len İstanbul’un trafik çilesi artık katlanılamaz halde
olurdu. Diğer ulaştırmaya baktığımız zaman yatırımları-
mızın yanı sıra sadece son 2 yıl içinde toplam 51 kilo-
metrelik metro hattını şehrimizin istifadesine sunduk.
Geçen ay sonunda ülkemizin en hızlı metro hattı olan
37.5 kilometrelik projenin Gayrettepe Kağıthane etabını
hizmete aldık. Ayrıca Sabiha Gökçen Havalimanı Pendik
Metrosu gibi kritik öneme sahip projeleri devreye aldık.
'Uğraştıran değil, Ulaştıran İstanbul' parolasıyla yeni hat-
ları, yeni ulaştırma projelerini hayata geçirmeye devam
edeceğiz. Önümüzdeki haftalarda Bakırköy Sahil-Bahçeli-
evler Kirazlı Metro Hattını, Halkalı Başakşehir İstanbul Ha-
valimanı Metro Hattını, Altunizade Çamlıca Camii Bosna
Bulvarı Metro Hattı’nı da inşallah İstanbullu kardeşlerimizin
istifadesine sunacağız. Allah’ın izniyle 31 Mart’ta Murat
Kurum kardeşimizin şehrin emanetini devralmasıyla birlikte
projelerimiz daha da hızlanacak" diye konuştu. 

ZAVALLI BIR 
YÖNETİM VAR!

İLK VE SON GÖZ AĞRIMIZ

UĞRAŞTIRAN DEĞİL
ULAŞTIRAN İSTANBUL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kentsel dönüşüm başta olmak
üzere çevre ve şehircilikte hayata geçireceğimiz yeni pro-
jelerle İstanbul’u sadece depreme dayanıklı hale getir-
mekle kalmayacak inşallah daha da güzelleştireceğiz.
Bilim insanlarının hiç vakit kaybetmeksizin hazırlanmamızı
tavsiye ettiği deprem gelmeden önce İstanbul’un yapı sto-
kunu yenileyeceğiz. Aralık ayının son haftasında 100 yılın
dönüşümü İstanbul projesini paylaşmıştık. Geçtiğimiz
Cuma günü de İstanbul özelinde yürütülecek kentsel dö-
nüşüm uygulamalarına dair Cumhurbaşkanı kararını ya-
yınladık. Evini dönüştürmek isteyen hak sahiplerine bir
konut için 700 bin liraya kadar hibe, 700 bin liraya kadar
da kredi veriyoruz. Hibe haricinde kiracılara bir kereye
mahsus 100 bin lira tahliye desteği sağlıyoruz. Böylece
toplam hibe miktarımız 800 bin liraya ulaşıyor. İş yerleri
içinse 350 bin liraya kadar hibe, 350 bin liraya kadar da
kredi desteği imkanı sunuyoruz. Açıkladığımız destek pa-
ketinin bir kez daha şehrimize hayırlı olmasını diliyor, bu-
radan riskli yapılarda oturan kardeşlerimizi mutlaka bu
fırsatı değerlendirmeye çağırıyorum. Nasıl yalancının
mumu yatsıya kadar yanarsa, algı ve sosyal medya bele-
diyeciliğinin kullanım tarihi de inşallah yakında sona ere-
cektir. İstanbul’u muradına kavuşturacağız, Rabbim
yolumuzu bahtımızı açık etsin" diye konuştu. 

DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Murat Kurum, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından açılışı gerçekleştirilecek
Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem ve Yaya Odaklı
Yeni Nesil Ulaşım Projesi’nin açılış töreninde ko-
nuşma gerçekleştirdi. Kurum, “Fatih’in emaneti
İstanbul bilhassa, Sayın Cumhurbaşkanımızın
1994 yılındaki yönetimiyle birlikte yükseliş döne-
mine girmiş; Avrupa’nın kültür başkenti olmuş-
ken, son 5 yılda fetret dönemine girmiş,
şehircilik adına adeta hasta bir şehir haline gel-
miştir. Bu şehrin istisnasız tüm insanları kendile-
rine efendilik taslayanlardan bezmiş bir şekilde
hizmetkarlarını bekliyor, Cumhur İttifakı’nı bekli-
yor, gerçek belediyeciliği özlem ve hasretle bekli-
yor. Çünkü, CHP’li mevcut yönetiminle İstanbul
halkı arasında kan uyuşmazlığı vardır. Bunlar bu
milletin kadim değerlerine yabancıdırlar. Dün,
Ayasofya Camii’nin açılış törenine resmi daveti-
yeyle davet edilmelerine karşın, telefonla davet
edilmemesi üzerinden mazeret ve polemik üre-
tenler şimdi de İstanbul’da kolay ulaşıma yönelik
bir programa davet üzerinden yeni bir kriz üret-
meye girişmektedirler" ifadelerini kullandı.
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Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil 

Ulaşım Projesi'nin açılışında konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, isim vermeden 

İBB Başkanı Ekremm İmamoğlu'nu eleştirdi.
“Temel atma değil temel atmama töreni
yapacak kadar zavallı olan bir İstanbul

yerel yönetimi var” diyen Erdoğan, “Şimdi
bunlara gereken dersi, 31 Mart’ta 

vermeye hazır mıyız?” 
diye sordu



S on üç dört yıldır ardı ar-
dına ünlü sanatçıların ha-
yatlarını anlatan biyografi

filmleri çekiliyor. Bu filmlerin
ortak iki özelliği var: Birincisi
hepsi kalitesiz ikincisi ise hepsi
mirasçılarla sorunlar yaşadı.

Sanatçı biyografi filmleri fur-
yası ilk Müslüm Gürses’in haya-
tını anlatan Müslüm filmi ile
başladı. Gerek türünün ilk örneği
olması gerekse kısmen daha iyi
çekilmiş bir film olmasından  do-
layı Müslüm başarılı oldu. Bu fil-
min yakaladığı gişe başarısının
hemen ardından Arabesk müziği-
nin başarılı yorumcusu Bergen’in
hayatını anlatan Bergen filmi çe-
kildi. Bergen filmi hem kadına
şiddet konusunun gündemde ol-
ması hem de sanatçının trajik
hayat hikayesinden dolayı çok ba-
şarılı oldu. Film hem sinema sa-
lonlarını doldurdu hem de filmi
yayınlayan dijital televizyon plat-
formunun popülerliğini arttırdı. Bergen ciddi
bir gişe yakaladı film beş buçuk milyon kişi
tarafından izlendi. Buna dijital platformdaki
izlenmeleri de eklerse temiz on milyonluk bir
izlenme yakaladı. 

Yapımcıların ağzı sulandı

Bergen filminin yakaladığı başarı ve getir-
diği paracıklar yapımcıların da heveslendirdi

ve o güne kadar sanatçıların adlarını bile ağ-
zına almayan film yapımcıları bir anda sa-
natsever oldu ve biyografi filmlerine merak
sardılar.  Bunun üzerine yapımcılar aklınıza
gelen her sanatçının hayatını film yapmaya
kalkıştı. 

Ahmet Kaya, Neşet Ertaş, Cem Karaca,
Barış Akarsu, Dil-
beray, Ajda Pek-
kan, Zeki Müren,
Bülent Ersoy ve
aklınıza gelebile-
cek tüm ünlülerin
hayatlarının filim
olması gündeme
geldi. Bazıları çe-
kildi ve beyaz per-
deye girdi. Mesela
Barış Akar-

su’nun hayatını anla-
tan film vizyona girdi.
Hayatımda gördüğüm
en anlamsız ve basit si-
nema filmini izlemiş
olmanın şaşkınlığını
hala üstümden atama-
dım. Barış Akarsu filmi çok vasat bir film
oldu ve beklenen başarıyı da doğal olarak 

getirmedi. 
Bu süreçte Mahsun Kırmızıgül, Hilmi To-

paloğlu’nun yapımcı iken şöhret ettiği Haluk
Levent-  Mahsun Kırmızıgül ve Özcan De-
niz’in kariyerlerini anlatan Prestij Meselesi
filmini çekti. O da başarısız oldu pek istenen
havayı getirmedi.

İki savaşçı mirasçı kazandı

Bu süreçte önce Ahmet Kaya’nın sonra da
Neşet Ertaş’ın hayatını anlatan filmlerde
büyük sorunlar yaşadı. Ahmet Kaya’nın ha-
yatını anlatan birden fazla film çekilmeye te-
şebbüs edildi. Bunların hepsine eşi Gülten
Kaya karşı çıktı. Ahmet Kaya’nın mirasçısı
olan ve onun tüm haklarını temsil eden Gül-
ten Kaya, Ahmet Kaya’nın hayatının beyaz
perdeye aktarılmaması için elinden geleni

yaptı ve bu savaşta başarılı oldu.
Film yayına girmeden kaldırıldı. 

Vizyona giremeyen bir diğer
filmde Türkülerin ustası Neşet Er-
taş’ın hayatını anlatan biyografi
filmi oldu. Bu filme de sanatçının
ailesi karşı çıktı ve filmin viz-
yona girmesini engellemek için
her türlü hukuki yolu izledi.
Neşet Ertaş’ın ailesi bu filmde
babalarının sömürüldüğünü
iddia ettiler ve verdikleri hu-
kuki mücadeleyi kazandı.

Bu olaylar sadece müzik in-
sanlarının hayatlarını anlatan
filmlerde yaşanmadı farklı
alanlarda da başarılı olan sa-
natçıların hayatlarını anlatan
filmlerde de benzer şeyler ya-

şandı. Mesela Yılmaz Güney’in hayatını anla-
tan filmin çekimleri şu an için eşinin itiraz
etmesi üzerine durduruldu. Naim Süleyma-

noğlu’nun hayatını anlatan “Naim” adlı
filmde de sorunlar yaşandı. Naim Süleyma-
noğlu’nun kızları babalarının hayatının film
yapılması için kendilerinden izin alınmadığını
söyledi ve mahkemeye başvurdu.

En taze örnek İlkim Karaca 

Geçtiğimiz günlerde gündemde olan bir
diğer film de Cem Karaca’nın filmi oldu.
Cem Karaca’nın son eşi ve onun mirasının

yüzde 25’lik hakkına sahip resmi mirasçısı
konumunda olan İlkim Karaca filmin çekim-
lerinin başladığı günden itibaren film için
kendisinden izin alınmadığını ve filmin ger-
çekleri yansıtmadığını iddia ederek mahkeme
mahkeme koştu. 

Büyük bir mücadele verdi İlkim Karaca bu
filme karşı ve nihayet filmin vizyona girdiği
gün kazandı ve filmin gösterime girmesini
durdurdu. İlkim Karaca’nın davasında mah-
keme çok ilginç bir karar aldı ve yapımcının
da haklarını koruyarak İlkim Karacaya “3
buçuk milyon getir film vizyondan kalksın”
dercesine bir karar aldı. İlkim Karaca bu-
rada da yılmadı ve bu parayı teminat olarak
bulup filmi vizyondan kaldırttı. 
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Ne olursa olsun gerçek bir şey
var o da yapımcılar bu sanatçı-
ları babalarının malı sanıp pal-
dır güldür filmlerini çekip
mirasçılarını adam yerine koy-
muyorlar. Bu sanatçılar kimsesiz
değil. Yapımcılar bu sanatçıların
haklarını vefatlarından sonra
kimse temsil etmiyormuş gibi
davranamaz. Ama  tüm yapımcı-
lar aynı havada, “biz çekeriz,
bizi ilgilendirmez” modu. 

Kimse kusura bakmasın ama
bu sanatçıların birer varisi var
ve tüm dünyada olduğu gibi bu
varislere hem bir ödeme yapıl-
ması lazım hem de onlardan
resmi izin alınması lazım. Ayrıca
filmin çekimleri sırasında da va-

rislerden de her sahne için onay
alınması lazım. Öyle dingonun
ahırı gibi film çekilmez. 

Bazı varisler gariban seslerini
çok çıkartamıyor ama iyi ki
İlkim Karaca gibi, Gülten  Kaya
gibi, Neşet Babanın kızları gibi
insanlar var da sanatçıların hak-
larının vefatlarından sonra da
sonsuza kadar temsil edilme
hakkı olduğunu gösteriyorlar
yoksa vah halimize.

Zeki Müren’in filmini yakın-
dan takip edeceğim. Neyse ki ya-
pımcısı çark etti ve
yapmayacağız dedi. Yapmasında
bir tek o değil hiçbir yapımcı
yapmasın. Artık kimse sanatçı
biyografi filmi çekmesin çünkü

bu biyografi filmlerinin hepsi
kötü ve sanatçıların sırtından
para kazanmak üzere çekilen
kalitesiz yapımlar. Bu yapımla-

rın sanatçıların imajlarını boz-
maktan ve yapımcıların ceplerini
doldıurmaktan başka hiçbir iş-
levleri yok.

Herkes Cem Karaca filmini konuşurken benzer
bir olayda Zeki Müren’in hayatını anlatan filmden
geldi. Meğer yapımcılarımız boş durmamış ve Zeki
Müren’in de hayatını beyaz perdeye aktarmaya
karar vermiş. 

Zeki Müren’in hayatını çekmek isteyen yapımcı
Mustafa Uslu’ya  Zeki Müren’in mirasçıları Zeki Mü-
ren’in hayatını anlatan bir filmin çekilmesine karşı ol-
duklarını ve izin vermediğini söyledi. 

Zeki Müren vefat ettiğinde tüm mirasını Türk Eğitim
Vakfı ve Mehmetçik Vakfı’na bırsakmıştı. Sanatçının ve-
fatından sonra tüm mirası bu iki kurum tarafından tem-
sil ediliyor. Bu iki vakıf sulh hukuk mahkemesine dilekçe
vererek bu filmin çekimleri için kendilerinden onay alın-
madığını ve bundan dolayı film çekimlerinin durdurulma-
sını talep etti. Bu film için ayrıca Zeki Müren’in yeğeni
Özlem Güner’den de izin alınmamış. 

Mahkeme henüz bu itiraza bir yanıt vermedi. Aslında
vermesi gereken yanıt çok net. Hemen ihtiyati tedbir uy-
gulanması lazım ve çekimlerin durdurulması lazım. Bu
konu gündeme gelir gelmez filmin yapımcısı bir açıklama
yaparak böyle bir film için geçmişte çalışma yapıldığını
ama projenin rafa kaldırıldığını açıkladı. Artık gerçekten
de rafa mı kalktı proje filmi yoksa vakıflar karşı çıkınca
mı vazgeçildi bilinmez. Fakat geçen yıl bu filmin çekile-
ceğine dair yapılan açıklamaların haberleri hala go-
ogle’da mevcut.

ARTIK KiMSE 
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SANATÇI BIYOGRAFI

michaelkuyucu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Prof. Dr. Michael KUYUCU
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SANATÇI VARİSLERİNE SAYGILI OLUN!
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av.dogukantatar@gmail.com

Av. Doğukan TATAR
HUKUK KÖŞESİ

Ö ncelikle, çok bilgi sahibi olmayanlar için özel
hukuk ve ceza hukuku arasındaki ayrımı açık-
lamakla başlayalım.

Ceza yargılamalarında, bir taraf daima devlet, yani
kamudur. Cumhuriyet Savcısı, ceza davalarında ka-
muyu temsil eder. Dolayısıyla cezayı işlemiş failin, tüm
vatandaşlara yani kamuya karşı bu suçu işlediği ve
kamu düzeninin bir bütün olarak zarar gördüğü düşü-
nülür. Dolayısıyla ceza davalarında hâkim karar verir,
savcı suçlunun cezalandırılmasını sağlar, sanık ise suç-
suz olduğunu veya işlediği fiilin daha az cezayı gerektir-
diğini savunur.

Özel hukuk yargılamalarında ise taraflar, sıradan ki-
şilerdir: Davacı ve davalı. Biri talep eder, diğeri ise ta-
lebe karşı olarak cevap verir. Mahkeme, günün sonunda
kimin haklı, kimin haksız olduğuna karar verir. Talep
edilen şey para da olabilir bir işin yaptırılması da olabi-
lir, yalnızca bir tespitten de ibaret olabilir. Fakat özel
hukuk davaları, davacı veya davalı tarafından takip edi-
lir. Savcı gibi kamuyu temsilen davayı takip eden bir
süje yoktur. Taraflar takip etmezse devlet yani hâkim
takip etmez ve dava düşer. Tarafların umurunda olma-
yan şey devletin de umurunda değildir.  

Gelelim hakaret kelimesinin farklı bağlamlardaki ta-
nımlarına: Türk Dil Kurumunda onur kırma, küçültücü
söz veya davranış; Türk Ceza Kanunu’nda bir kimsenin
onur, şeref ve saygınlığına saldıran söz. Türk Borçlar
Kanunu’nda ise kişinin kişilik hakkına saldıran sözler
olarak tanımlanmaktadır.

Hakaret yani küfür maalesef Türk insanın dilinde
adeta bir sakız gibi kullanılıyor. Kâh şaka maksatlı, kah
övmek için, kah sövmek için insanlar birbirlerine rahat-
lıkla küfür edebiliyorlar. Sanırım Türkiye’nin çok büyük
bir kısmı bir kez bile olsun küfür etmeden gününü geçir-
miyor. Kimi küfürler o denli günlük hayatın içerisine
karışmış bir halde ki, bir kesim için refleks halini almış
durumda.

Hakarete uğrayan kişinin Savcılık makamına şika-
yette bulunması halinde ise hakaret eden kişi üç aydan
iki yıla kadar hapis cezası veya adli para cezası ile yar-
gılanmaktadır. Birine “salak” dediğinizde dahi en az üç
ay hapis cezası ile karşı karşıya kalabilmektesiniz. Ve
sizin nezdinizde basit olarak görülebilecek bu hakaret
mahiyetindeki suçun karşılığı en az üç ay hapis ceza-
sına tekabül edebilecektir.

Hakaretin günlük hayatımızda bu kadar yaygın ol-
duğu ve yer ettiği bir zamanda, artık insanlar bu işin ti-
caretini dahi yapıyorlar. Nasıl mı? Sosyal medyada ve
toplumda bilinen kişiler (fenomenler), zaman zaman
kasti bir şekilde toplumun sinirine dokunan davranışta
bulunuyor. Daha sonra bu davranışı gören kişiler hemen
sosyal medyadan hakaretler ve küfürler savurmaya baş-
lıyor. Sosyal medyada bilinen şahıs ise, hakaret eden-
lere karşı hem ceza davası hem de özel hukuk davası
açıyor. Bu vesileyle vekalet ücreti ve manevi tazminat
ile yüz binlerce lira para kazanabiliyorlar. Evet yanlış
duymadınız. Kişi kendine tabiri caizse sövdürüyor ve
bundan para kazanıyor.

Hem insanların basit bir söylemden dolayı cezaevine
girme tehlikesinin önüne geçmek hem bu işi bir gelir
kapısı haline getirenlerin önüne geçmek ve en önemlisi,
siyasi olarak bunun bir sansüre aracı olmasını engelle-
mek amacıyla hakaret fiilinin suç olmaktan çıkarılması
gerektiğini düşünüyorum. Yani hakaret eden kişi ceza
davasında yargılanmamalı, kamu bu sebeple meşgul
edilmemelidir. Bunun yerine, hakarete maruz kalan ve
gerçekten bundan zarar gören kişi özel hukuk davala-
rında manevi tazminat talep edebilir. 

En nihayetinde hakaret, elbette ki toplumumuzda
onaylanan bir şey olmamalı ancak biri diğerine karşı
hakarette bulundu diye, devletin savcısı, hâkimi, müba-
şiri, yazı işleri memuru bu işle ilgilenmemelidir. İlla
kendisine edilen hakarete karşı hukuk önünde bir şeyler
yapmak isteyen kişi dava masraflarını ödeyerek hukuk
mahkemelerinde tazminat talep eder ve mahkemenin
uygun gördüğü bedeli karşı taraftan tahsil eder. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Ar-
navutköy Belediye Başkan adayı Tekin

Aras ile birlikte ilçe turu yaptı. CHP millet-
vekili Engin Altay da ilçe turunda ikiliye
eşlik etti. Merkez Mahallesi’nde kısa bir
esnaf ziyareti yapan İmamoğlu ve Aras, Ar-
navutköy’ün cadde ve sokaklarında yol
alan seçim otobüsüyle vatandaşları selam-
ladı. Vatandaşlar, İmamoğlu ve Aras’a yol
boyu sevgi gösterilerinde bulundu. İma-
moğlu ve Aras, selamlamanın ardından
İBB Arnavutköy Yaşam Merkezi’nde, ara-
larında STK üyeleri, spor kulüpleri temsil-
cileri, anneler, çocukları ve kanaat
önderlerinin bulunduğu bir toplulukla bir
araya geldi. İmamoğlu, salondaki kalaba-

lıktan yer bulamayan yaş almış kadın va-
tandaşların ve çocuklu annelerin, kendi kol-
tuğu da dahil olmak üzere, uygun yerlere
oturtulmalarını sağladı. 

39 ilçeye eşit hizmet

Arnavutköy’deki gençlik enerjisini çok yük-
sek bulduğunu belirten İmamoğlu, “Muh-
temeldir ki sevgili Tekin Aras'ın enerjisi,
gençliği buraya yansımış” dedi. Görev sü-
releri boyunca İstanbul’un 39 ilçesine eşit
hizmet sunduklarına vurgu yapan İma-
moğlu, “Hiç kimseye ‘O bana oy verdi, bu
bana oy vermedi’ diye düşünmedik. ‘Bu-
rada bir başka partili belediye başkanı var,
şu ilçede bir başka belediye başkanı var’
asla demedik. Birileri gibi de seçmeni ceza-

landırmayı, aklımızın ucundan bile geçir-
medik” diye konuştu. Kendi dönemlerinde
“kesilecek” denilen sosyal yardımların 5-6
katına çıkarıldığını belirten İmamoğlu;
Halk Süt’ten Anne Kart’a, daha önce sayı-
ları sıfır olan keşlerden öğrenci yurtlarına,
Kent Lokantalarından Bölgesel İstihdam
Ofislerine kadar, farklı alanlardaki uygula-
malarından örnekler verdi. Arnavutköy
özelindeki hizmetleri de detaylandıran İma-
moğlu, yalnızca İSKİ’nin ilçede yaptığı alt-
yapı yatırımları toplamının 3,8 milyar lirayı
bulduğu bilgisini paylaştı. 

Masamızda birlik var

“Her şeyin en iyisini ben bilirim” diyen an-
layıştan olmadıklarının altını çizen İma-
moğlu, şunları söyledi:  “Benim dediğim
olacak diyenlerden değiliz biz. Biz, sizinle
düşüneniz. Biz, ortak aklı, aynı masada bu-
luşmayı sevenleriz. Bizim masamızda ne
var biliyor musunuz saygıdeğer hanımefen-
diler, beyefendiler? Bizim masamızdan bir-
lik var. Bizim masamızda birbirimizi
dinlemek ve anlamak var. Bizim masa-
mızda kedere de ortak olmak var. Birbiri-
mizi her anımızda, anlayışla karşılamak var.
Bizim masamızda kimsenin inancını, kim-
senin vatanseverliğini sorgulamak, asla
yok. Hizmet yaparken oy vermiş mi, verme-
miş mi diye bakmak asla yok. İBB, sosyal
yardımlarla yüz binlerce ailenin evine girip,
çıkıyor. Bakın; beş seneye yakındır çocukla-
rımıza süt ulaştırırken; annesine, babasına,
‘Sen nerelisin? Hangi partiye oy verdin’
diye asla sormayız, sormuyoruz, sordur-
mayacağız. Annelere İstanbul'da ücretsiz
ulaşım kartını biz başlattık. ‘Bana oy verdin
mi’ diye sormuyoruz. Tam kaç annenin ce-
binde o karttan var biliyor musunuz? 650
binin üzerinde annenin cebinde o karttan
var. İhtiyacı olana, hak edene, hakkını 
veriyoruz.”

Çok güzel bir gelenek

Siyaseti de bu anlayışla yaptıklarına dikkat
çeken İmamoğlu, “Biz, siyasetimizdeki
odağı halka dönük yapıyoruz. Onun için
bizim siyasetimizin adı; halkçılık. Şimdi bu
salonda, Arnavutköy'de, özellikle demo-
grafik olarak çok sayıda Kürt hemşehrim
var. Bununla ilgili benim ruhuma iyi gelen,
benim ruhumu ısıtan bir şey olduğu için
anlatacağım. İlçe belediye başkanıyken,
tabii vefat eden hemşehrilerimin cenazele-
rine gidiyordum. Özellikle Kürt vatandaş-
larımızın, yoğun bir biçimde taziye alanı
talepleri vardı. Bu kardeşiniz bunu hisset-
tiği için, -hatta bazen ne yazık ki engelle-
melere rağmen- ısrarla, inatla 9 tane taziye
evini, Beylikdüzü'nde vatandaşımızın hiz-
metine açmaya vesile olan, benim oradaki
Kürt hemşehrilerimdi, Kürt vatandaşla-
rımdı. Ve o kadar değerli bir gelenek ki; in-
sanlar orada bir arada, acılarını
paylaşıyorlar. Çok güzel bir gelenek. O ba-
kımdan evet; cenazelere gidiyorduk. Alevi
vatandaşımız var. Caferi vatandaşımız var.
Şafi vatandaşımız var. Fark etmez. Her va-
tandaşımız, elbette istiyorlar ki ibadetle-
rinde, cenazelerinde, kendilerinden, kendi
geleneklerinden, kendi usullerinden bir din
adamı olsun. Ama göreve geldiğimizde; bi-
liyorduk ki, gördük ki, İstanbul Belediye-
si'nde böyle bir hizmet yok. Göreve gelir
gelmez, arkadaşlarıma dedim ki, ‘Bir inanç
masası kuralım. İstanbul'un bütün inançla-
rını oraya davet edelim ve birlikte konuşa-
lım. Kurduğumuz masayla birlikte, orada;
Alevi dedelere, Şafi melelere, Caferi din
adamlarına, hatta başka inançlardan pa-
pazlara, hahamlara bile görev verdik. Din

görevlilerini istihdam ettik. Bakın; en gurur
duyduğum şeylerden birisi budur” ifadele-
rini kullandı. 

Ortalığı karıştıracaklar

“Yine ortalığı karıştıracaklar ya, seçim geldi
ya; seçim geldi yine başladı din, iman,
kitap, memleket” diyen İmamoğlu, “Yani
memleketini onlar seviyor. Bayrağını onlar
seviyor. Bu toprakları onlar seviyor. Ben
size bir şey söyleyeyim mi? Onların bu sev-
gileri seçimden seçime aklına geliyor. Bizim
ise memleket sevgimiz, millet sevgimiz,
bayrak sevgimiz her zaman var. Çıkmış bir
meczup dün akşam televizyonun birinde,
‘Efendim İmamoğlu bir tek Ayasofya Ca-
mii'ne temizlik ve güvenlik hizmeti vermi-
yor’ diyor. Çünkü neymiş efendim? Ben,
cami olmasından ötürü acı çekiyormuşum.
Yahu benim aklımı benim vicdanımı,
benim kalbimi bile okuyor! Cahilliğinden
değil, kötü bir insan olduğu için, meczup
olduğu için Ayasofya yalanını ortaya atı-
yor. Bugüne kadar hiç demedim. Ayasofya
Camii, sadece ibadethane değilken bile,
orası müzeyken bile, caminin bir bölü-
münde orada imam ezan okur, bir bölü-
münde de namaz kılınırdı. Ben şimdi oraya
kaç defa gittiğimi mi anlatayım millete? Ya
bunlar kötü insanlar. Bunlar nasıl biliyor
musunuz? Ben mesela, Allah rahmet eyle-
sin, rahmetli dedemden, babamdan…
Hepsi de hacıdır yani. Nerede namaz kılı-
nır, nerede abdest alınır; kimse görmez.
Namazını kılar, abdestini alır, duasını eder.
Biz öyle öğrendik. Çünkü inancımız, Yara-
dan’la kul arasındadır. Bunlarda ise göste-
riş işi oldu. Milletin canını yakmak için,
milleti birbirine düşürmek ve ayırmak için,
bütün kötü duygularını kullanıyorlar” ifa-
delerini kullandı. 

Hakaret suç olmaktan
çıkarılmalı mı?

SEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YASEÇİM GELDİ YA
BASLADI DIN IMAN!

İBB’nin ayasofya Camii’ni temizlemediği iddiala-
rına da tepki gösteren ekrem İmamoğlu, “o mec-
zubun bu lafı, olur ya bir yere gider. doğrusunu
söyleyeyim: selatin camiler, Vakıflar Genel mü-
dürlüğü mülkiyetindedir. diyanet İşleri Başkanlığı
sorumluluğundadır. Bu iki
kurum, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'ne temizlik,
güvenlik konularında ta-
lepte bulununca, hemen
belediyemiz meclisi’ne
protokol getiririz ve hiz-
mete başlarız. Biz göreve
geldiğimizde 39 selatin
camiine bu hizmet verili-

yordu. Şimdi ise, 42 oldu. Bizim dönemde talep
geldi, artırdık 3 tane. Biri de hatta sıklıkla sayın
Cumhurbaşkanı'nın cuma namazı kıldığı Yıldız
hamidiye Camii’dir. Talep ettiler. Biz de verdik.
Gayet doğal bir süreç. Bak; kimse suçlu değil.

ayasofya için ise böyle bir
talep gelmedi. hatta arka-
daşların duyarlı davran-
mışlar, şifahen Vakıflar’a
telefon açıp sormuşlar ve
demişler ki, ‘İhtiyaç
varsa, burayı da biz gün-
demimize alalım.’ onlar
‘Gerek yok. Biz çözüyoruz’
demişler. Konu bu kadar

basit. ayasofya'nın sorumluluğu üzerinde olan iki
kurumdan talep gelmezse, benim o hizmetleri
verme hakkım yok. o kapıdan içeri giremiyoruz.
düşünsenize; ‘ekrem İmamoğlu bir açılışa davet
edildi mi edilmedi mi’yi bile tartışan bu insanla-
rın… Yani bir insanın, bir belediye başkanının, bir
açılışa davet edilmesi kadar doğal bir şey olabilir
mi? ortada bir davetiye var. davetiye dönmüş
ateş mektubuna. herkes de kaçıyor ondan. her-
kes kaçıyor. Tamam, orası elini yakar yani; cısss!
allah muhafaza bunlardan. allah korusun. onun
için bu tür insanlar, ne yazık ki meczup insanlar,
ahlaksızlığı huy edilmiş insanlar. Bunları hep al-
lah'ıma havale ediyorum. Yaradan'ıma havale
ediyorum” dedi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Arnavutköy Belediye Başkan adayı Tekin Aras
ile birlikte ilçe turu yaptı. İmamoğlu, İBB’nin Ayasofya Camii’ni temizlemediği
iddialarına sert tepki gösterdi. İmamoğlu, “Seçim geldi yine başladı din, iman, 
kitap, memleket. Yani memleketini onlar seviyor. Bayrağını onlar seviyor. Onların bu
sevgileri seçimden seçime aklına geliyor. Bizim inancımız, Yaradan’la kul
arasındadır. Bunlarda ise gösteriş işi oldu” ifadelerini kullandı

BUNLARI ALLAH'A HAVALE EDİYORUM!

Tabelalar 
sökülüyor!
31 Mart Yerel Seçimleri öncesi Demokrat Parti’nin (DP) birçok
ilçe teşkilatında deprem yaşanıyor. Partinin birçok ilçede
tabelası sessiz sedasız söküldü, sökülmeye de devam ediyor

DEMOKRAT Parti'de İstan-
bul’da 7 ilçe başkanı, ilçe yö-
netimleriyle birlikte görevden

alındı. Kartal İlçe Başkanı Eray Ekim,
Ümraniye İlçe Başkanı Muhammed
Dursun Bulut, Tuzla İlçe Başkanı Yaşar
Taşkıran, Ataşehir İlçe Başkanı Deniz
Finci, Fatih İlçe Başkanı Hakan Yorgun,

Silivri İlçe Başkanı Halide Avlu ve Esen-
ler İlçe Başkanı Satılmış Kandemir, şim-
diye kadar Genel Merkez kararıyla
görevden alınan isimler oldu. Görevden
alınan Fatih İlçe Başkanlığı, parti tabela-
sını indirdiğini sosyal medya paylaşımı
ile duyurdu. Görevden alınan Hakan
Yorgun, kararı ilçe yönetimiyle birlikte

uyguladı. Ümraniye, Çekme-
köy ve Kartal ilçe başkanlıkla-
rının da parti tabelalarını
indirdiği öğrenildi. Görevden
alınmamasına rağmen Çek-
meköy İlçe Başkanı Oğuz
Küçük, tasfiyeye tepki olarak
kendisi istifa etti ve parti tabe-
lasını söktü.

Bulut'tan tepki

Görevden alınanlar arasında
olan Ümraniye İlçe Başkanı
Muhammed Dursun Bulut ise
tabela sökmesinin yanı sıra
kendilerini tasfiye edenlere ya-
yınladığı bir videoyla seslendi.
Bulut "Biz İstanbul'a ihanet
ettik diyenlere İstanbul ve
Ümraniye teslim edilemez”
dediği videoda “Biz, muhale-
fete muhalefet etmek yerine
İstanbul'a ihanet edenlerle ka-
rarlı bir şekilde mücadele et-
meyi tercih ettik. Ne var ki,
Demokrat Parti İstanbul İl
Başkanlığı, bizim gibi düşü-
nenleri habersizce Demokrat
Parti Ümraniye İlçe Başkanlığı
görevinden aldı. Tebliğ etme
cesareti dahi göstermeyen bir
yönetim, benzer şekilde İstan-
bul'un diğer ilçelerindeki ilçe
başkanlarımızı da görevden
aldı” dedi.

Çatalca'da dayanışma
Çatalca Kars Ardahan Iğdır Kültür Evi’nin düzenlediği dayanışma gecesine
siyasiler akın etti. Çatalca Atatürk Kompleksi’nde gerçekleşen gecede
yöresel sanatçılar da davetliler tarafından uzun süre ayakta alkışlandı

ÇATALCA Kars Arda-
han Iğdır Kültür
Evi’nin geçtiğimiz

hafta sonu, Çatalca Atatürk
Kompleksi’nde gerçekleşen daya-
nışma gecesi birbirinden renkli
görüntülere sahne oldu. Ak Parti
İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım,
Çatalca Kaymakamı Erdoğan
Turan Ermiş, Çatalca Belediye
Başkanı Mesut Üner, İlçe Emini-
yet Müdürü Ali Osman Turhan,
MHP MYK Üyesi Gökhan Tür-
keş Öngel, Zafer Partisi İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Azmi Karamahmutoğlu,
CHP Çatalca Belediye Başkan
Adayı Erhan Güzel ve çok sayıda
siyasetçinin katıldığı gece güzel
görüntülere sahne oldu. Çatalca
Kars Ardahan Iğdır Kültür Evi

Başkanı Berkan Tar kısa süre
önce kurulan derneklerinin gör-
düğü bu ilgiden dolayı davetlilere
teşekkür ederek, amaçlarının ger-
çek sivil toplum temsilciliği yap-
mak olduğunu kaydetti. 
ERCAN ÖZTÜRK

ZAYİ İLANLARI
990025590824 numaralı geçici koruma kimlik belgemi kaybettim

hükümsüzdür. morad hamou

99687479728 numaralı geçici koruma kimlik belgemi kaybettim
hükümsüzdür. seham hamou
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B ilirsiniz bundan 10-15 yıl kadar önce
bir anda her yeri kırmızı ip bileklik-
ler sardı. Hollywood starları Ma-

donna, Paris Hilton, Britney Spears, David-
Victoria Beckham çifti, Demi Moore gibi
isimler Kabbalah merkezlerine gitmeye ve bu
bileklikleri aynı dönem takmaya başladı.
2006 yılında Tanyeli’ni Tayland’da partisine
davet eden Madonna ona bu bilekliklerden
hediye etti. 

Böylece Türk basınında da hemen yer aldı.
Ardından Hande Yener, Gülben Ergen, Sere-
nay Sarıkaya.. gibi isimlerle ünü daha da ya-
yılmaya devam etti. Her yerde satılmaya
başlandı. Sol bileğe yedi düğümle takma
şartı vardı tabi.

Peki tam olarak anlamı 
neydi bu kırmızı yün ipin? 

Kırmızı yün ip Kadim Çin
geleneğinde çiftlerin “Kaderin
Kırmızı İpliği” adıyla ayak bi-
leklerine takılır ve bu iple bir-
birlerine bağlanırlardı. Japon
geleneğinde ise yine aynı ina-
nışla çiftler serçe parmaklarına
takarlardı. 

Günümüzde moda akımı haline
gelen sol bileğe 7 kere bağlanan
kırmızı ip ise; Kabbalah inancından
gelmektedir. Kabalistler tarafından
çok eski zamanlardan beri takılır ve
Kudüs’te ağlama duvarına gidenlere
bağış karşılığında verilen bir 
bilekliktir. 

Kabbalah inancındaki kırmızı ipin hikaye-
sine gelecek olursak; Rachel’e aşık olan
Yakup onunla evlenebilmek için Rachel’in ba-
basının yanında 7 yıl çalışır. 7 yılın sonunda
babası Rachel yerine büyük kızını düğün
evine yollar. Yakup düğün sonrası gerçeği an-
layınca ve Rachel için tekrar babasıyla ko-
nuşmaya gittiğinde babası 7 yıl da bu kızım
için çalış der. Yakup 7 yıl daha çalışır ve Rac-
hel ile de evlenir. Diğer büyük kardeşten ço-
cukları olurken Rachel ile bir türlü çocukları
olmaz. Rachel kardeşini kıskandığı için Ya-
kup’a hizmetçisini sunar ve hizmetçiden de
çocukları olur. 

Aradan
geçen uzun
yıllardan

sonra, sonunda Rac-
hel Yakup’un en sevdiği çocuğu
Yusuf’u doğurur.  Daha sonra Bün-
yemin adlı ikinci oğlunu doğururken
yolda ölür. Betlehem ile Kudüs arasında
yol üzerinde gömülür ve mezarının korun-
ması için etrafını kırmızı iple 7 kere dolayıp
ve onu mistik güçlerle donatırlar. 

İşte böyle; aradan geçen binlerce yıl sonra-
sında bir anda onun türbesine bağlanıp daha
sonra oradan kesilip satışa sunulan “yada
böyle olduğu umulan” ipler her yerde yok
satmaya başladı. Rachel’in bu iple koruyucu-
luğunu muhafaza ettiği düşünüldü, negatiften
arındırdı. Hatta Türkiye’de bir takı dükkanı
bu ipleri vitrinine koymaya başladıktan sonra
çok yüksek bir kazanç elde etti ve diğer takı

satışlarını bırakıp sadece
kırmızı ipli bileklik alım
satımına başladı. 

Kırmızı ipin Kabbalist
inançtaki diğer anlamları
ise kırmızının günahın
rengi olması ve günahlar
beyaza dönene kadar
bunu unutmamamız ge-
rektiği; bir diğeri ise teva-
zunun rengi olması.
Yüzün utanınca kızarması
gibi kişininde hep tevazu
içinde olması gerektiğini
hatırlaması gerekir dendi. 

Kabbalah eğitimleri
alan ünlülerle yayılan bu
moda ipler internet üze-
rinden de satışa sürüldü
ve kapış kapış satıldı. 

Bu satışlarda genellikle
ipler paket içinde “Ben
Porat” duası denen bir
duayla birlikte geldi.
EBay, Amazon, Ali exp-
ress bile bileklikleri bu du-
ayla birlikte yolladı… Ve
bu okunarak takıldığında

etkisinin arttığı, kem
gözlerden koru-

duğu söylendi.
Ben Porat

duası;
ayin alei

porat ben
Yosef porat
ben

yivarech
ra mikol oti

hagoel hama-
lach
shmi bahem

vyikare han'arim et
vYitzchak Avraham

avotai vshem
ha'aretz b'kerev larov v'yidgo
Fotoğraflarda gördüğünüz üzere ya da in-

ternette araştırırsanız göreceğiniz üzere ka-
ğıtlara sadece duanın İbranicesi yazılmış
olup ne İngilizce ne Türkçe olarak altına an-
lamı eklenmemiştir. Tüm siteler ve tüm pa-
ketler bu dua ile bilekliği takın yazarken ne
söylediğimizi bile bilmememiz biraz tuhaf
değil mi?

Ve tabi ki moda olan şeyleri seven biz spi-
ritüel insanlar yeni bir spiritüel malzeme

bulup heyecanla-
nınca hemen tak-
tık bu bileklikleri
7 kez bağlaya-
rak. 7 çakra mı
desem, 7 gök mü
desem, 7 beden
mi yoksa Yahudi
inancındaki haf-
tanın yedinci ve
onlar için en
kutlu günü mü
desem.. Bir se-
bepten 7 kere
bağladık. 

Doğrusunu
söylemek gere-
kirse ben de bu
bilekliklerden
uzun süre kullan-
dım. Beni nega-
tiften koruyacağına inanmak istedim ve “Ya
tutarsa” diyenlerdendim. Tutmazsa da bir
ipin ne zararı olabilir ki? En azından dene-
miş olurum dedim bir çoklarımız gibi.

Bu hafta ise bu bilekliklerle ilgili bir çok
şey gelmeye başladı gözlerimin önüne. 

Ben Porat Duasının anlamını bulmak için
biraz daha uğraştım. Ve yabancı kaynaklar-
dan şöyle bir anlam buldum;

Beni tüm kötülüklerden kurtaran melek
çocukları korusun

Onlarda benim adımın ve atalarım İbra-
him ile İshak'ın adı anılsın; 

Ve dünyanın ortasında çoğalsınlar.
Şimdi dua dünyanın ortasında ataları gibi

çoğalmak isteyen zararsız bir Kabbalah duası
değil mi?.. Sola bağlamak kişinin zayıf ol-
duğu taraf olduğu
için negatif ener-
jiyi kessin diye…
7 kere bağlamak
da 7 güne and
içmek gibi birşey
deniyor.

Hoş bir ritüel;
ucuz, her giysiyle
uygun, modaya
uygun, spiritüel
modaya daha da
uygun…

Yine de insanın
aklına şu sorular
geliyor ve gelmeli
de; neden altın-
dan hiç hayırlı bir

şey çıkmayan Hollywood ünlüleri aynı dö-
nemde bunları takmaya başladı, Kabbalah
eğitimleriyle övünen bunu her yerde anlatan
Madonna Tanyeli’ne hediye olarak bunu verdi
ve Türkiye’de de bir anda moda haline ge-
tirdi; tüm sitelerde aynı anda İbranice dua-
sıyla birlikte satışı başladı…

Hepsi kendiliğinden olan bir moda akımın-
dan çok planlanmış ve oluşturulmuş bir moda
akımı gibi gözüküyor böyle bakınca.

Takan'a bir fayda sağlar mı? Ünlüyseniz
bir faydası olabilir; değilseniz bilemem. Za-
rarı olur mu? Onu da bilemem. Benim için
sadece neyi neden yaptığımızı biraz daha dü-
şünerek, araştırarak ve idrak ederek yapma-
mız gerektiğini hatırladığım ve hatırlatmak
istediğim bir hafta oldu. 

Kendinle ilişKi RehbeRi

dilelunaria@gmail.com

Dilé LUNA  

KIRMIZI IP AKIMI



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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PESKOV, başkent Mosko-
va’da güncel konulara ilişkin 
gazetecilere açıklamalarda 

bulundu. Putin’in Türkiye’ye ziya-
ret tarihiyle ilgili soruyu yanıtlayan 
Peskov, Putin ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çalışma 
programının yoğun olduğuna 
dikkati çekti. Peskov, “Ziyaret, (15-
17 Mart’taki) seçime kadar yapıl-
mayacak. Putin’in seçime kadar 
yeterince yoğun ve stresli prog-
ramı var. Erdoğan’ın da programı 
yeterince yoğun. Ancak yüksek 
düzeydeki temaslar için hazırlık ya-
pılıyor. Bu temaslar, her iki liderin 
programına uygun şekilde gerçek-
leşecek.” diye konuştu.

Açıklamalar saçma
Rusya’da 16 Şubat’ta cezaevin-
de öldüğü bildirilen Rus muhalif 
Aleksey Navalnıy’ın annesi Lyud-
mila Navalnaya’ya baskı yapıldığı 
yönündeki açıklamaları değerlendi-
ren Peskov, “Bu durumda bunları 
hiçbir şekilde değerlendirmiyoruz. 
Çünkü Kremlin’in bununla hiçbir 
ilgisi yok. Dolayısıyla Kremlin baskı 
kuramaz. (Navalnıy’nın) Taraftar-
ların bu açıklamaları açıkça saçma. 

Taraftarların hemen hemen hepsi 
yurt dışında bulunuyor ve aranı-
yor” ifadelerini kullandı. Peskov, 
Ermenistan Başbakanı Nikol Paşin-
yan’ın “Kolektif Güvenlik Antlaş-
ması Örgütü (KGAÖ) anlaşmasının 
ülkesine yönelik uygulanmadığı 
ve bu nedenle anlaşmayı dondur-
dukları” yönündeki açıklamasına 
ilişkin de “Ermeni ortaklarımızla ol-
dukça sıkı temaslarımız var. Elbet-
te bunu açıklığa kavuşturacağız. 
Belgelere göre, KGAÖ’de böyle bir 
süreç mevcut değil” dedi. Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
kiy’nin barış planının 
Cenevre Konferansı’nda 
istişare edilmesine ilişkin 
ise Peskov, “Bu format 
(Cenevre Konferansı) 
garip. Çünkü barış planı 
Rusyasız istişare ediliyor. 
Bu anlamsız hatta saçma-
dır.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Ciddi sıkıntı yaşıyor
Batılı ülkelerin Ukray-
na’daki savaş nedeniyle 
Rusya’ya yönelik yeni 
yaptırımlarına yönelik de 

Peskov, “Yeni bir şey yok. Bun-
lar bumerang gibi çalışıyor. Bize 
uygulanan yaptırımlar nedeniyle 
öncelikle Avrupa ekonomisi ciddi 
sıkıntı yaşıyor. Amerikan şirketleri 
de zarar görüyor. Rus ekonomisi 
istikrarlı olduğunu gösterdi, bu 
duruma uyum sağladı ve gelişmeye 
devam ediyor.” ifadelerini kullan-
dı. Sözcü Peskov, Danimarka’nın 
Kuzey Akım 1 ve 2 doğal gaz boru 
hatlarında 2022’de meydana gelen 
patlamalara ilişkin soruşturma süre-
cini sonlandırma kararını “şaşırtıcı” 
ve “saçma” olarak nitelendirdi. AA

BORRELL, İspanya’nın El 
Pais gazetesine verdiği rö-
portajda, “Von der Leyen’in 

tamamen İsrail yanlısı bir duruş 
sergilediği, uluslararası politika ko-
nusunda kendisinden başka kimseyi 
temsil etmeyen (İsrail) gezisinin 
Avrupa açısından jeopolitik maliyeti 
oldukça yüksek oldu.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AB Yüksek 
Temsilcisi, gerek Rusya-Ukrayna 
Savaşı gerekse İsrail’in Gazze’ye yö-
nelik saldırılarından dolayı AB’nin 
şimdiye kadar sergilediği siyasi tavrı 
eleştirerek, “politikalarından dolayı 
Batı’da bir kasırganın yaklaştığı” 
benzetmesini yaptı. Dünya klasikle-
rinden İtalyan yazar ve şair Dante 
Alighieri’nin “İlahi Komedya” kita-
bına atıfta bulunan Borrell, Ukrayna 
ve Gazze’de yaşanan şiddetin bu ki-
tapta bahsedilen “şiddet çemberine” 
benzediğini kaydetti. Borrell, “Putin 
ve Trump, henüz kazanmadılar ama 
kazanabilirler. Çok geç olmadan 
Avrupa uyanmak zorunda” ifadele-
rini kullandı.

Eleştirilerin hedefinde
AB Komisyonu Başkanı von der 
Leyen, 7 Ekim 2023’ten bu yana 
“aşırı İsrail yanlısı duruş” sergilediği 
gerekçesiyle eleştiriliyor. İsrail’in 
Gazze’ye şiddetli saldırılarının 6. 
gününde bu ülkeye dayanışma ziya-
retinde bulunan von der Leyen’in, 
AB’nin İsrail’e “koşulsuz desteğini” 

sunması dikkati çekmişti. İsrailli 
yetkililerle temaslarında Gazze’deki 
insani duruma değinmeyen von der 
Leyen, sivilleri ve altyapıyı hedef 
alan saldırıların durmasıyla ilgili 
hiçbir çağrıda bulunmamıştı.

AB çalışanları, 20 Ekim’de ortak 
mektup kaleme alarak von der Le-
yen’i İsrail’i kayıtsız şartsız destekle-
mek yerine ateşkes ve sivil yaşamın 
korunmasına yönelik çağrıda bulun-
maya davet etmişti. Aradan geçen 4 
ayda von der Leyen, konuya ilişkin 
açıklamalarında öncelikli olarak İs-
rail’in kendisini savunma hakkından 
söz etmeyi sürdürdü.

Sürekli yuhalanıyor
Çatışmaların bölgeye yayıl-
ma riskine sık sık değinen 
von der Leyen, gelecekte 
bu tür durumların önüne 
geçilmesi için iki devletli 
çözüme yatırım yapılma-
sı gerektiği gibi yüzeysel 
argümanlarla yetindi. Von 
der Leyen, Gazze’deki 
durumla ilgili ise yalnızca 
AB’nin insani yardım ça-
lışmalarına atıfta bulundu. 
Başta AB’nin başkenti ko-
numundaki Brüksel olmak 
üzere Avrupa sokaklarında 
düzenlenen Filistin’e des-
tek gösterilerinde de von 
der Leyen, protestocuların 
hedefinde yer alıyor.

Von der Leyen’in fotoğrafının bu-
lunduğu pankartlarda “Soykırımın 
suç ortağı” yazısına sık rastlanırken 
Alman siyasetçinin ismi yuhalanıyor. 
Vatandaşlar kadar Avrupa Parla-
mentosu (AP) milletvekilleri de von 
der Leyen’in duruşunu sert dille 
eleştiriyor. Bunlardan İrlandalı Sol 
Grup üyesi Clare Daly’nin von der 
Leyen’e “Bayan Soykırım” şeklinde-
ki hitabı, sosyal medyada yoğun şe-
kilde paylaşılmıştı. Von der Leyen’in 
İsrail’e koşulsuz desteğini sunduğu 
açıklamaları, Uluslararası Adalet 
Divanındaki soykırım davasında İs-
rail’i savunan avukat tarafından dahi 
alıntılanmıştı. AA

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep 
Borrell, AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’i “Tamamen İsrail yanlısı duruş 
sergilemekle” suçladı. Von der Leyen’in fotoğrafının bulunduğu pankartlarda “Soykı-
rımın suç ortağı” yazısına sık rastlanırken Alman siyasetçinin ismi yuhalanıyor

SOYKIRIMINSOYKIRIMIN  
SUÇ ORTAĞI!SUÇ ORTAĞI!

Ukrayna’ya yapılan yardım 
planı bir şekilde çözüme ka-
vuşturulmuş gibi görünse de, 

sadece süreci yavaşlattı ve yardımın 
zorunluluk duygusuyla gönülsüzce 
sağlandığını da ortaya koydu.

HHH

Ukrayna-Rusya Savaşı 3’üncü 
yılına girerken, süregelen çatışma-
lar ve Ukrayna’nın başarısız bahar 
taarruzu, Avrupa Birliği (AB) 
içindeki bölünmeleri derinleştirdi. 
Askeri yardımlardaki gecikmeler, 
yeni yaptırımlara ilişkin belirsiz-
likler ve yaptırımların delinmesine 
ilişkin endişeler, AB’nin Ukrayna’ya 
bağlılığı konusunda soru işaretleri 
yarattı. Ukraynalılar daha güvenli 
bölgelere gitmek için evlerini terk 
etmek zorunda kalırken savaş tüm 
taraflar için gittikçe zorlaştı. Her iki 
tarafın da yaşadığı yıkıcı kayıplar 
milyonlarca kişiyi doğrudan etkiledi. 
Dünyanın dört bir yanındaki sayısız 
insan da tahıl kıtlığı tehdidiyle karşı 
karşıya kalarak savaşın dolaylı etki-
lerini hissetti.

Uzayan çatışmalar
Ukrayna ve Rusya arasındaki 

çatışma aslında iki ülkeden çok daha 
fazlasını içeriyor. Rusya başlangıçta 
Kiev’e sürpriz bir saldırı düzenle-
yerek Ukrayna üzerinde kontrol 
sağlamayı hedeflemişti. Ancak bu 
yıldırım harekatı, Ukrayna birlikle-
rinin ve halkın beklenmedik direnişi 
nedeniyle başarısız oldu. Ardından 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
ve AB’den Ukrayna’ya askeri ve 
istihbari destek geldi. Askeri yardım 
ilk dönem için yeterli olsa da sonra-
sındaki karşı saldırılar için yetersiz 
kaldı. Bu nedenle Kiev önemli 
kazanımlar elde edemedi ve son 
zamanlarda Avdiivka’da olduğu gibi 
birçok bölgede toprak kaybetmeye 
başladı. [1]

Mevcut jeopolitik ortam 
Moskova’nın lehine döndü

İsrail’in Gazze saldırısı, ABD 
askeri yardımlarının büyük bir kıs-
mının Tel Aviv’e gitmesi nedeniyle 
Moskova’nın işine yaradı. Avrupa 
hükümetleri, Kiev’e yardım edilip 
edilmeyeceği ve edilecekse ne ölçüde 
olacağı gibi tartışmalarla zaman 
kaybederek nasıl bir yol izleneceği 
konusunda ikiye bölündü. Rusya 
da bu mevcut jeopolitik ortamdan 
fayda sağladı. Moskova İran’dan Şa-
hed insansız hava araçları ve Kuzey 
Kore’den top mermileri temin etti. 
Bu şekilde savaş odaklı bir ekono-
miye geçiş ve bazı AB ülkelerinin 
ekonomik kaygılarla yaptırımları 
esnetmesi, Rusya’nın ekonomik ve 
askeri yeteneklerini ilerletti. Savaşa 
olan bu adaptasyon aynı zamanda 
silah üretimini de artırarak Rusya’yı 
gelecekteki savaş senaryolarında 
avantajlı hale getirdi.

Trump’ın yaklaşan gölgesi
Eski ABD Başkanı Donald 

Trump’ın AB’nin NATO’ya yeterince 
destek vermediğini açıkça beyan 
etmesi, AB’nin savunma sanayine 
yeterince önem vermediğini göster-
di. Kesin bir şey söylemek için henüz 
erken olsa da, seçilmesi halinde 
Trump Ukrayna’yı müzakere ma-
sasında etkisinin azaldığı bir barış 
anlaşması sürecine zorlayabilir. Bu 
durum AB’yi kıtada Rusya ile tek ba-

şına uğraşmak zorunda bırakabilir. 
Ukrayna’da böyle bir zaferle cesaret-
lenen Kremlin ise Avrupa için çok 
daha büyük bir tehdit oluşturabilir.

ABD Başkanı Joe Biden yönetimi-
nin Ukrayna için 60 milyar dolarlık 
yeni bir yardım paketi açıkladığı 
dönemde, AB’nin 54 milyar avroluk 
bir yardım paketi için uzun süredir 
uzlaşı arayışında olması, AB’nin 
ortak hareket edemediğini açıkça 
gösterdi. Ukrayna’ya yapılacak yar-
dım paketine karşı çıkan ülkeler, bir 
üye ülkenin AB kararları üzerindeki 
oy hakkının askıya alınmasını içeren 
7. madde’den çekiniyorlar. 7. madde-
nin kullanılabileceğine dair fısıltılar 
ise, AB içindeki bölünmüşlüğün 
boyutlarını gözler önüne seriyor. 
Esasında Ukrayna’ya yapılan yardım 
planı bir şekilde çözüme kavuşturul-
muş gibi görünse de, sadece süreci 
yavaşlattı ve yardımın zorunluluk 
duygusuyla gönülsüzce sağlandığını 
da ortaya koydu. Dahası, bu yardı-
mı geciktirmekle suçlanan ülkeler, 
bunun Ukrayna’ya mucizevi bir zafer 
getirmeyeceğini de biliyordu. Bu 
süreçte Rusya sağlam dururken Ba-
tı’nın kararsız eylemleri Ukrayna’nın 
konumunu zayıflattı.

HHH

Kremlin, Ukrayna’daki askeri 
operasyonun amacının Ukrayna’yı 
Nazilerden arındırmak ve askersiz-
leştirmek olduğunu, bunun da rejim 
değişikliğiyle mümkün olabileceğini 
savunuyor. Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin, ABD ve Avrupa’da 
yaklaşan seçimlerin Ukrayna’yı daha 
az destekleyen liderleri yönetime ge-
tireceğini iddia ediyor. Ukrayna ise 
bağımsız ve egemen bir devlet olarak 
hayatta kalabilmek için varoluşsal 
bir savaş veriyor. Bu mücadelenin 
ortasında Ukrayna halkı bir de iç 
siyasi çalkantılarla boğuşuyor. Tüm 
bu belirsizlikler ise Ukrayna halkını 
zafer üzerine düşünmeye sevk edi-
yor. 2024 yılı Ukrayna için önemli 
zorluklar içeriyor. Savunma hatlarını 
güçlendirmek için ayrılan yeni yar-
dım, Ukrayna’nın zayıf noktasının 
azalan mühimmat tedariki olduğunu 
gösteriyor ve sınır boyunca devam 
eden yıpratma savaşının muhteme-
len devam edeceğini gösteriyor.

Süregiden belirsizlik
ABD, Avrupa, Rusya ve Ukrayna 

olmak üzere ilgili taraflardan hiçbiri 
savaş alanında zafer peşinde koştuk-
ları sürece sadece savaşın şiddetini 
artıracaklar. ABD ve müttefikleri, 
dengeleri değiştirecek yeterli askeri 
destek sunamadıkları sürece Ukray-
na’yı Rusya ile müzakereye zorlama-
malıdır. Aksi takdirde çatışmanın 
süresini uzatmaya yönelik nafile 
bir çaba daha fazla Ukraynalının 
hayatını riske atacaktır. Çatışmayı 
çevreleyen belirsizlikler ve AB ile 
ABD’nin parçalanmış siyasi man-
zaraları, Türkiye gibi tüm taraflarla 
dengeli ilişkileri olan başarılı bir 
arabulucunun bu süreçteki önemli 
rolünü ortaya koyuyor.

HÜSEYİN ÖZDEMİR
(TRT World Research Centre’da Araş-
tırmacı. Kaynak: AA)

Belirsizliklerle 
dolu bir yıl daha

Seçimden sonra gelecek

Yardımlar yarı yarıya azaldı
Birleşmiş Milletler (BM), İsrail’in 7 Ekim’den bu yana saldırı altında tuttuğu ve kıtlığa sürüklediği Gazze Şeri-
di’ne şubat ayında giren insani yardım miktarında bir önceki aya oranla yüzde 50 düşüş yaşandığını bildirdi

BM Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA) Genel Komiseri 

Philippe Lazzarini, Gazze’de yaşanan gıda 
sıkıntısına ilişkin X sosyal medya platfor-
mundan açıklamada bulundu. Lazzarini, 
Gazze’de yaşanan gıda krizine son vermek 
için ateşkes ilan edilmesi, bölgeye yardım-
ların ulaştırılması için kuşatmanın kaldı-
rılması gerektiğini belirtti. Şubat ayında 
Gazze’ye giren insani yardımın önceki 

aya göre yüzde 50 oranında azaldığına 
dikkati çeken Lazzarini, “Çaresiz yaşam 
koşullarındaki 2 milyon Filistinlinin artan 
ihtiyaçlarını karşılamak için yardımların 
azalması değil artması gerekiyordu” ifade-
sini kullandı. 

Aç ve susuz bıraktı
Lazzarini, önceki gün yaptığı açıklama-
da, İsrail’in zorla aç ve susuz bıraktığı 
Gazze’nin kuzeyine 23 Ocak’tan bu yana 

yardım ulaştıramadıklarını belirtmişti. 
Uluslarası Adalet Divanı’nda soykırımla 
yargılanan İsrail’in engellemeleri ne-
deniyle bölgeye yeteri kadar yardım da 
ulaştırılamıyor. Filistinliler bir taraftan 
İsrail saldırıları diğer taraftan da her gün 
daha derinleşen açlıkla mücadele ediyor. 
İsrail’in saldırılarından kaçan Filistinliler, 
derme çatma çadırlarda kısıtlı imkanlar ve 
zor şartlar altında hayatta kalma mücade-
lesi veriyor. AA

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Türkiye’ye 
ziyaretinin, 15-17 Mart’ta düzenlenecek devlet başkanlığı seçimine kadar yapılma-
yacağını belirterek, “Ancak yüksek düzeydeki temaslar için hazırlık yapılıyor” dedi
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ANADOLU’NUN ve ortak kültürel özellikleri barın-
dıran çevre coğrafyaların “kadın ağzı” halk şarkılarını 
ve türkülerini farklı seslerle bir araya getiren Kadının 

Türküsü albüm serisinin ilk eseri “Ben Bugün Bir Şey İşittim” 
Garaj Müzik etiketiyle şimdi tüm dijital platformlarda yayında. 
Kendine has tarzı ve yorumculuğuyla bildiğimiz Feryal Öney’in 
seslendirdiği eser, İstanbul ve Selanik kökleri olan farklı tarz-
larda ve dillerde 20. yüzyılın başında taş plaklara okunmuş, 
sonra da neredeyse unutulmaya yüz tutmuştu. Kocası tarafından 
terk edilen bir kadının, yaşadıklarını ironik bir dille anlattığı bu 

özgün eser, Hüseyin Çebişci’nin kanto 
havaları taşıyan düzenlemesiyle 
şimdi dinleyiciler ile buluşuyor.

06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: 
Fetihler Sultanı

06:00 Haber Bülteni
06:30 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
08:40 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:15 Seçime Doğru
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
18:25 Dünyanın Haberi
19:15Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
21:00 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
20:00 Candaş Tolga 
İle Az Önce...
22:00 Başak Şengül İle 
Doğru...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Aslında
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge  
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
19:45 Kupa Günlüğü
20:45 Ankaragücü - 
Fenerbahçe
22:45 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:15 Survivor 
All Star 2024
11:45 Demet Ve Jess’le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 
All Star 2024
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06:00 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Now Ana Haber
20:00 Yabani

USTALARA SAYGI

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Sayan stüdyoya girdi

“ÇARŞAMBA’YI sel 
aldı” türküsüyle öz-
deşleşmiş, Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün sanat danışmanlığını da 
yapmış olan, Türk Halk Müziği ve 
Türk sinemasının duayen sanat-
çısı Yıldıray Çınar’ı aramızdan 
ayrılışının 17’inci yılında saygıy-
la, özlemle yad edildi. Gecenin 
sonunda konuşma yapan Belediye 
Başkanı Hasan Akgün Türkiye’de 
Ustalara Saygı Gecesi’ni ilk defa 
Büyükçekmece Belediyesi’nin dü-
zenlediğini ifade ederek, “Büyük 
ustalar Bedi Akartürk, Hüsamet-
tin Subaşı, Şefimiz Neslinay ve 
koro hepinizi gönülden kutlu-
yorum. 1972’li yıllardan itibaren 
Yıldıray Çınar büyük usta benim 
9’uncu ağabeyim, büyük ağabey-
lerimin de 9’uncu kardeşi oldu 
bizim ailemizde ve Büyükçekme-
ce’de tam 30 sene yaşadı. Ruhu 
şad olsun. Hüsamettin Subaşı çok 
güzel Türk Halk Müziğini kendi 
yorumuyla ortaya koyup bugüne 
kadar dimdik ayakta kalan muhte-
şem sanatçılarımızdan bir tanesi. 
Her ikinize de başta sizler olmak 

üzere biraz hüzünlü ama bu güzel 
geceyi neşelendirdiğiniz için, onur, 
şeref konuğumuz olduğunuz için 
her ikinize de şahsım ve Büyük-
çekmece ailem adına teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Ruhu şad olsun
“Bu akşam Yıldıray’ı anma gecesi. 
Türkiye’de Ustalara Saygı Gece-
si’ni ilk defa sahneye koyan Bü-
yükçekmece Belediyesi’dir” diyen 
Akgün, “İlk ve tek olarak Türki-
ye’de biz bunu yapıyoruz. Kültür 
Müdürlüğümüzün en iyi prog-
ramlarından bir tanesidir. Sürekli 
devam edecektir. Yıldıray Çınar 
değerli, kıymetli ağabeyim müthiş 
bir Atatürkçü’ydü. Benim nasıl 
bir Atatürkçü olduğumu bilirsiniz. 
Anlatamayacağım kadar Atatürk-
çü’ydü. Anlatamayacağım kadar 
Cumhuriyetçi ve Kuvayı Milliye-
ci’ydi. Bu kadar Milliyetçi, bu adar 
Atatürkçü, Cumhuriyetin değe-
rini, Atatürk İlke ve İnkılaplarını 
bilen bir büyüğümüz, kıymetli bir 
dostumuz ve büyük bir Türk Halk 
Müziği sanatçısıydı. Ruhu şad 
olsun” ifadelerini kullandı. 

Türk Halk Müziğinin usta sanatçısı Yıldıray Çınar aramızdan ayrılışının 17’inci yılında Büyük-
çekmece Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen Ustalara Saygı Gecesi’nde anıldı

Hem üzüldük 
hem neşelendik
TÜRK Halk Müziğinin usta 
sanatçısı Yıldıray Çınar 
aramızdan ayrılışının 17’inci 
yılında düzenlenen Ustalara 
Saygı Gecesi’ne katılan Bedia 
Akartürk eşsiz sesiyle sevenle-
rine unutulmaz anlar yaşattı. 
Bedia Akartürk Herkese te-
şekkür ederek şöyle konuştu: 
“Çok teşekkür ediyorum. Hem 
üzüldük hem neşelendik ama 
ne yapacaksın mukadderat. 
Hepinize Allah Uzun ömür 
versin. Sağ olun, var olun.”

SEDA Sayan 17 yıl önce 
programına Hande 
Yener’i konuk etmiş, 

birlikte Yener’in ‘Acı Veriyor’ 
şarkısını seslendirmişlerdi. 
Geçtiğimiz günlerde sandık-
tan çıkan bu görüntüler sos-
yal medyada viral olmuş ve 
hayranları Seda Sayan’dan bu 

şarkıyı istemişti. Sayan onları 
kırmadı ve stüdyoya girerek 
şarkıyı kaydetti. ‘Acı Veriyor’ 
Seda Sayan yorumuyla çok 
yakında dijital platformlarda 
yerini alacak. Çok yakında sing-
le olarak yayınlanacak şarkının 
listelerde fırtına gibi esmesi 
bekleniyor.Yaratıcı olun!

Küçükçekmece Belediyesi, moderatörlüğünü yazar Metin Celal’in yaptığı 
İmzalı Kitaplar Müzesi sohbetlerinde bu ay yazar Sevim Ak’ı ağırladı. Ak, 
“Gençlere önerim yaratıcı yeteneklerin peşinden koşmaları” dedi

NADIR koleksiyonları ve ünlü 
yazarları Küçükçekmecelilerle 
buluşturan İmzalı Müze söyle-

şilerinin şubat ayındaki konuğu Sevim 
Ak oldu. Gençlerle bir araya gelen 
Ak, yazar olmanın ipuçlarını verdi. 
Söyleşi sonunda Küçükçekmece Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Güney Özkılınç katılımından dolayı 
yazar Sevim Ak’a hediye takdim etti.

Varoluşsal bir neden
Yazar Sevim Ak yazarlık serüvenini 
anlatırken, “Okumayı öğrenmeye 
başlayınca yazmayı çok sevdim. Büyü-

düğüm mahallede çok değişik insan 
portreleri vardı onlara baka baka bir 
sürü öykü yazdım. İlkokul çağlarında 
yazmaya başladım. Çocuk öykülerini 
yazmaya başladığım yıllar 80’li yıllar-
dı. Öyküleri yazarken kendimce bir 
dil bulmaya çalışıyordum. Gençlere 
önerim yaratıcı yeteneklerin peşinden 
koşmaları. Yazmanın çeşitli nae-
denleri var benim için varoluşsal bir 
neden. Yazmamın bir diğer nedeni 
de kendimi iyi hissettiğim bir alan 
oluşturmaktı. Öykülerim bir yerlerde 
yayınlanmasaydı da ben kendi kendi-
me yazmaya devam edecektim” dedi.

İmzalı ve İlk Baskı Kitaplar Müzesi, yazar Sevim Ak’ın koleksiyonundan Eyvah Kitap, Vapurları 
Seven Çocuk, Kariye Hazinesi, Dinazor Ağacı, Zeytin Çocuk, Yergök, Babam Resim Yaptı, 
Penguen Tigi’nin Özlemi, Yıldızların Tembelliği, Deniz Onya Poli’nin Kütüphanesi gibi ilk baskı 
10 nadide esere, bir ay boyunca ev sahipliği yapacak.

Ben bugün bir şey işittim



TÜRKIYE Kupası Çeyrek Finali’nde Kon-
yaspor’a karşı oynayacakları maçı değerlen-
diren Santos, “Konyaspor maçı çok önemli. 
Beşiktaş kupada da oynamak zorunda olan bir 
takım. Kupayı almak istiyoruz. Gerekeni yap-
mak için çalışıyoruz. O maça odak-
lanmış durumdayız. Galatasaray 
maçına odaklanmadık” dedi. 
Günden güne daha hücum 
odaklı bir futbol oynayacakla-
rını belirten Portekizli teknik 
adam, “Daha iyi olmalı. Topa 
sahip olmadığınızda seyir 
zevki olmaz. Farklı hücumlar 
yapmalıyız. Bu da zaman alacak. 
Kazanmak her zaman önemli. 
Taraftarları da anlıyorum. 
Göze hoş gelen bir fut-
bol izlemek istiyorlar. 
Biz de bunu izletece-
ğiz” diyerek sözlerini 
noktaladı. S üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SÜPER Lig’in 27’nci haftasında 
Beşiktaş, deplasmanda İstan-
bulspor’u 2-0 mağlup etti. Maçın 

ardından Beşiktaş Futbol Şube Sorumlu-
su ve Basın Sözcüsü Feyyaz Uçar, basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Haklı bir galibiyet aldıklarını vurgulayan 
Uçar, “Oyun olarak zaman zaman tatmin 
etmese de girdiğimiz gol pozisyon sayısı 
açısından kazanmayı hak ettiğimiz bir 
maç olduğunu düşünüyorum. Çok fazla 
pozisyon vermedik. İstanbulspor’u da teb-
rik ediyorum. Çok iyi mücadele ediyorlar. 
Önümüzdeki hafta bizim için çok önemli. 
Kupa’da Konyaspor ile içeride oynayaca-
ğız hem de Galatasaray ile maçımız var. 
Sevindirici gelişmeler var tabii ki Afrika 
Uluslar Kupası’ndan dönen oyuncuları-
mız ve sakatlarımızın iyileşmesi. Gedson 
ve Zaynutdinov sarı kart sınırındaydılar. 
Maalesef sarı kart gördüler ve cezalı 
duruma düştüler” diye konuştu.

Rebic özel bir oyuncu
Feyyaz Uçar, son haftalarda kadroda 
yer almayan Tayyip Talha Sanuç ve 

Ante Rebic ile ilgili bir soruya, “Afrika 
Uluslar Kupası’ndan dönen oyuncularla 
kadro genişledi. Bazı oyuncular kadroya 
giremeyecek. Bu hocanın tasarrufudur. 
Tayyip özellikle stoperlerin olmadığı dö-
nemde erken başladı. Performansından 
son derece memnunuz. İlerleyen hafta-
larda mutlaka görev alacaktır. Rebic özel 
bir oyuncu. Oynatmak ya da oynatmamak 
hocanın tasarrufudur. Gelecek maçalarda 
katkı vereceğini düşünüyorum” yanıtını 
verdi. Süper Lig’in 28’inci haftasında 
Tüpraş Stadyumu’nda Galatasaray ile 
oynanacak derbi maça da değinen Uçar, 
“Camialar için derbi maçlar çok önemli. 
Derbi maçları Türk futbolunun lokomo-
tifidir. Bizim ondan önce önemli bir ma-
çımız var. Kupada finali hatta şampiyon-
luğu hedefliyoruz. İlk oynayacağımız maç 
bizim için en önemli maç. Konya maçını 
da Galatasaray maçı kadar önemsiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Her zaman golü düşünüyor
Ligde son haftalarda kaydettiği goller 
ve performansıyla genç golcü Semih 

Kılıçsoy’un milli takıma çağrılmasını 
beklediklerini belirten Uçar, “Semih 
mevcut milli takım kadrosunda olmalı. 
Milli takımın kadrosuna baktığımızda 
santrfor mevkisinde kaç tane golcü var? 
Herhalde az. Böyle bir performansla 
milli takıma gitmesini bekliyoruz” dedi. 
Semih Kılıçsoy’un hücumda her yerde 
oynayabileceğini aktaran Feyyaz Uçar, 
“Santrfor gerekiyorsa santrfor, kanat 
gerekiyorsa kanat. Her zaman golü düşü-
nen bir oyuncu. Gelmiş geçmiş en büyük 
rekorları kıracak. Son yıllarda yetişen en 
büyük golcü. Mümkün olduğu kadar onu 
Beşiktaş’ta tutmak ve seyretmek istiyo-
ruz” şeklinde görüş belirtti. DHA

Beşiktaş Futbol Şube Sorumlusu ve Basın Sözcüsü Feyyaz Uçar, “Semih mevcut milli takım kadrosunda olmalı. Milli takımın kadrosuna 
baktığımızda santrfor mevkisinde kaç tane golcü var? Herhalde az. Böyle bir performansla milli takıma gitmesini bekliyoruz” dedi

Semih artık milli olmalı!

27 ŞUBAT 2024 SALI

GALATASARAY 
Kulübü, Türkiye 
Kupası’nda oynanan 

Galatasaray - Bandırmaspor 
maçının ardından o dönem 
Bandırmaspor Başkanlığı ya-
pan Onur Göçmez hakkında; 
Türk futbolu, MHK, hakem-
ler ve müvekkile karşı haka-
ret içerikli beyanlar sebebiyle, 
6222 sayılı Sporda Şiddet ve 
Düzensizliğin Önlenmesi’ne 
Dair Kanun’un 22’nci madde-
si uyarınca suç duyurusunda 
bulundu. Aynı zamanda 
Beşiktaş Asbaşkanlığı göre-
vini de yürüten ve geçtiğimiz 
günlerde Bandırmaspor’daki 
görevlerinden istifa eden 
Göçmez, bugün Çağlayan 
Adliyesi’nde konuyla ilgili 
ifade verdi. Onur Göçmez, 
ifadesinin ardından, adliye 
çıkışında basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Bunun otoritesi kimdir?
Türkiye Kupası’nda oynanan 
Galatasaray - Bandırmaspor 
maçının ardından yaptığı 
açıklamalar nedeniyle Ga-
latasaray Kulübü tarafından 
hakkında suç duyurusunda 
bulunulduğunu belirten 
Göçmez, “Öncelikle Be-
şiktaş yönetimine teşekkür 
ediyorum. Sayın Savcımı-
zı da teşekkür ediyorum 
yaklaşımından dolayı. Ben 6 
yıldır futbol dünyasındayım. 
Sevgiyi, saygıyı, duruşu çok 
iyi bilirim. Beşiktaşlı olduğu-
muzdan dolayı bu duruşu her 
zaman, her yerde sergileme-
miz gerekiyor. 6 Şubat’ta bir 
Türkiye Kupası maçı oynandı. 
Bu maç Galatasaray ile Ban-
dırmaspor arasındaydı. Ben 
Bandırmaspor’un seçilmiş 
başkanı olarak ki şikayette 
onursal başkan denilerek 
yetkimin olmadığının altı 
çizilmiş. Sürekli Beşiktaş 
Asbaşkanı olarak öne çıkar-
tılmışım. Şüpheli olarak da 
Bandırmaspor Başkanı olarak 
değil, Beşiktaş Asbaşkanı 
olarak devletimizin kurumu-
nu getirilmişim. Maç Bandır-
ma ile alakalıydı ama şikayet 
Beşiktaş ile alakalı. Tebligat 
Beşiktaş Kulübü’ne geldi. 
Bandırmaspor’un yaşadığı bir 
problemden dolayı, doğal ola-
rak maç sonrasında hukuksal 
hakkımı kullandım ve bir 
açıklama yaptım. Doğrudur, 
yanlıştır. Bunun otoritesi kim-
dir? Türkiye Futbol Federas-
yonu veya MHK’dir. Yaptı-
ğım açıklamanın başından 
sonuna kadar Galatasaray 
camiasına öncelikle başarılar 
dilediğimi ifade ettim. Böyle 
bir hakem performansına 
Galatasaray’ın ihtiyacı olma-
dığını söyledim” dedi. 

Bir kelime söylemedim
“Ne yazık ki maçtan sonra 
enteresan bir şekilde, Gala-
tasaray taraftarını zan altında 
bırakmak istemem ama sosyal 
medya trol ordusu, olayı 
Bandırma maçından alıp, 
Beşiktaş üstüne yönlendir-
me yaptılar” diyen Göçmez, 
“Yani Beşiktaş ile Galatasa-
ray’ı karşı karşıya getirmek is-
tediler. Biz o günden, bugüne 
kadar hiçbir açıklama yapma-

dık. Sosyal medyada yaratılan 
algı, yanlış yönlendirmeler, 
hakaretler, içeriği hatalarla 
dolu olan yapıştırmaları hiç-
bir zaman dikkate almadım. 
Çıkıp da bir kelime söyle-
medim. Bizler topluma mal 
olmuş insanlarız. Bizler Türk 
futbolunun gelişmesine katkı 
sağlayan insanlarız. Yönetim 
kurulu arkadaşlarımızın hepsi 
değerlidir ve Türk futboluna 
hizmet vermek için gelmiştir. 
Biz orada kolaya kaçıp, Be-
şiktaş ve Galatasaray camiası-
nı karşı karşıya getirebilirdik. 
Ama biz yapmadık, bekledik. 
Ne zamana kadar bekledik, 
siz Beşiktaş Asbaşkanını sav-
cılığı şüpheli olarak verdiğiniz 
ana kadar. Bizler bu saatten 
sonra, Beşiktaş’ı fabrika 
ayarlarına geri dönmüştür. 
Beşiktaş’ın olduğu her yerde 
Beşiktaş’ın itibarı söz konusu-
dur. Beşiktaş itibarlı takımdır. 
Derbi öncesi, TFF ve MHK 
ile tamamen VAR ile ilgili 
yapmış olduğum açıklamama, 
siz TFF ve MHK gömleği gi-
yerek beni savcılığa verip, iki 
gün önce de TFF istifa diye-
mezsiniz. TFF istifa dediğiniz 
zaman da derler ki ‘hayırdır.’ 
Biz de diyoruz ki ‘Hayırdır.’ 
Beşiktaş 3 Mart’ta Galata-
saray ile mücadele edecek. 
Şerefiyle oynayacak, hakkıyla 
kazanacaktır. Galatasaray 
bunu hak ediyorsa Galata-
saray alacaktır” ifadelerini 
kullandı.

Ayrıcalık istemiyoruz
Hafta sonunda oynanacak 
Beşiktaş - Galatasaray derbisi 
öncesinde TFF’nin algılara 
kapılmaması gerektiğini 
belirten Göçmez, “Futbol 
sadece futbol değildir. Futbol 
mesajdır, sosyal bir olgudur. 
Beşiktaş ile bu kadar uğraşıl-
maması gerekir. Beşiktaş bü-
yük camiadır. Biz 80 kişiysek, 
79 kişi dönmeyiz. Arkamızda 
kimseyi bırakmayız. Bizim 
bundan sonraki duruşumuz 
ve yaklaşımımız bu şekilde 
olacaktır. Federasyona şunu 
söylemek isterim. 1 hafta 
önce TFF’yi eleştirdiğim için 
benim yanımda duran insan-
lar, dün TFF’yi istifaya davet 
etti. TFF’ye önerimiz şiddet-
le şudur. Önümüzde kupa 
maçımız var sonrasında 3 
Mart’ta Galatasaray maçımız 
var. Sakın ola ki bu algılara 
kapılmasınlar. Beşiktaş yöne-
timi artık buradadır. Beşiktaş 
yönetimi bunu çok ciddi 
şekilde takip edecektir. Biz 
hiçbir ayrıcalık istemiyoruz. 
Sadece adalet istiyoruz. Bu 
şekilde bir takımın algısıyla 
sistem yönetilirse ne Adana 
Demirspor ne Fatih Kara-
gümrük ne Bandırmaspor ne 
de Samsunspor başkan bulur. 
Hep beraber birlik haline 
gelmemiz lazım. İki camiayı 
karşı karşıya getirmeyelim. 
Yöneticiler gider, camialar 
kalır. Galatasaray yönetimini 
ya da bu konuya sebebiyet ve-
ren arkadaşları uyarmak iste-
riz. Birleştirici, sakin olmamız 
lazım. 3 Mart’ta güzel bir maç 
olacaktır. Ancak altını çizerek 
federasyonu uyarmak istiyo-
rum” şeklinde konuştu.

Galatasaray kulübünün hakkında 
suç duyurusunda bulunduğu Beşiktaş Asbaşkanı Onur 
Göçmez, “Futbol sadece futbol değildir. Futbol mesajdır, 
sosyal bir olgudur. Beşiktaş ile bu kadar uğraşılmaması 
gerekir. Beşiktaş büyük camiadır. Biz 80 kişiysek, 79 kişi 
dönmeyiz. Arkamızda kimseyi bırakmayız” dedi

Arkamızda Arkamızda 
kimseyi kimseyi 
bırakmayız!bırakmayız!

TEDBIRSIZ olarak PFDK’ya 
sevk edilen Mauro Icar-
di’nin durumu yakından 
takip edeceklerini söyle-
yen Onur Göçme, “Bizler 
bunlarla uğraşırken, asıl 
odaklanmamız gereken 
konuları unutuyoruz. Bu 
algı yönetimiyle Icardi’nin 

yapmış olduğu hareketi; 
montaj, sosyal medyada 
şöyle böyle diyerek üstünü 
örtemeyiz. Federasyonun 
yapmış olduğu tedbirsiz 
sevk, bizleri ciddi şekilde 
düşündürmüştür. Sonucu 
takip edeceğiz. ” dedi.  
 DHA

‘Sonucu takip edeceğiz’

İSTANBULSPOR Teknik Direktörü 
Osman Zeki Korkmaz ve Beşiktaş 
Teknik Direktörü Fernando Santos, 

karşılaşmanın ardından düzenlenen ba-
sın toplantısında açıklamalarda bulundu. 
Korkmaz, yaptıkları top kayıplarından 
dolayı goller yediklerini belirterek, “Be-
şiktaş karşılaşmasına hazırlandığımız se-
naryolarla karşılaştık. Birkaç oyuncunun 
rollerinde değişiklik yaptık. Jackson ve 
Loshaj, ikili orta sahasıyla başladık. Be-
şiktaş’ın en belirgin kullanabileceğimiz 
tarafı, baskı yapma sorunuydu. Oyunu 
hızlandırarak, hızlı çıkışlar yapmamız ge-
rekiyordu. İlk yarı boyunca Mendy ve Ali 
Yaşar ile pek çok an yakaladık. Üçüncü 
bölgede sonuçlandırma sorunu yaşadık. 
Yediğimiz kontraların zihinsel ve fiziksel 
bir faturası oluyor. Atağı sonuçlandıra-
mayıp topu kaptırdığınızda 60-70 metre-
lik koşuyla dönmeniz gerekiyor. Zihinsel 
faturası da motivasyon kaybı oluyor. 
Oyunun hakimiyeti bazen bizim bazen 
Beşiktaş’ın eline geçti. Sorun, ceza sahası 

koşuları ve final paslarındaydı. Kısır bir 
ilk yarı yaşadık. Merkezde yaptığımız 
top kayıpları sonrasında gol yedik. Üst 
düzey futbolda rakip size temas etmeden 
maksimum iki saniyeniz vardır. Jackson, 
3’üncü saniyeyi zorladı, topu kaptırdı ve 
golü yedik. İkinci yarıya da iyi başlamış-
tık. Maç daha sonra gelgitlere döndü. 
Bana sorarsanız o bölümde oyun kont-
rolden çıkmıştı. 2-0’dan sonraki oyun 
çalıştığımız bir oyun değildi. Bu hafta 
boyunca olumlu hücum üretmeye odak-
lanacağız” diye konuştu.

Çalışarak düzelteceğiz
Osman Zeki Korkmaz, maçı kaybetmele-
rine rağmen başkan Ecmel Faik Sarıali-
oğlu’nun oyunculara iyi oyundan dolayı 
prim vereceğini söyledi. Korkmaz, ‘Ligde 
kalmak için umudunuz var mı?’ soru-
suna ise “Oyunculara başka bir vizyon 
vermeye çalışıyorum. Umut değil de biz 
çok mutluyuz. Güzel futbol üretiyoruz. 
Oynadığımız oyundan mutluyuz” diye-

rek sözlerini noktaladı. Beşiktaş Teknik 
Direktörü Fernando Santos, haklı bir 
galibiyet aldıklarını belirterek, “Haklı bir 
galibiyet aldık. Maça kötü başlamadık. 
Rakibe fırsat vermedik. İlk yarının belirli 
bölümünde top kayıpları yaptık. Bu 
da onların işine geldi. Onlara yardımcı 
olduk. Bu şekilde oynamayı kabul etmi-
yorum. Bu anlamda da İstanbulspor’a 
bu fırsatı verdik. Topa daha çok sahip 
olmak ve oyunu kontrol etmek istiyoruz. 
Bunları anlattım oyuncularıma. İkinci 
yarı topu daha iyi döndürdük. İkinci yarı-
da top kayıplarını azalttık. İdmanlarda 
bunun üzerine çalışıyoruz. İdmanlarda 
her çalıştığınız sahaya yansımıyor. Bazı 
oyuncuların maç performansı farklı ola-
biliyor. Bunun sebebi öz güven eksikliği 
olabilir. Çalışarak bunları düzelteceğiz. 
Beşiktaş, karakterine yakışır bir oyun 
oynamalı. Bu şekilde oynamak için daha 
fazla topa sahip olma adına çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” şeklinde konuştu. 
 DHA

İstanbulspor’a
fırsat vermedik
Beşiktaş, Süper Lig’in 27’nci hafta karşılaşmasında İstanbulspor’u deplasmanda 2-0 mağlup etti. 
Beşiktaş Teknik Direktörü Fernando Santos, “Haklı bir galibiyet aldık. Maça kötü başlamadık. Rakibe 
fırsat vermedik. İlk yarının belirli bölümünde top kayıpları yaptık. Bu da onların işine geldi” dedi

Kupayı almak istiyoruz



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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Takımımız 
Fenerbah-
çe’nin puan 

olarak kayıpsız 
geçtiği bir haftayı 
geride bıraktık. 
Ancak heyecan,-
hayal kırıklığı,öf-
ke ve bolca stresi 
de yaşamadan geçmedik yine. 
Takım gol yemeden atmamaya 
yemin etmiş gibi. Şahsen ben maç 
esnasında bu sefer maçı çevire-
meyeceğimizi düşünmüştüm. 
Çünkü sahada gerçekten çok kötü 
bir futbol vardı. Geçen hafta da 
eleştirdiğimiz gibi telaş ve özgü-
vensizlik ön plandaydı. Yıllardır 
Fenerbahçeli olmanın verdiği 
tecrübe ile söylüyorum,bu takım 
belki şampiyon olur ama bizi de 
hasta eder. Kronikleşen stresli 
maç serisi yine başladı. Son on 
sezondur sırtımızı yaslayıp rahat 
rahat maç izleyememe sorunsalı 
bu sezon da yakamıza yapıştı. 
Peki sezon başında yerlere gök-
lere sığdırılamayan Fenerbahçe 
neden şuanda izleyenleri tatmin 
etmiyor? Sezon başında öve öve 
bitiremediğimiz planlama devre 
arasında nasıl bozuldu? Fenerbah-
çe sezona her mevkide bir as ve 
ikişer yedek oyuncu ile başlayıp 
daha sonra bu kadar kısır kadroya 
nasıl evrilebildi? Bunları daha ön-
ceki iki yazımda yorumlamıştım. 
Transferde defans dışında doğru 
bir hamle yapılmadı. Orta saha 
çok fazla zayıflatıldı. Skor yükünü 
bazı maçlarda sırtlayacak,takıma 
ekstra katkı sağlayacak hücumcu-
lar alınmadı.
KADIKÖY’DE SON 
ANDA KURTULDU

Rizespor maçında sahada suto-
pu maçı vardı. Yağmur,çamur ve 
rüzgar,futbol oynanmaması için 
uğraştılar adeta. Fenerbahçemiz 
orada da ilk golü kalesinde gördü. 
Daha sonra İsmail Hoca üç deği-
şiklik yaparak ben dahil herkesin 
sesini duydu sanırım.Cesur ve 
radikal davranmaktan kaçmadı bu 
sefer. Maç teknik ve taktikten çok 
fiziki mücadeleye döndüğünde 
de puanı almayı başardı.Bu zor 
deplasmanın ardından Kadıköy’de 
rahat bir maç bekleyen taraftarları 
ise hiç tatmin edemedi. İsmail 
Hoca bu sefer değişikliklerde 
geç kaldı. Rakibi şaşırtan,maçı 
kazanmak istediğini gösteren bir 
hamlesi yoktu. Ancak biraz şans,-
biraz da karşı takımın hataları 
Fenerbahçe’yi yarışta tuttu.
BİR GOL İÇİN MERT 
HAKAN’A KATLANILMAZ

Gelelim Fenerbahçe’ye geldiği 
günden beri çok iyi takip etti-
ğim,hatta kamuoyunun transfer 
çalımı olarak adlandırdığı Mert 
Hakan’a.Maçta çok güzel bir 
serbest vuruş golü atarak eşitliği 
sağladı ve takımın umutlarını 
yeşertti. Ancak ben yine de Mert 
Hakan’ın Fenerbahçe kalibresin-
de bir oyuncu olmadığı fikrine 
sahibim. Taraftara şirin görü-
nen,her kavgada ön planda olan 
ama takımı eksik bırakmaktan 
çekinmeyen,amigo futbolcular 
devri bence çoktan kapandı. Eski 
dönemlerde de takımını çok 
seven oyuncularımız vardı ama 
oyunları ile de katkı sağlıyorlardı.
Mert Hakan yetenekleri sınırlı 
bir oyuncu ancak özgüveni çok 
yüksek. Kasımpaşa maçında attığı 
gol dışında tek bir olumlu aksi-
yonu olmamasına rağmen bazı 
taraftarlarca çok iyi oynadığı söy-
leniyor. Sanırım gol birçok şeyi 
unutturabiliyor.Ancak o bölgede 
zaten Krunic gibi hep eleştirdiği-
miz,yavaş,çabasız bir oyuncu var 
iken ikinci bir yetersiz oyuncuya 
katlanmak ne kadar doğru? Belki 
biraz ağır bir eleştiri olacak ama 
bu bahsettiğim iki oyuncunun 
da boş sahada bile sorunsuz top 
sürebileceğinden emin değilim. 

MAÇIN YILDIZLARI; İKİ BEK
Fenerbahçe’yi izleyen herkes 

farketmiştir ki; bek pozisyonuna 
kimi koysan iyi oynuyor. Ka-
sımpaşa maçında pozisyonları 
değişmiş olsa da Ferdi ve Oos-
terwolde muhteşem oynadılar.
Hiç pozisyon hatası yapmadı-
lar,girdikleri ikili mücadeleleri 
kazandılar ve yapılan sert faullere 
rağmen ayakta kaldılar.Bu iki 
oyuncu takımı ileri hızlı çıkarma 
konusunda ligin diğer beklerine 
örnek oldular adeta. Oosterwol-

de’nin hızlı ve güçlü olması Tadic 
için de avantaj oldu. Tadic topla 
her buluştuğunda kendi oyunu-
nu rahatça oynayabildi,yaratıcı 
denemeler yapabildi. Ferdi ise 
hem maçın genelinde çok başarılı 
ve çalışkandı. Hem atılan golden 
önce topu çok uzun mesafe sürüp 
seri çalımlar ile defans dengesini 
bozmayı başardı. Onun kazandır-
dığı faul sayesinde maçta eşitlik 
sağlandı. Ben maçın yıldızları ola-
rak Ferdi ve Oosterwolde’yi gönül 
rahatlığıyla seçebilirim.
İSMAİL HOCA’YA 
VUR DEDİK ÖLDÜRDÜ

İsmail Hoca’ya geçen hafta bir-
kaç eleştiride bulunmuştum. Bazı 
isimlerin kesik yemesi gerektiğini 
söyleyip,radikal değişiklikler 
talep etmiştim. İsmail Hoca 
sanırım yazımı okumuş olacak 
ki Szymanski’yi kulübeye çekti. 
Daha sonra ikinci yarıda tekrar 
şans verdi ama Szymanski sahada 
hayalet gibiydi. Şahsi kanaatime 
göre transfer haberleri kafasını 
karıştırdı.Bir sakatlığı da olmadı-
ğına göre şu kötü oyununu açıkla-
yacak başka bir sebep bulamıyo-
rum.Onun bu kadar kötü olması 
Dzeko ve Tadic’in skor katkılarını 
da etkiledi. İsmail Hoca ortasa-
hada az önce eleştirdiğimiz Mert 
Hakan’ı tercih ederek oyunun 
hızlı oynanması ihtimalini rafa 
kaldırdı. Hızlı hücumlar imkan-
sızlaştı. Bu kadar yavaş oyuncu 
ile oynayınca Kasımpaşa hem 
defansta yerleşik kalabildi,hem de 
birkaç hızlı ve ayağı temiz oyuncu 
ile Fenerbahçe’nin üzerine gel-
meye başladı. Farklı oyuncular ile 
aynı formasyon denemek bana 
çok mantıklı gelmiyor açıkçası. 
Farklı özelliklerdeki oyuncular 
ile farklı diziliş ve oyun planları 
denenebilir. Kadıköy’de oynanan 
maçlarda çift forvet denenebilir.
Fenerbahçe maçın ilk yarısında 
korner kullanmayarak dikkat 
çekici bir istatistik oluşturdu. Bu 
da ne kadar güçsüz bir oyun oy-
nadığını bize açıkça gösteriyor.

HAKEMLER YİNE FACİA
Bu hafta da yine serbest vuruş-

tan,golden,çalımdan çok hakem 
konuşuldu ve konuşmaya devam 
ediyor. Eski hakem ve yorumcu-
ların bir çoğu penaltı kararının 
doğru olduğunu ve hatta verilme-
yen iki tane daha penaltı olduğu-
nu söylüyor. Rakip takım taraftar-
ları ise tabii ki karşıt fikirde.Ben 
de pozisyonun penaltı olduğunu 
düşünüyorum ancak hakem önce 
aut verdiği pozisyonda sonra 
penaltıya ‘VAR’ uyarısı ile karar 
veriyor. O kadar doğru bir açıdan 
topun temas ettiğini,hareket şekli 
ve yönünün değiştiğini göremi-
yor. Öncesinde Tadic’in yaptığı 
sert faulü kartsız geçiyor. Bir 
Fenerbahçeli olarak Tadic’in o 
pozisyonda kart görmesi gerek-
tiğini düşünüyorum. Ferdi’nin 
iki ayağı yerde değil iken havada 
maruz kaldığı faulde penaltı ka-
rarı çıkmalıydı. Oosterwolde’nin 
pozisyonunda ise yine penaltı 
çıkabilirdi. İçeride ya da dışarıda 
olup olmadığı incelenebilirdi.

UNİON ZOR RAKİP
Takımımızın Avrupa’daki rakibi 

Belçika temsilcisi Union St oldu.
Çok uzun zamandır mağlup 
olmama serisi olan ve hızlı futbol 
oynayan bir rakibimiz var. Hem 
atan hem de yiyen bir takımla 
oynayacağız. Bu da demek oluyor 
ki pozisyon bulmakta çok zorlan-
mayacağız. Diğer temsilcimiz Ga-
latasaray’ın Kopenhag maçlarını 
izlediğimde,Sparta Prag’ı eleme-
sinin zor olduğunu söylemiştim. 
Her ne kadar takım değerleri ve 
takım bütçeleri konusunda diğer 
takımlardan çok üstün görün-
sek de hızlı oynayan,genç,takım 
arkadaşının nereye koşacağını 
ezberleyen her takım bizim için 
problem çıkarabilir. Bu tecrübe 
doğrultusunda Union maçlarında 
oyunun temposunun yükselme-
sinin aleyhimize olacağı fikrine 
sahibim. Sakin kalmak ve topa 
hakim olarak kendi tempomuzu 
ayarlamak bize turu atlatır.

BU FENER ADAMI 
HASTA EDER!Sözün bittiği yerdeyiz!

FENERBAHÇE Yönetim Kurulu 
Üyesi Selahattin Baki, Mauro 
Icardi’ye verilen bir maçlık ceza 

ile ilgili sarı-lacivertli kulübün resmi 
sosyal medya hesabından bir açıklama 
yayımladı. Galatasaray’ın geçtiğimiz se-
zon şampiyonluk kutlamasında çekilen 
ve Mehmet Büyükekşi’nin de yer aldığı 
bir fotoğrafla yayımlanan açıklamada 
şu ifadeler kullanıldı: “Rakip tribünlere 

yapılan UTANMAZ harekete verilen bir 
(1) maçlık cezanın hikayesi, fotoğraftaki 
hayranlıkta gizli... Bir örneği daha yok 
demiştik, tarafsız olması gerekenlerin 
ortaya koyduğu bu duruşun. Şampiyon-
luk yarışını etkileyebilecek kural tanıma-
yan bu hukuksuzluk, bir takım lehine bu 
kadar açık ve net bir kayırma daha önce 
görülmemiştir. Bugün, sözün bittiği yer-
deyiz! Bu saygısızlık sadece Ankaragücü 

tribünlerine değil, 
Türk sporuna ve 
tüm sporseverlere 
yapılmıştır. Meh-
met Büyükekşi ve TFF çatısı altında Türk 
futbolunu yönetenler; Saha içinde ve 
dışındaki tüm kararlarınızın, bir takımı 
kayırma, o takımı şampiyon yapma ref-
leksiyle alındığını kamuoyu bir kez daha 
görmüştür.” DHA

Ziraat Türkiye Kupası çeyrek finalinde yarın karşı karşıya gelecek MKE Ankaragücü ile Fe-
nerbahçe, 14 yıl sonra kupada birbirlerine rakip olacak. Türkiye Kupası’ndaki 16 müsabaka-
da Fenerbahçe 8, MKE Ankaragücü ise 7 galibiyet alırken, 1 maç beraberlikle sonuçlandı

14 SENE SONRA 
KAPIŞACAKLAR
SARI-lacivertli iki takım, birbirleriy-

le Türkiye Kupası’nda son olarak 
2010-2011 sezonunda eşleşti. Grup 

statüsünün devrede olduğu bu sezon, 
C Grubu’nda 9 Kasım 2010’da rakibini 
ağırlayan MKE Ankaragücü, 4-2’lik 
skorla sahadan galip ayrıldı. Yıllar sonra 
bir kez daha kupada eşleşen iki takım, 
tek maçlı eleme sistemiyle birbirlerini 
saf dışı bırakmaya çalışacak.

16 kez karşılaştılar
Fenerbahçe ile MKE Ankaragücü, 
bugüne dek Türkiye Kupası’nda 16 kez 
birbirleriyle karşılaştı.

İki takımın kupadaki eşleşmeleri 
oldukça çekişmeli geçti. Türkiye Kupa-
sı’ndaki 16 müsabakada Fenerbahçe 8, 

MKE Ankaragücü ise 7 galibiyet alırken, 
1 maç beraberlikle sonuçlandı. Sarı-laci-
vertli renktaşların Türkiye Kupası’ndaki 
rekabeti tam 60 yıl öncesine dayanıyor. 
İki takım, kupadaki ilk eşleşmesini 25 
Mart 1964’de yaşadı. Ankara 19 Mayıs 
Stadı’nda 60 yıl önce oynanan ilk kupa 
karşılaşmasında gülen taraf başkentin 
sarı-lacivertli takımı oldu. MKE Ankara-
gücü, 3. tur eşleşmesinde Turan Doğan-
gün ve Ertan Adatepe’nin golleriyle 2-0 
kazanarak rakibini eledi.

Maçlar dengeli geçiyor
İki takım bugüne dek Ziraat Türkiye 
Kupası’nın elemeli turlarında 9 defa eş-
leşti. Eleme sistemiyle oynanan maçlarda 
Fenerbahçe 5, MKE Ankaragücü ise 4 

kez turu geçmeyi başardı. Fenerbahçe ile 
MKE Ankaragücü arasındaki son eleme 
usulü maç 23 Ocak 2005’te oynanmış ve 
Fenerbahçe 3-2’lik galibiyetle 3. turda 
geçmişti. Türkiye Kupası’nı bugüne dek 
Fenerbahçe 7, MKE Ankaragücü ise 2 
kez müzesine götürdü. Kupayı son kaza-
nan takım olan Fenerbahçe, geçen sezon 
Başakşehir’i yenerek bu zaferi yaşamış-
tı. Fenerbahçe, 1967-1968’de Altay’ı, 
1973-1974’te Bursaspor’u, 1978-1979’da 
Altay’ı, 1982-1983’te Mersin İdmanyur-
du’nu, 2011-2012’de Bursaspor’u ve 2012-
2013’te de Trabzonspor’u yenerek kupayı 
kazandı. “Kupa Beyi” unvanlı MKE 
Ankaragücü ise 1971-1972’de Altay’ı, 
1980-1981’de ise Boluspor’u yenerek bu 
kulvarda adını zirveye yazdırdı. AA

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Baki, “Şampiyonluk yarışını etkile-
yebilecek kural tanımayan bu hukuksuzluk, bir takım lehine bu kadar açık ve net 
bir kayırma daha önce görülmemiştir. Bugün, sözün bittiği yerdeyiz” dedi

Cezası onandı
GALATASARAYLI Mauro 
Icardi, Ankaragücü maçı-
nın ardından rakip takım 

taraftarlarına hakareti nedeniyle 
PFDK’ya sevk edilmiş ve kurul Ar-
jantinli golcüye 1 maçlık ceza ver-
mişti. Sarı-kırmızılı ekip de cezanın 
açıklanmasının ardından Tahkim 
Kurulu’na başvuruda bulunmuş-
tu. Tahkim Kurulu, sportmenliğe 
aykırı hareket nedeniyle önce 
oyuncunun 2 maç resmi müsabaka-
dan men ve 39 bin TL para cezası 
ile cezalandırılmasına karar verdi. 
Ancak eylemin haksız tahrik altında 
işlenmiş olduğunun anlaşılmasın-
dan dolayı oy çokluğuyla 1 resmi 
müsabakadan men ve 19 bin 500 
para cezası verildi.

5 Ağustos 2023’te aldığı karar-
la mental problemler nedeniyle 
basketbola ara verdiğini açıklayan 

Ricky Rubio, iyileşme sürecinde Ocak 
2024’te Barcelona ile antrenmanlara 
çıkmaya başladı. Katalan ekibinin 6 
Şubat 2024’te yeniden kadrosuna kattı-
ğını duyurduğu tecrübeli oyuncu, kulüp 
yetkililerinin de olduğu bir basın toplan-
tısı düzenleyerek yaşadığı süreci anlattı. 
Barcelona kulübüne ve İspanya Basketbol 
Federasyonu’na yaşadığı süreçte kendisine 
destek oldukları için teşekkür ederek söz-
lerine başlayan Rubio, “Barcelona soyun-
ma odası beni inanılmaz bir şekilde kabul 
etti, bana saygı duyulduğunu hissettim. 
Aileme ve arkadaşlarıma teşekkür etmek 
istiyorum, yalnız olmadığımı hissettim. 
Yaşadığım süreçte kronik stres geliştirdim 
ve bunu düzeltmek için zamana ihtiyacım 
vardı. Depresyon ve anksiyete bozuklu-
ğu gibiydi. Akıl sağlığı sorunlarım vardı. 
Top yeniden elimde ve umarım çok keyif 

alırım” şeklinde konuştu.

Net bir hedefim var
Sezonun geri kalan bölümüyle ilgili de 
düşüncelerini aktaran İspanyol oyuncu, 
“Daha fazla düşünmek istemiyorum. Gün 
gün ilerleyeceğim. Bu sezondan da keyif 
alabilmek istiyorum. Her şeyi güzelleştir-
mek için elimizden geleni yapacağız. Net 
bir hedefim 
var; bas-
ketboldan 
keyif almak 
ve takımın 
belirlediği 
hedeflere 
ulaşmasına 
yardımcı 
olmak he-
yecanlıyım” 
açıklamasın-
da bulundu. 
DHA

Sorunlarım vardı!
İspanya Basketbol Ligi ekiplerinden Barcelona’nın yaklaşık 13 yıl sonra yeniden kadrosuna kattı-
ğı Ricky Rubio, basketbola ara verdiği dönemi, “Akıl sağlığı sorunlarım vardı” sözleriyle açıkladı



DERYA Uluğ’un, Şinanay şarkısını 
seslendirirken Fenerbahçeli taraftara 
Galatasaray için küfrettirdiği iddiala-
rı hızla yayılmıştı. Ancak şarkıcı, bu 
iddiaları yalanladı. Konu hakkında 
açıklama yapan Uluğ, “Sosyal medya 

insanı yanıltmaya, insan da gördüğüne 
inanmaya çok müsaittir. Gördüğünüz 
bir video üzerinden, birini haksızca, 
hiç tasvip etmediği bir şeyi yapmış gibi 
göstermenin kime ne zaman ne fayda-
sı olmuştur ki? Fikri, tarafı, düşüncesi 

ne olursa olsun insanlara saygı duyan, 
kimseyi incitmemeye her zaman 
özen gösteren bir insanım. Rekabet 
güzel şey ama saygı çerçevesinde. 
Buyurun videonun editlenmemiş, 
orijinal hali” ifadelerini kullandı.
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Gökdelenlerin dibindeki gecekondu mahallesi ile plazalar arasında sıkışıp kalan 
hayatların konu edildiği Taş Kağıt Makas dizisinde Umut karakterini canlandıracak Ekin 
Koç “Umut, geçmişte yaşadığı trajik bir kazayla ve ona olağanüstü hafıza yeteneğini 
veren ‘hipertimezi’ hastalığıyla gerçekten sıra dışı bir karakter” dedi

Dünyaca ünlü Kazak Sanatçı Dimash 
Qudaibergen 24 Mayıs’ta Beşiktaş 
Staydumu’nda düzenleyeceği 
konserin tanıtım töreni için 
İstanbul’a geldi. Törende konuşan 

Qudaibergen, “Türkiye’yi ailemizin 
bir parçası olarak görüyoruz” dedi

34 yıl sonra sahnede!

İSTANBUL Devlet Opera ve Bale-
si (İDOB) bünyesinde sahnelenen, 
Dünyaca ünlü besteci İtalyan Gioachino 
Rossini’nin 28 yaşında bestelediği “2. 
Mehmet” (Maometto II) operasının 
prömiyeri, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
izleyicilerle buluştu. Eserin orkestrasını 
dünyaca ünlü İtalyan şef Alessandro 
de Marchi yönetirken, rejisörlüğünü 
de ünlü İtalyan sanatçı Renato Bona-
juto üstlendi. Fatih Sultan Mehmet’in 
Venedik Cumhuriyeti hakimiyetindeki 
Eğriboz kuşatması sırasında yaşadıkları-
nı anlatan eser, uzun süren hazırlıkların 
ardından sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. Prodüksiyon 2. Mehmet’in en 
dikkat çeken öğelerinden birisi de Fatih 
Sultan Mehmet’in atını canlandıran 
‘Çilli’ oldu. Sahnede kullanılan gerçek 
at, ilgi ile izlendi.

Özel üç ayrı sahne
Son teknoloji sahne mekaniğine ve sis-
temlerine sahip ana sahne, ‘2. Mehmet’ 
operasına özel üç ayrı sahneye dönüş-
türüldü. Fatih Sultan Mehmet, sahneye 
özel eğitimli ‘Çilli’ isimli atla çıktı. “2. 
Mehmet” operasında ‘2. Mehmet’ 
rolünde Burak Bilgili ve Doğukan Öz-
kan, ‘Anna’ rolünde Dilruba 
Bilgi ve Gülbin Günay, ‘Calbo’ 
rolünde Barbora Hitay, Asude 
Karayavuz ve Esen Demir-
ci, ‘Paolo Erisso’ rolünde 
Mert Süngü ile Ufuk Toker, 
‘Condulmiero’ rolünde Berk 
Dalkılıç ve Yoel Keşap, ‘Selim’ 
rolünde Hazal Ata ve Anıl Ön-
der dönüşümlü olarak oynadı.

Çok mutluyuz
İstanbul Devlet Opera ve 
Balesi Genel Müdürü Caner 

Akgün, “Çok mutluyuz. Millet olarak 
önemli değerimiz Fatih Sultan Meh-
met’in hikayesi İtalyan bir besteci ve 
libretto yazarı Rossini’nin operasında 
buluşuyorlar. Bu opera 34 yıl sonra 
orjinal dilinde sezonumuzda yer alıyor, 
bunun mutluluğunu yaşıyoruz. Tarih ve 
edebi değerlerimizi uluslararası arenada 
duyurabileceğimiz en önemli vitrinler-
den bir tanesi Atatürk Kültür Merkezi. 
Atatürk Kültür Merkezi ile Devlet Ope-
ra Balesi’nin geniş kadrosu birleşince, 
tabii çok önemli boyutta bir sanat eseri 
ortaya çıktı. Bunun için çok mutluyuz. 
İstanbul gibi köprü bir prodüksiyon 
oldu. İtalyan orkestra şefi Alessandro 
de Marchi, orkestra sanatçılarımız, koro 
sanatçılarımız ve solistlerimizle müzi-
kal anlamda bir İtalyan Türk işbirliği 
yaparken dekor, kostüm, ışık, tasarım-
cılarımız, ülkemizin yetiştirdiği değerli 
tasarımcılarımız yine İtalyan rejisör 
Renato Bonajuto ile birlikte güzel bir 
iş ortaya koydular. Emeği geçen bütün 
teknik ekibe, idari ekibe ve sanatçı 
kadrosuna teşekkürlerimi sunuyorum. 
Seyircilerimizin ilgiyle izleyeceği bir 
operayı repertuarımıza katmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz” dedi. DHA

ne olursa olsun insanlara saygı duyan, 
kimseyi incitmemeye her zaman 
özen gösteren bir insanım. Rekabet 
güzel şey ama saygı çerçevesinde. 
Buyurun videonun editlenmemiş, 
orijinal hali” ifadelerini kullandı.
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Dünyaca ünlü Kazak Sanatçı Dimash 
Qudaibergen 24 Mayıs’ta Beşiktaş 
Staydumu’nda düzenleyeceği 
konserin tanıtım töreni için 
İstanbul’a geldi. Törende konuşan 

Qudaibergen, “Türkiye’yi ailemizin 
bir parçası olarak görüyoruz” dedi

İddiaları yalanladı!

SIRA DISI
BİR KARAKTER!

KANAL D’nin 
MF Yapım 
imzalı dizisi Taş 

Kağıt Makas: Hayatın 
Oyunu, 28 Şubat Çar-
şamba akşamı ilk kez 
ekrana gelecek. Hika-
yesi ile olduğu kadar 
oyuncu kadrosu ile de 
çok konuşulan dizide 
Ekin Koç, hipertemizi 
-sıra dışı hafıza yetene-
ği- hastası olan Umut 
karakterine hayat 
veriyor.

Serüvene ortak 
olacağız
Umut karakterini ola-
ğanüstü bir mücadele-
nin beklediğine deği-
nen Ekin Koç, “Umut, 
geçmişte yaşadığı trajik 

bir kazayla ve ona ola-
ğanüstü hafıza yetene-
ğini veren ‘hipertimezi’ 
hastalığıyla gerçekten 
sıra dışı bir karakter. 
Her şeye rağmen ka-
zadan onunla beraber 
sağ çıkan babasıyla 
yıllardır mutlu bir 
hayat kurmayı başar-
mış, geleceğe umutla 
bakan bir genç. Fakat 
yaşayacakları sarsıcı 
bir hadiseyle beraber 
Umut, hem hafızasını 
hem de zekasını ve 
sebatını son sınırlarına 
kadar kullanıp, ola-
ğanüstü bir mücadele 
içine girecek. Biz de 
hep beraber bu serüve-
ne ortak olacağız” diye 
konuştu. DHA

Adalet savaşı 
YÖNETMEN koltu-
ğunda Yusuf Pirha-
san’ın oturduğu, senar-
yosunu Uğraş Güneş‘in 
kaleme aldığı Taş Kağıt 
Makas: Hayatın Oyu-
nu dizisi, gecekondu 
mahallesinde yaşayan 
Umut’un (Ekin Koç), 
düzenin gerçek sahip-
lerine karşı babasının 
suçsuzluğunu ispatla-
mak için verdiği adalet 
savaşıyla ekrana gele-
cek. Ekin Koç, Serra 
Arıtürk, Ozan Güven, 
Hande Ataizi, Burak 
Yörük, Hüseyin Avni 
Danyal, Aytaç Uşun, 
Bülent Seyran, Selim 
Galip, Anıl Taşezen gibi 
başarılı isimlerin kadro-
da yer aldığı Taş Kağıt 
Makas: Hayatın Oyunu, 
her çarşamba akşamı 
Kanal D’de ekrana 
gelecek. 

DÜNYACA ünlü Kazak Sanatçı Dimash 
Qudaibergen, 24 Mayıs’ta Beşiktaş Stad-
yumu’nda konser verecek. Kariyerine, 
klasik unsurlar ve geleneksel Kazak mü-
ziğini pop müzikle birleştirerek çağdaş 
müzik alanında devam eden ve 6 oktav-
lık geniş ses aralığıyla tanınan Qudaiber-
gen 24 Mayıs’ta düzenleyeceği konser 
öncesinde, Beşiktaş’ta gerçekleştirilen 
konser tanıtım etkinliğinde hayranları ve 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Qudairbergen’in stadyum konserinde; 
İngilizce, Fransızca, İspanyolca, Kazak-
ça, Rusça ve Çince olmak üzere yedi 
dilde performans sergileyeceği öğrenildi. 
Kazak sanatçı, açıklamaları sonrasında 
Türkçe çağrı yaparak, hayranlarını kon-
serine davet etti.

Güzel bir konser olacak
Qudairbergen, “Konserimiz; 24 Ma-
yıs’ta. Bu proje elbette çok kapsamlı 
ve Türkiye’ye özel bir çalışma ve her 
çalışmada olduğu gibi heyecan içindeyiz. 
Özellikle, kardeş bir ülkede bulunmanın 
vermiş olduğu coşkuyla güzel bir konser 
olacağı kanaatindeyim. Türkiye’yi 
ailemizin bir parçası olarak görüyoruz. 
Dileğimiz bu konserde de coşkuyla, 
beklentilerimizi de gerçekleştirmek için 
çalışmak. Herkesi konsere bekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. Qudaibergen, “Türk 
şarkılarını her anlamda çok seviyorum. 
Kazakistan’da da özellikle Türklerle 
karşılaştığım yan yana olduğum ortamlar 
oluyor. Türk şarkılarını da seslendirdi-
ğimde kendimi doğal olarak bir Türk 
gibi hissediyorum. Türkçe şarkıları seve-
rek dinliyor, takip ediyorum” dedi. DHA

Ailemizin 
bir parçası 

İstanbul’un en gözde ilçelerinden biri olan Sarıyer’in CHP’li 
Belediye Başkanı Adayı Oktay Aksu ilçenin her bir noktasını 
karış karış gezerek görüş ve önerileri dinliyor
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